



1

2

3

פרטיכל מישיבת מועצה מן המניין מס' 55
אשר התקיימה ביום ראשון, י"ג כסלו תשפ"ד, 26.11.23

4

5

משתתפים:

6

מר אבי גרובר - ראש העיר ויושב ראש

7

מר ערן שורץ - מנכ"ל

8

מר יעקב קורצקי - חבר מועצה (הגיע 19:26)

9

מר ירון גדות - חבר מועצה

10

פרופ' נטע זיו - חברת מועצה (הגיעה 19:25)

11

מר מיכאל דורון - חבר מועצה

12

גב' דברת וייזר - חברת מועצה

13

מר דני לביא - חבר מועצה

14

עו"ד עידן למדן - חבר מועצה

15

מר גיא קלנר - חבר מועצה

16

ד"ר צחי שריב - חבר מועצה

17

מר שמואל גריידי - חבר מועצה

18

מר דני אדמסקי - חבר מועצה

19

גב' בת שבע אלקובי - חברת מועצה

20

מר עופר קליך - חבר מועצה (הגיע 19:23)

21

גב' ענבל דדון - חברת מועצה

22

בהעדר:

23

מר רוני בלקין - חבר מועצה

24

מר רביד פלד - חבר מועצה

25

26

צוות מקצועי

27

עו"ד מיכה בלום - יועמ"ש העירייה

28

מר גידי טביב - גזבר העירייה

ישיבה מן המניין מס' 55 מיום 26.11.23 - רמת השרון

1	מהנדסת העיר	-	אדר' עירית טלמור
2	דובר העירייה	-	מר רן אהרון
3	הנדסה	-	גב' יפעת ברונר
4	מנהל אגף שפ"ע	-	מר רועי דביר
5	מבקר העירייה	-	מר ניסים בן יקר
6	מנהל אגף ביטחון	-	מר קובי אלפסי
7	מנהלת אגף לשירותים חברתיים וקהילתיים	-	גב' ליאורה דיקשטיין
8	אגף החינוך	-	מר רוני עזורה
9	ביטחון מוס"ח	-	מר יואב הרפז
10	אגף משאבי אנוש	-	גב' נערן פרומן

11

12 סדר היום:

- 13 1. אישור פרוטוקול ישיבה שלא מן המניין מס' 48 מתאריך 10.9.23.
- 14 2. בקשתם של 6 חברי מועצה לכינוס ישיבה שלא מן המניין לפי סעיף 9 לתוספת השנייה
- 15 לפקודת העיריות מיום 31.10.23 הצעה לסדר: סיוע לעסקים, לתושבים/תושבות
- 16 ומתן פתרונות לאור המלחמה
- 17 3. הצעה לסדר דוברת וייזור, מיכאל דורון, באצ"י אלקובי, ענבל דדון, 21.11.23 – מינוי
- 18 ממלא מקום ליו"ר מל"ח כמתחייב בחוק.
- 19 4. הצעה לסדר צחי שריב וענבל דדון, 21.11.23 – החלפת נציג בוועדת מל"ח.
- 20 5. הצעה לסדר ירון גדות, באצ"י אלקובי, עידן למדן, ענבל דדון, גיא קלנר, נטע זיו 22.11.23-
- 21 הפעלת בית העלמין האזרחי ברמת השרון בידי החברה הכלכלית
- 22 6. אישור נטילת הלוואה של עד 5 מיליון ₪ מקרן היטלי השבחה לטובת מימון הוצאות
- 23 חירום (לפי סך ההוצאות בפועל) בהתאם להוראת השעה של משרד הפנים
- 24 (מצורף)
- 25 7. אישור הגדלת תב"ר 358 – מקלטים ציבוריים שדרוג בסך 7.5 מיליון ₪ (לכדי 15.9
- 26 מש"ח)
- 27 8. אישור מתן הרשאה לחשבונות (בי"ס עלומים וקריית יערים, אשכול פיס, ג'ני סיגלית
- 28 (ודולב) החומר יוצג בישיבה.

פרטי כל

1

2

1. אישור פרוטוקול ישיבה שלא מן המניין מס' 48 מיום 10.9.23

3

4 **מר אבי גרובר:** שלום לכולם. ישיבה ראשונה של המועצה מאז השבת השחורה של השביעי

5 באוקטובר, נבקש שאנחנו נתחיל אותה בדקה דומיה לזכרם של אלף ארבע עשרה

6 אזרחים שנהרגו בהתקפה. אלף מאתיים וארבע עשרה. סליחה אלף מאתיים

7 וארבע עשרה אזרחים שנהרגו בהתקפה. שלוש מאות שמונים ושמונה חיילים

8 וקצינים שנהרגו עד רגע זה ואני מקווה שהמספר הזה לא יתעדכן. מתוכם מספר

9 תושבי העיר אזרחי העיר, חבריה שגדלו בעיר. חלקם עם השנים עברו למקומות

10 אחרים אבל עדיין אני קורא להם רמת שרונים. רס"ל עומרי בלקין, בנו של חברנו

11 רוני בלקין, רס"נ אמיר סקורי, סגן יפתח יעבץ, רס"ל גלעד מולכו, שרון הירש

12 תושבת העיר. שהייתה במסיבה. בנובה. אביב ורטהיים, אורן אלפסי בנו של

13 חברנו קובי אלפסי, דני וובק שעבד בעיריית רמת השרון, אני בכוונה לא אתייחס

14 עכשיו לחטופים כי אני מקווה שרובם בחיים, כולם בחיים ועוד יחזרו אלינו.

15 עכשיו נעמוד דקה דומיה לזכרם כולם. יהי זכרם ברוך. ואנחנו מפה מתפללים,

16 מקווים רוצים לראות בהקדם כבר קצת פחות ממאתיים החטופים חוזרים

17 במהרה אלינו למדינת ישראל. חוזרים למשפחות שלהם. חוזרים ליקירים שלהם.

18 מישהו רוצה להתייחס להגיד מילה.

19 **מר גיא קלנר:** מצטרפים כמובן גם לתנחומים למשפחות, אנחנו באמת פעם ראשונה מתכנסים

20 לאחר תקופה ארוכה. כולנו מכירים סביב השולחן משפחות וגם חברי מועצה, גם

21 קהילת העיר. אין ספק שאנחנו בשעות הקשות שידענו כקהילה העיר ומדינה. ולא

22 רוצה לתת משפטי פרזה וכו'. אבל כוחנו ואחדותנו היום יותר מתמיד. יהי זכרם

23 ברוך.

24 **מר אבי גרובר:** יש הצעה לפי סעיף 9 א' לפקודת העיריות שתיכף נדון עליה. ומספר הצעות לסדר

25 וגם שניים, שלושה עניינים שאנחנו כעירייה הבאנו לדיון, כולם מתייחסים למצב.

26 ואני תיכף אחרי שנדון ב- 9 א', אני אתן איזה שהיא סקירה קצת על הפעולות וגם

27 נמצאים פה הרבה מהנהלת העיר. אנחנו ניתן איזה שהיא סקירה מסוימת על

1 מצב העניינים כרגע בהתפתחויות לאור המלחמה. קודם כל סעיף ראשון בסדר
2 היום. אישור פרוטוקול ישיבה שלא מן המניין מס' 48. אני מבין שלא הועברו
3 הערות לפרוטוקול נכון. אז לכן הפרוטוקול הזה מאושר.
4

החלטה: פרוטוקול ישיבה שלא מן המניין מס' 48 מאושר.

5

2. בקשתם של 6 חברי מועצה לכינוס ישיבה שלא מן המניין לפי סעיף 9
לתוספת השנייה לפקודת העיריות מיום 31.10.23 הצעה לסדר:
סיוע לעסקים, לתושבים/תושבות ומתן פתרונות לאור המלחמה

6

7 **מר אבי גרובר:** סעיף 2 בסדר היום בקשה של שישה חברי מועצה. לפי סעיף 9א' מי מהמגישים
8 רוצה להציג אותה?

9 **עו"ד עידן למדן:** ערב טוב לכולם. אני כמובן מצטרף לדברים שפתחת ואמרת. אני גם בקרב חברי
10 מועצה, יש כאלה שיש להם עוד חטופים. קרובים חטופים או קרובות אז נקווה
11 באמת שכולם ישובו במהירה ושהדבר הזה ימשיך. הצעה באמת הוגשה על ידי,
12 יחד עם חברי, גיא קלנר, דני אדמסקי, רביד פלד, יעקב קורצקי סגן ראש העיר
13 עופר קליד, באנו באמת לראות איך אנחנו יכולים לנסות לסייע גם לעסקים
14 המקומיים שחווים מאז השבעה באוקטובר נזקים ירידה בעיקר הקטנים
15 והעצמאיים מסוגים שונים. חלקם יותר מצליחים להתאושש, חלקם פחות וחשנו
16 שאנחנו חוזרים בעצם על ימי הקורונה. המדינה עצמה לא תמיד יודעת לתת את
17 הפתרונות או לתת פתרונות שלמים. לנו כעיר יש יכולות לתת הקלות ודברים
18 נוספים. ומזה נולדה הצעה. לכן ביקשנו לכנס כמה שיותר מהר את הישיבה
19 שלא מן המניין קצת התעכב. הישיבה שהייתה אמורה להתקיים לא התקיימה
20 בסופו של יום. אבל אני עדיין סבור שכל מה שיעלה פה ונחליט פה היום יכול
21 להיות מאוד לעזר. מאז שבעה באוקטובר נמצאת מדינת ישראל במלחמת חרבות
22 ברזל. כמדינה וקהילה אנחנו חווים ורואים כולנו פה חברים בהתנדבויות כאלה
23 ובהתנדבויות אחרות, ששנים לא נצפו במדינה וזה לאור ההתגייסות של ביחד

1 הזה למרות כל האובדן הכאב והשכול. אנחנו רואים את ממשלת ישראל שוב
2 ושוב, כושלת ובעצם תושבי ותושבות העיר, מועצת העיר והעירייה התגייסו
3 לטובת חיילים בחזית, בעורף, לטובת המפונים. ולכל הדברים הללו לטובת
4 חקלאים בעיר, חקלאים בעוטף, חקלאים בצפון, מגוון יוזמות כאלה ואחרות.
5 שאנחנו יודעים לתת ולעשות ולהתגייס ועל הדרך אנחנו צריכים לזכור גם פה את
6 עסקים שלנו בעיקר העסקים הקטנים והבינוניים והעצמאים. ניסינו גם לחקלאי
7 העיר לגייס פרויקטים ומתנדבים. גם הם חווים היום ירידה משמעותית בתזרים
8 שלהם. ירידה משמעותית ברווחים שלהם, עסקים רבים תורמים הרבה מאוד
9 לכל ההתארגנויות האזרחיות השונות ואנחנו רואים שהם חווים נזק גדול. אז
10 נכון שהמדינה צריכה לתת את כל הפתרונות ולתת את המענה ליישובים
11 ולעסקים בחזית ולכוחות הביטחון. אבל תמיד אפשר לתת עוד טיפה ועוד
12 אקסטרה לא רק תמיד אפשר, תמיד גם צריך לתת את זה. בעיקר לטעמנו דווקא
13 לעסקים שאצלנו, שיוצאים באיזה שהוא מקום מכאן ולכאן ולא זוכים ליחס
14 מהטעם הפשוט שהם אינם בחזית. מכל זה באמת כבר בקורונה ידענו לנסות
15 לבנות שורה של צעדים במטרה לסייע לאותם עסקים. להתמודד עם הקושי
16 הכלכלי, כבר התבשרנו וראינו שהעירייה בראשותך אבי נתנה מספר פתרונות
17 כאלה ואחרות. פרסום לעסקים בעיר, לעודד רכישות מקומיות, דחיית ארנונה
18 בעצם עד החמש עשרה לדצמבר בעצם לפי הפרסומים שראיתי שהעירייה עשתה.
19 ורצינו לתת עוד איזה שהוא אקסטרה וערכים נוספים ורעיונות נוספים. כדי
20 להתגייס לעסקים המקומיים, כדי לעשות את השילוב וכפי שתראו לדעתי עיקר
21 ההצעה הוא סעיף חמש, לבוא ולחשוב איך אנחנו מייצרים כוחות קהילתיים שגם
22 באים ונותנים אקסטרות למפונים גם נותנים כמו שדיברנו וכמה שיחות איזה
23 שהוא משהו גם למי שעושה במילואים, או כיתות כוננות, או אלה שנותנים פה
24 בעיר. עשרה לילות בשבוע. או שני לילות. אפשר לקבוע את הכללים האלה.
25 ולסייע למי שבאמת השגרה אצלם נפגעה. ומפה באמת הגיעה הצעת ההחלטה.
26 אחת באמת דחיית תשלומי הארנונה גם לחודשים נובמבר ודצמבר לעסקים
27 ולטעמנו גם למגורים, עד ליום החמש עשרה לראשון 24. כולל אפשרות היות שכל
28 הדחיות האלה בסוף המשמעות שלהם היא שבין עסק בין משק בית צריך לשלם

1 אותם. גם אם דחו לו בסוף הוא צריך לשלם אותם. הוא ניזוק. זה לא ממש זה
2 מקל עליו זמנית אבל בסוף צריך לתת את התשלום. אז אנחנו באמת מציעים
3 לדחות את זה לחמש עשרה לראשון 24, ולתת במאת פריסות תשלומים ללא
4 ריבית, לאפשר למי שיבקש את זה ויפנה בבקשה. לרבות החודשים כפי שאנחנו
5 רואים כרגע מסתמן ינואר פברואר אבל את זה אנחנו עוד יכולים להשאיר
6 לשיקול דעת העירייה. הסעיף השני היה באמת דחיית ואי נקיטת הליכי חובות
7 ארונה ו/או שילוט ו/או כל חוב אחר, זולת במקרים שבהם עלול להיווצר מצב
8 וראינו את זה קורה. כמה פעמים אני בוועדת הנחות ארונה ומגיעים בגזרות
9 ואומרים אם לא ינכה את התהליך עכשיו נאבד את זכות הגבייה לגמרי, אז זולת
10 המקרים האלה אנחנו באמת נקפיד כרגע הליכי גביית חובות, כלפי חובות
11 שנוצרו מספטמבר 2023 ואנחנו כרגע באמת לא נפעל לגבייתם וגם כן מאפשר
12 אפשרות למבצע. שישולם ללא הקנסות, במהלך 2024 עוד יכולת להקל על
13 עסקים. דיברנו על כך שאנחנו נדחה ו/או נקזז תשלומים על אגרות שונות בעיקר
14 אגרות של שילוט וסגירת חורף. דבר דומה נעשה בעיריית הרצליה זה דורש
15 אישור מועצת העיר. אז זה הדבר שעשינו. אנחנו ננחה את ועדת הנחות ארונה
16 אנחנו נסמך אותה לתת עוד חיוב ולגבש קריטריונים להנחה למתן בשל שרות
17 מילואים העולה על עשרים ואחד יום. יש את ההנחה הקבועה בחוק. ההנחה
18 הקבועה בחוק למיטב זכרוני חמישה אחוזים. אנחנו נבחן במצב כזה לתת יותר.
19 עלה עניין שאנשים מפנים ונותנים את בתיים למפונים. מי שייתן שאפשר מגורים
20 בביתו, למפונים ו/או הוכיח גם הוא פגיעת כלכלית משמעותית בשל המלחמה.
21 יגובשו הקריטריונים ותינתן הנחה של עד חמישים אחוז. ההנחות האלה יובנו
22 למעשה כבר בתקציב 2024 וסעיף חמש שהוא לטעמנו אחד הסעיפים המרכזיים,
23 אם לא המרכזי שבהם. הסעיף הזה אומר שאנחנו ניתן תקציב ייעודי למפונים.
24 כדי שבסך שני מיליון שקלים לצורך קידום יוזמות ופעולות קהילתיות להתנדבות
25 בסיוע בשיתוף עסקים קטנים ובינוניים חשוב לי לציין שהסעיף הזה גובש גם עם
26 הנציגות המקומית, אורן, נמצא גם יושב ראש להב גם היה אחראי ויחד עם
27 העירייה וכבר היה הכינוס הראשון לפני מספר חודשים של מקומי בעיר. אז גם
28 זה היה חלק מהרעיון בגיבוש התהליך. למצוא את הרעיון הזה של שני מיליון

1 שקלים. הקריטריונים המדויקים יקבעו בהנהלת מגוונים ובהיוועצות עם פורום
2 עסקים. הקרן הזאת תשמש לשורה ארוכה של יוזמות לדוגמא רכישת מוצרים
3 ו/או שירותים מבתי העסק בעיר לטובת כוחות הביטחון, ו/או המפונים ו/או
4 היישובים שנפגעו. רק לשם הדוגמא מגוונים בין השאר עוזרת מאוד למפונים
5 בעיקר בשפיים ובעוד מקומות. עלה שם ביקוש למטפלים אלטרנטיביים. אז
6 אנחנו יכולים היום לתת שם את השירות באמצעות בעצם עסק מקומי בעיר או
7 כמה עסקים מקומיים בעיר, שיוכלו לתת את השירות הזה. הם יתנו אותו בהנחה
8 בעבור פול מסוים. WIN WIN מתן שירות יפה וטוב שם שהמפונים מבקשים
9 ועולה צורך מהשטח. או מדריכי חוגים לדוגמא. ומצד שני נתנו לעסק מקומי
10 אוויר ומרווח נשימה לפעילות שלו החודשים, דו חודשית ובתקופה הזאת
11 להתאושש מהנזק והירידה בעסק. זאת רק דוגמא היו דוגמאות נוספות, לתת
12 למילואימניקים שוברים לרכישות בעיר. לתת למפונים שוברים לרכישות בעיר.
13 אפשר לייצר את זה באמצעות עסקים שבעיר. הרעיון הזה היה בזמנו גם כן
14 בתקופת הקורונה. לצערנו בסוף הוא לא יושם. לא הצלחנו ליישם אותו והיום
15 אנחנו בעצם יחד עם גיא ישבנו וחשבנו איך אנחנו יוצרים את היישום שלו בצורה
16 יעילה יותר. כל בית עסק או עצמאי קטן כזה שיביא תוכנית הוא יוכל לתת את
17 השירות לטובת הצרכים הללו, ינקוב במספר מקבלי השירות והוא בעצם ייתן
18 הנחה מסוימת בגין השירות שלו, ראינו לא פעם כולם מחפשים ארוחות חמות
19 לחיילים. כל פעם יש לנו בקבוצות מישהו אחר. אנחנו רוצים לתת להם טעם של
20 בית. להביא להם לצורך העניין מהסוקו או רביבה וסיליה אפשר לתת להם טעם
21 של בית נתנו לעסק המקומי מענה. נתנו לחיילים שלנו בשטח לפלוגה שלהם את
22 ההנאה. ויצרנו מיזם נורא יפה וטוב ויעיל שיוצר את הדברים הללו. זה שורה של
23 דוגמאות. הדברים האלה יעשו בסוף במגוונים עצמם אני חושב שהדבר הזה זה
24 אחד הדברים שייתן הכי הרבה אוויר לעסקים המקומיים שלנו. ואם מדברים על
25 WIN WIN איך גם עושים דבר טוב קהילתי. גם דבר טוב התנדבותי. גם
26 אומרים להם תודה על עשרות שקי אוכל שקיבלתי מחקלאים פה בעיר למסעדות
27 טבעוניות לדוגמא או לגורם אחר. יודעים לעשות את הדברים האלה. ואני חושב
28 שזה נכון. ותודה

1 **מר יעקב קורצקי:** זה היה נכון גם לפני כמה חודשים כי הם הרבה יותר באחוזים מכל עיר אחרת.

2 אמרת שאני עושה פוליטיקה חבל. עכשיו לא.

3 **מר גיא קלנר:** אתה חתום על ההצעה יעקב.

4 **מר יעקב קורצקי:** אני בעד אבל אני הייתי גם בעד לפני כמה חודשים. אני ממש בעד. אבל אני

5 אומר שבעלי עסקים ברמת השרון שהם באופן קבוע מעל עשרים עשרים וחמישה

6 אחוז זה מה שאני אמרתי. היה לנו את האופציה לעשות את זה בשלושה שלבים.

7 להוריד להם שבעה אחוז כמו שצריך. והם לא צריכים לקבל מאיתנו איזה

8 סליחה.

9 **מר גיא קלנר:** גם הגעת באיחור.

10 **עו"ד עידן למדן:** גם מתפרץ.

11 **מר יעקב קורצקי:** סליחה.

12 **מר גיא קלנר:** קודם כל את העוולות או את התיקונים צריך לעשות במסגרת הארנונה. לא יודע

13 אם זה עוולות, תיקונים חידודים, התאמות בנושא ארנונה של עסקים או מגורים

14 ברמת השרון זה דיון בפני עצמו. יש לו היבטים לכאן ולכאן והוא בהחלט דיון

15 לגיטימי. וצריך לעשות אותו אחת לכמה שנים. לגבי יוקר השימוש נקרא לזה או

16 המחייה ברמת השרון. כרגע אנחנו נמצאים בשעה אחרת, נמצאים בשעה קשה,

17 שעה מיוחדת. פתחנו את זה בתחילת הישיבה. יש לזה גם השלכות למשקי הבית

18 וגם על העסקים. אנחנו מנסים לתת את הפתרונות שלנו תחת השמש. אנחנו לא

19 יכולים להיכנס בנעליה של המדינה. אמנם המדינה בתחילת הדרך הייתה

20 מבורדקת והיא עדיין מבורדקת ביכולת שלה לתת פתרונות גם לציבור הרחב, גם

21 למפונים, גם לחיילים, גם לעסקים. אבל עיריית רמת השרון ומועצת העיר רמת

22 השרון יכולים לקחת על עצמם תפקידים יותר מוגדרים, יותר מדויקים כלפי

23 הקהילה שלנו ומכאן ההצעה שיזמנו בעצם הגיעה לאוויר העולם כי חשבנו

24 שאנחנו צריכים קודם כל לטפל בקהל או בקהילה שלנו. וביכולות שלנו. אין לנו

25 יכולת באמת במסגרת כל האילוצים הכלכליים שאנחנו אגב, עוד לא יודעים את

26 כולם. בואך סוף 23 ולקראת שנת 24 גם במדינת ישראל וגם ברשויות המקומיות

27 וברמת השרון, לקחת תפקידים כבדים מידי. אבל בשעה הזו גם כמו שעידן

28 הזכיר. גם כבוגרי הקורונה במירכאות. גם אנחנו במועצת העיר וגם אתם

1 כעסקים בוודאי במלחמה הזו. שבה העורף הוא החזית. ואני שומע הרבה מאוד
2 ערים וזה נכון. שאמנם הם לא ערים בחזית, אבל בטח בתחילת הדרך, בחודש
3 הראשון נקרא לזה. ההדממה או ההקפאה של העסקים, הייתה כמעט טוטאלית
4 או בהיקפים מאוד משמעותיים בדומה למקומות אחרים בארץ, בסוף שטיל
5 מאיים על מרכז הארץ. הוא יוצר שיתוק והוא יוצר עצירה בעסקים אולי לא כמו
6 בצפון ובדרום אבל בהחלט באופן מאוד משמעותי ובשונה מימי השגרה גם ברמת
7 השרון וגם בערים אחרות במרכז הארץ. מכאן נכנסנו לתוך הרציו, שמה שאנחנו
8 צריכים לעשות בנדון. אני לא יחזור על כל הפריטים שעידן דיבר. אני מדבר על
9 העיקרון. יש לנו תפקיד תחת השמש. גם מול התושבים וגם מול העסקים.
10 ההצעות שהבאנו לכאן לשולחן הם הצעות מידתיות. כאלה שעיריית רמת השרון,
11 ומועצת העיר רמת השרון יכולים לשאת על גבם. בעת הזו. מחויבים לשאת על
12 גבם בעת הזו. בוא לא נהיה קמצנים. במקרה הזה. אנחנו יודעים לפתוח את הלב
13 ואת הכיס, בימים האלו וזה מה שצריך לעשות בסך הכל זה היקף די מגודר אין
14 פה הרחבה תקציבית בלתי פרופורציונאלית. וגם אנחנו יודעים בעיתות האלה
15 כמו שקורה. כבר למדנו גם בקורונה. יש מקומות בגלל שהעירייה עצרה בחלק
16 מהמקומות את פעילותה יהיו גם נקרא לזה העדר הוצאות. תקרות תקציביות
17 כתוצאה מהעדר הוצאות. בתחומים מסוימים ולכן אני מניח שבהתאמות
18 התקציביות שיעשו לקראת סוף השנה אנחנו נראה גרפים עולים וגרפים יורדים
19 ונוכל לנצל את הדבר הזה גם לצרכים האלו. מהבחינה הזו אני בטוח שנמצא
20 יתרות תקציביות בלא מעט סעיפים כתוצאה מהדממה שהייתה לנו. חשוב לי
21 להגיד שבמסגרת כל עולם התוכן הזה שדיברתי עליו הרגע ועידן לפני יש פה גם
22 את הסוגייה שהיא קצת הוטמעה או נבלעה בסקירה שעידן נתן והיא חשובה
23 מאוד תושבים שפתחו את הבית ונתנו את ביתם בעת הזו מעשה אצילי קולגיאלי
24 לתושבי הדרום והצפון, מי שנתן את יחידת הדיור שלו. מי שנתן יחידת דיור
25 נוספת ונתן את זה לתושבים יש פה אנחנו שומעים בסקירות מידי פעם בחמ"ל
26 העירוני, מאה חמישים, מאה שמונים, מאתיים תושבים מפונים מהצפון והדרום
27 זה בגרף יורד כרגע אבל עדיין בעשרות רבות. אני חושב שזה מקום. סופר
28 משמעותי, סופר נכון, לבוא לקראתם דרך ועדת ההנחות בארנונה. בהושטת יד

1 שאומרת נתתם את הבית, הרי התושבים האלה שפוננו לא משלמים להם שקל
2 ובצדק. לא צריכים לשלם והם לא צריכים לשאת בתשלום הארנונה המלא על
3 הדבר הזה ולכן אני חושב שזה מעשה נכון מכל זוויותיו שבמקרים האלו דרך
4 ועדת ההנחות בארנונה עד גובה של חמישים אחוז תושבים יוכלו לזכות להקלה
5 בארנונה אלה שנתנו ופתחו את ביתם ואפשרו לתושבי הצפון והדרום לחיות כאן
6 בעת הקשה הזאת. מכל הטעמים האלה כולם הזמן המיוחד עורף שהוא חזית,
7 הגינות תקציבית, המקום של הרשות המקומית תחת השמש. ביחס לתפקידי
8 המדינה. אני חושב שההצעה הזו היא במקומה ואני אשמח מאוד שנאשר אותה
9 תודה.

10 **מר ירון גדות:** יש לי שאלה אם אנחנו מאשרים את שני מיליון שקל האלה מגוונים. איך זה עובד
11 המנגנון שזה יגיע לעסקים, איך זה יעבוד.

12 **ד"ר צחי שריב:** הקטנוניות הזאת. מה הם יעשו עם זה. תמיד יהיה להם מה לעשות.

13 **מר ירון גדות:** בסדר אבל המנגנון.

14 **עו"ד עידן למדן:** מגוונים לדוגמא יפרסמו קול קורא למה צריך בשפיים. מחפשים היום מרפאות
15 בעיסוק. מחפשים היום מטפלות בדיקור, מניקור. מחפשים מדריכת חי"ר. לא
16 משנה מה שמחפשים לצורך השירות שם. מפרסמים קול קורא אנחנו יודעים כמה
17 זה אמור לעלות. מתקצבים אותו באיזה שהוא איקס מסוים. שעת עבודה כזאת
18 עולה מאתיים שקלים. הספק נותן לך בגלל שאתה קונה עשרה טיפולים כאלה.
19 אתה קונה הוא ייתן לך עשרה אחוז הנחה. חמש עשרה אחוז הנחה. תתייגו את
20 זה לחלוטין בקריטריון אצלכם. קנית עשרה טיפולים. הוא נותן את העשרה
21 טיפולים. אתה יודע מה הוא צריך לתת. אתה היום רוצה לעשות.

22
23 **מר מיכאל דורון:** כמו שהקימו את הצהרונים. אתה לא זוכר.

24 **מר ירון גדות:** לא התכוונתי להיכנס פה לירידות על מגוונים וזה. אבל באמת. נשמע לי אני בתור
25 חבר דירקטוריון מגוונים לא שמעתי על זה בכלל.

26 **עו"ד עידן למדן:** אתה היום עסק שנרשם לך היום בשביל לתת שירות. כל הזמן אתה הולך וקונה
27 שמפו, וקונה היום דיאודורנטים וקונה דברים לחיילים. כל אחד ואחד מאיתנו
28 הולך לעשות את זה. נכון. יהיה לך היום בית עסק שמוכר לך את זה הרבה יותר

- 1 בזול, אבל זה עסק מקומי שהוא לא רשת גדולה שמגלגלת מאות אלפים כמו
2 סופר פארם או רשת אחרת. לעסק המקומי הקטן. כל הדברים האלו זה שירותים
3 שתוכל לתת אותם באמצעות הדברים הללו.
- 4 **מר אבי גרובר:** סיימתם מגישי ההצעה להתייחס?
5 **מר יעקב קורצקי:** כן ענבל. אנחנו פוליטיקאים ואנחנו דואגים לציבור ששלח אותנו. ממש זה
6 התפקיד שלנו כפוליטיקאים. צריכים לדאוג לציבור ששלח אותנו. ועכשיו הציבור
7 צריך אותנו ואנחנו נדאג לו.
- 8 **מר מיכאל דורון:** זה לא אותו דבר. פוליטיקאים שואפים להיבחר שוב. נבחרו ציבור ומשרתי
9 ציבור פועלים כדי לשרת את הציבור. עכשיו תבחן מי פה משרת ציבור ומי
10 פוליטיקאי.
- 11 **מר יעקב קורצקי:** כאילו אני אומר אנחנו עכשיו עושים את זה אנחנו אנשים שצריכים לשרת את
12 הציבור. זה לא מילה גסה.
- 13 **מר מיכאל דורון:** יעקב חברי הטוב. לך הביתה תחשוב על מה שאמרתי. תראה מי הפוליטיקאי פה
14 ומי פה השליח ציבור.
- 15 **מר אבי גרובר:** ההצעה הזאת צריך לחלק אותה לשניים. יש פה סעיפים ואני תיכף יבקש פה
16 איזה שהיא התייחסות שצריך לראות אם בכלל יש לנו את הסמכות החוקית לתת
17 אותה. זה שכבה אחת. הדבר השני זה באמת נושא למשל הקצאה כזאת של שני
18 מיליון ₪ לטובת מגוונים. ששם צריך לחשוב מה עושים עם זה. אני תיכף גם
19 אתייחס לזה. אני רוצה דווקא להתחיל בקבוצה הראשונה. אנחנו באמת מיד
20 בהתחלת מיד שנכנסנו לתוך המלחמה הזאת. בדקנו מה המקסימום שאפשר לתת
21 מבחינת דחיית התשלומים וביחד עם הגזברות הודענו שניתן יהיה לשלם עד
22 ארבע עשרה בדצמבר ללא ריבית והצמדה. הדבר הזה מודפס על כל תלוש
23 ארנונה. אנחנו הודענו על זה ופרסמנו את זה. אבל להבנתי זה המקסימום בחוק
24 שניתן לדחות ומעבר לזה להבנתי אין סמכות לדחות מעבר בלי ריבית.
- 25 **מר גידי טביב:** נכון. על פי החוק משלמים בתשלום אחד בתחילת שנה. מועצה רשאית לפרוס
26 למספר תשלומים ולקבוע את זה בצו הארנונה לכן בצו הארנונה רשומים אותה
27 שישה תשלומים. לפי החוק הארצי ניתן לשלם עד שלושים יום אחרי המועד

- 1 האחרון שנקבע לשלמו וכך אנחנו מגיעים לארבע עשרה לדצמבר. זה המקסימום
- 2
- 3 **מר אבי גרובר:** כל דבר מעבר אתה צריך לקבל אישור משרד הפנים והתאריך שעד אליו היה
- 4 אפשר לכן להבנתי עוד פעם אם מיכאל רוצה לתקן אותי אבל את הסעיף הזה
- 5 חוקית אנחנו לא יכולים. סעיף אחד. בעניין הקפאת פעולות אכיפת חוק.
- 6 **מר גיא קלנר:** ללא ריבית.
- 7 **מר אבי גרובר:** מארבע עשרה לשתים אני מחויב לקחת ריבית.
- 8 **מר גידי טביב:** בהתאם לסעיף האכיפה.
- 9 **מר אבי גרובר:** באמת מתחילת המלחמה אנחנו הנחיתי להקפיא את כל הליכי הגביה. לא היה
- 10 לנו מושג לאן אנחנו הולכים עם האירוע. ובאמת הקפאנו את הליכי הגביה.
- 11 **מר גידי טביב:** מי שאין לו אפשרות לשלם מן הסתם.
- 12 **מר אבי גרובר:** נכון היה מי שכבר היה.
- 13 **מר גידי טביב:** לא.
- 14 **עו"ד עידן למדן:** מה הריבית המינימלית שאפשר לתת דחייה.
- 15 **מר גידי טביב:** חצי אחוז לחודש.
- 16 **עו"ד עידן למדן:** חובה.
- 17 **מר גידי טביב:** זה בחוק. אני לא יכול
- 18 **עו"ד עידן למדן:** משרד הפנים לא הוציא שום הנחיה אחרת במצב חירום. למה עיריית הרצליה
- 19 אמרה שאפשר בהחלטת מועצה לקיים את הדחיות האלה.
- 20 **מר גידי טביב:** צריך לראות מה החלטת מועצה.
- 21 **עו"ד עידן למדן:** אז מה כן אפשר בהחלטת מועצה. אל תגייד לי מה לא. תגייד לי מה אני יכול
- 22 בהחלטת מועצה.
- 23 **מר גידי טביב:** כמו שראש העיר מתחיל לסרוק את ההצעה שלכם. לגבי הקפאת אכיפה. אם זה
- 24 חובות חניה, אם זה חובות ארנונה אנחנו לא מתקדמים. לא עושים עיקולי בנק
- 25 וכו'. הדבר הזה כבר הכנסות העירייה נפגעות. אם יהיה בשבוע הבא ועדת כספים
- 26 יהיה כבר את הדו"ח של הרבעון השלישי ויהיה אפשר לראות את המגמה הלא
- 27 טובה. שבה אנחנו נמצאים במצב של גירעון. מה שהקפאנו בנוסף זה
- 28

- 1 **מר אבי גרובר :** תיכף אני אתייחס לזה ותבינו למה בשלישי. אנחנו בסוג של גירעון. כמה מילים.
- 2 בעיקר סביב הנושא של הסייעות והשיפור התוספת שנתנו אני נתנו לסייעות הרי
- 3 הסכם שכר חדש עם תוספת שכר. הבטיחו שישפו את הרשויות ובפועל לא שיפו
- 4 את הרשויות. אתה נכנסת להוצאה של. ארבע וחצי מיליון סדר גודל?
- 5 **מר גידי טביב:** סדר גודל כן.
- 6 **מר אבי גרובר :** ארבע וחצי מיליון תוספת שכר לסייעות. שאנחנו לא שיפינו עליהם. אתה כבר
- 7 מתחיל במינוס ארבע וחצי מיליון. תוסיף על זה אנחנו די הקפאנו את האכיפה
- 8 בעיר. בתוך תקופת המלחמה. אתה מדבר פה על חודש, חודשיים.
- 9
- 10 **עו"ד עידן למדן:** זה לא קשור לרבעון השלישי. זה קשור.
- 11 **מר גיא קלנר :** השלישי זה הסייעות.
- 12 **מר אבי גרובר :** זה לא רק סייעות.
- 13 **מר גיא קלנר :** כי המלחמה התחילה בשבעה באוקטובר.
- 14 **מר גידי טביב:** נושא השכר השפיע על כל מקבלי בהסכמי השכר. המצינוג נותן שיפוי מסוים
- 15 ברווחה ובחינוך. יש לנו את העובדים הנוספים שאנחנו נותנים מטעמנו. גם
- 16 ברווחה להם אין בכלל מצינוג. יש את כל שאר העובדים. העובדים
- 17 המוניציפאליים. מרכז שלטון אמר שהוא במשא ומתן עם האוצר לקבל שיפוי גם
- 18 על הסכם השכר שלהם. נראה לי שעכשיו במצב של מלחמה אין סיכוי שיש שם
- 19 כסף. לגבי ההקפאה של פעולות האכיפה. מה שאתה אומר והתכוונת בדו"חות
- 20 חניה אנחנו הקפאנו את ההקפצה ממאה שקל למאה חמישים שקל אחרי תשעים
- 21 ימים. וחוף מזה. הקפאנו גם את פעולות האכיפה. עד שלושים ואחד לדצמבר. כך
- 22 שבגדול כל מערך האכיפה למעט בודדים על אולי עשרה מקרים אנחנו עצרנו
- 23 לגמרי את פעולות האכיפה. אנחנו שולחים תזכורות. אנחנו נשלח גם תזכורות
- 24 למשל שבעת אלפים דו"חות חניה, בלי תוספת של הוצאות גביה ותזכורת שאפשר
- 25 במאולץ לשלם. עד כאן בנושא של אכיפת הקפאת האכיפה.
- 26 **מר אבי גרובר :** זה משהו שנוגס לך בתוך בסיס התקציב.
- 27 **מר יעקב קורצקי:** אנחנו אמורים לסיים את השנה בגירעון?

- 1 **מר אבי גרובר :** אנחנו עוד לא יודעים. יש גם מצד שני שאנחנו אישרנו פה במקום לחלק דיבידנד.
- 2 במקום לחלק את יתרות של שרונים היה סדר גודל של כמה ארבע וחצי מיליון.
- 3 קיבלנו החלטה שזה יכנס לתוך קופת העירייה. יחלקו דיבידנדים לעירייה. באיזה
- 4 שהוא מקום אמור לקזז. זה הסעיף הזה. אנחנו פה לקראת ועשינו למיטב ידיעתי
- 5 את המקסימום האפשרי. אגרות שילוט.
- 6 **עו"ד עידן למדן :** למה בעיריית הרצליה זה בכל זאת נדחה על השלושים ואחד לשתיים עשרה ובתל
- 7 אביב אצלו עד החמש עשרה.
- 8 **מר גידי טביב :** אפשר לבדוק את זה. בכל מקרה.
- 9 **עו"ד עידן למדן :** הצעה מונחת כבר חודש.
- 10 **מר גידי טביב :** נכון. אני מניח.
- 11 **עו"ד עידן למדן :** יש דברים שהחלטת מועצה יכולה לסייע בין אם נעביר את זה לוועדת הנחות ואז
- 12 אנחנו נעשה את הקריטריונים. אם נביא.
- 13 **מר אבי גרובר :** תיכף נתייחס לוועדת ההנחות. ועדת ההנחות למיטב הבנתי המקום
- 14 **מר גידי טביב :** רק אזכיר שביקשנו לפני לתאגיד הייתה שלושה עשר מיליון. כי חמישה מיליון
- 15 של השנה. חמישה מיליון שנה קודמת ועוד שלושה מיליון שלא לפני שנתיים
- 16 וחצי. רק בארבעה וחצי. לו היינו מקבלים את שלושה עשר מיליון בלי קשר
- 17 למלחמה. היינו נמצאים במקום אחר.
- 18 **ד"ר צחי שריב :** את היכולת להעביר למגוונים שני מיליון אתה מתכוון?
- 19 **מר גידי טביב :** בכלל. נמצאים במקום אחר.
- 20 **מר גיא קלנר :** מבחינת איזון תקציבי.
- 21 **מר גידי טביב :** אבל כאן אין מה לקבוע כי אין כסף.
- 22 **מר אבי גרובר :** שלושים ואחד לדצמבר זה על דחיית ארנונה או על פעולות אכיפה.
- 23 **עו"ד עידן למדן :** על הארנונה.
- 24 **מר אבי גרובר :** עוד פעם. יש חוק. אני מכיר מה מותר בחוק.
- 25 **עו"ד עידן למדן :** אני רואה מה נותנים בהרצליה.
- 26 **מר גיא קלנר :** הרצליה חוקקה חוק.
- 27 **מר יעקב קורצקי :** חמישה עשר יום.

- 1 עו"ד עידן למדן: א. אני מדבר גם על הדחייה. אני מדבר על זה שתעשה פעולה זה. בלי הריבית.
- 2 הצעות האלה בוועדת ההנחות אפשר אם לא מגבשים פה נגבש בוועדת ההנחות.
- 3 נביא לפה ונגבש את הדברים. רק צריך למצוא את המסגרת החוקית.
- 4 **מר אבי גרובר:** השאלה אם יש בסיס חוקי להחלטה הזאת בעיריית הרצליה או שזה ה חלטה
- 5 בשביל.
- 6 עו"ד מיכה בלום: גם בעיריית הרצליה מקבלים החלטות. אני מתקשר ליועצת המשפטית
- 7 היא אומרת לי תשמע. אין שום בסיס חוקי לדבר הזה.
- 8 **מר אבי גרובר:** אני שואל מה הבסיס החוקי שאלתי אותך.
- 9 עו"ד מיכה בלום: אני לא יודע מה הבסיס החוקי. אני אשאל אותה.
- 10 **מר אבי גרובר:** מה המקסימום שמותר לדחות. שלושים יום.
- 11 **מר גידי טביב:** כאשר בצו הארנונה שלנו זה אומר לאמצע דצמבר.
- 12 **מר יעקב קורצקי:** כל החלטה שתתקבל בכפוף לאישור של משרד הפנים. מה הבעיה.
- 13 **מר גיא קלנר:** הוא צודק יעקב.
- 14 **מר יעקב קורצקי:** אני חושב שזה צו השעה. מתבקש ויחזור אלינו מתי שהוא וגם אנחנו יודעים
- 15 אנחנו כן הצבענו. אני אחזור כמה חודשים אחורה. הצבענו בידיעה לאשר העצמת
- 16 זכויות למה שקורה בגלילות ועשינו את זה מתוך הבנה שאנחנו נגדיל את הקופה
- 17 הציבורית וזה דבר מצוין לעתיד של הילדים שלנו ולכולם. אנחנו יודעים שבשנה
- 18 הבאה עומדים להיכנס לפה עוד כמה עשרות מיליונים וזה מצוין. אז עוד שני
- 19 מיליון אבי נבקש אישור ממשרד הפנים.
- 20 **מר גיא קלנר:** אם משרד הפנים לא יאשר הדיון מתייתר.
- 21 **מר אבי גרובר:** אפשר לזרוק פה עכשיו היום הזה ובחודש חודשיים הקרובים סיסמאות עד מחר.
- 22 **מר יעקב קורצקי:** אני מדבר על זה כבר הרבה זמן אבי. כמה שנים אני מדבר על הנושא הזה.
- 23 **מר אבי גרובר:** תגיד לי מתי סיימת.
- 24 **מר יעקב קורצקי:** עשינו העצמת זכויות. אני דיברתי עם הגזבר לפני זה מה ההשלכות זה אומר
- 25 שאנחנו מקפיצים פי שניים את הארנונה מגלילות. אז מה הבעיה לתת לעסקים
- 26 עכשיו. לדור השני. מה הבעיה. זה התפקיד שלנו. צו השעה. כמה מדברים עכשיו
- 27 על עשרים שלושים מיליון.
- 28 **ד"ר צחי שריב:** לעסקים בגלילות לא נרצה לתת פטור מארנונה?

1 **מר יעקב קורצקי:** אולי נסדיר להם הסדר מיוחד לעסקים בגלילות. כן צחי. אני אזכיר לך כיושב
2 ראש הוועדה בזמנו. אישרנו להם הנחה בארנונה. אני אזכיר גם לך אדוני ראש
3 העיר. עשינו להם הנחה. הם יוכלו לקבל פה חברות גדולות ועשינו להם הנחה
4 בארנונה. כן. ..חמשת אלפים. הבנו שאנחנו צריכים למשוך חברות גדולות
5 מהמשק לרמת השרון. אז בשביל אינטל ושינטל יש לנו את היכולות לאשר,
6 ובשביל אלה. אנחנו לא יכולים לאשר שני מיליון. אני מצטער אז אין לנו זכות
7 בכלל להיות חברי מועצה.

8 **מר אבי גרובר:** אני אחבר אותך טיפה למציאות. לא חברה. בלי. אנחנו לא בתקופה. אני לא
9 חושב שזה מתאים.

10 **מר יעקב קורצקי:** אני מדבר על זה כבר כמה חודשים.

11 **מר אבי גרובר:** אני יכול לחבר אותך למציאות. אני אחבר אותך עכשיו טיפה למציאות. תיסע
12 לאזור של הסינמה סיטי, ואתה תראה שקניון ביג. לא יפתח בחודשים הקרובים.
13 יש לו עוד תקופת זמן עד שהוא נפתח. זה אחד. שתיים, העסקים שהולכים
14 להיפתח בקרוב זה הרבה מאוד בעלי חנויות ודברים. הם לא מעל חמשת אלפים
15 מטר. ואתם לא נראה פה את המדרגות האלה. סולאר שכן מגיעים למספרים
16 האלה. זה ייקח עוד כמה שנים טובות עד שהם יפתחו. אז כל החגיגה של עשרות
17 מיליונים שהולך להיכנס זה. אם אתה מבטיח לאנשים שבשנת 24. אתה דיברת
18 אני שתקתי. תן לי בבקשה לסיים.

19 **מר יעקב קורצקי:** אבי אתה מטעה. אני חייב לתקן אותך. בשנה הקרובה.

20 **מר אבי גרובר:** תודיע לי מתי אני יכול לדבר.

21 **מר יעקב קורצקי:** בשנה הקרובה זה עשרות מיליונים. בשנים הבאות זה מאות מיליונים.
22 בהחלטה שלנו החלטה נכונה לתת העצמת זכויות. הכפלנו פי שתיים.

23 **מר ערן שורץ:** הדבר הזה לא רלוונטי לדיון כרגע

24 **מר יעקב קורצקי:** שני מיליון שקל נכון.

25 **מר אבי גרובר:** מוכרים את תושבי רמת השרון עכשיו חלום שאין לו שום קשר למציאות כי בשנת
26 2024 לא יהיו עשרות מיליונים. זה לא יקרה. אז אפשר להגיד את זה למצלמה עד
27 מחר ולשחרר סיסמאות שאני הולך להוריד את הארנונה מחר. הוא לא יוריד את
28 הארנונה מחר. הוא לא קרוב לזה. אני בספק אם הוא יוריד את הארנונה

- 1 בשנתיים, שלוש, ארבע הקרובות. אל מול תוספת ארנונה מסחרית ברמת השרון.
- 2 אלפי יחידות דיור. שהולכות להתאכלס בשנה שנתיים, שלוש הקרובות, ולכן
- 3 אתה הולך להיות במציאות שהארנונה הולך יותר להכביד לפני שאתה תראה את
- 4 ההכנסה. זאת אומרת כולנו יודעים שתוספת מגורים היא מבחינת העירייה
- 5 כאילו הוא סוג של גרעונית זה לא בדיוק אבל זה סוג של גרעוני. ואנחנו עשינו פה
- 6 תרחיש לפני כמה שנים שלכל אלף יח"ד נוספות אתה צריך חמישים אלף מטר
- 7 תעסוקה כדי לאזן. רק אאורה אמור להתאכלס. בחודשיים שלושה הקרובים.
- 8 **מר יעקב קורצקי:** אז איך אתה רוצה לשלם את.. יחידות דיור על סמך מה. אז תבטל. תגיד שאתה
- 9 לא רוצה. אתה לא רוצה לא זוגות צעירים לא עוד משחקים. אז תגיד שגם שם
- 10 אתה לא רוצה. כי גם שם.
- 11 **עו"ד עידן למדן:** בואו נחזור לתרבות הדיון. גוף הדיון. יושבים פה יושבת פה. יושבת פה מועצת
- 12 העיר.
- 13 **מר גיא קלנר:** על הצעה קונקרטית. בעת מלחמה. אגב אני איתך. אפשר להקפיא את גידול
- 14 יחידות הדיור ברמת השרון אם זה הדיון, אהלן וסהלן בואו נתחיל לדבר על זה.
- 15 למה העיר צריכה כל כך הרבה יחידות דיור. בכיף.
- 16 **מר אבי גרובר:** תסתכל מהחלון. המנופים שם.
- 17 **מר גיא קלנר:** אני מדבר על כל מה שמסביב. כל מסביב. למה עכשיו על הנמלה הקטנה הזו
- 18 לשים פיל כזה גדול.
- 19 **מר אבי גרובר:** כי אתם.
- 20 **מר גיא קלנר:** תן לנו הצעה קונקרטית בעת מלחמה.
- 21 **עו"ד עידן למדן:** אתה הולך פה כרגע לתושבי לטובת עסקים קטנים ובינוניים בעיר נקודה. זה
- 22 ההצעה. זה הרעיון. לעשות דברים שהם קהילתיים ביחד.
- 23 **מר אבי גרובר:** אין מקור כספי.
- 24 **עו"ד עידן למדן:** אתה רוצה שנתחיל. אני יביא לך עד מחר תאשר נביא לך גם לקזז מאיפה מקור
- 25 כספי.
- 26 **מר ערן שורץ:** הכנסות עתידיות.
- 27 **עו"ד עידן למדן:** אני לא בניתי על הכנסות עתידיות.

1 **מר ערן שורץ:** בעתיד דבר נפלא. אנחנו כרגע נמצאים בתוך התקציב של שנת 2023. אנחנו
2 נמצאים חודש מסיום השנה. תיאר לכם הגזבר את ההתמודדויות שיש לנו בנושא
3 שכר שכבר מכניסות אותנו למקומות שבהם לא קיבלנו שיפוי ולכן אנחנו נמצאים
4 באיזה שהוא סוג של גירעון. מה שעושה המלחמה ברבעון הרביעי זה בעצם תנועת
5 מלקחיים. מצד אחד יש מיתון מסוים בהכנסות. בגלל ארנונה ודברים שהם גידי
6 תיאר. לדברים האלה ומצד שני יש גידול בהוצאות כתוצאה מהמלחמה. אנשים
7 פה רצים חודש וחצי.

8 **עו"ד עידן למדן:** יש לך בתי ספר שהיו סגורים. יש קיטון.

9 **מר אבי גרובר:** אין שום קיטון. המשכורות לסייעות שנייה. אתה משלם עליהם.

10 **עו"ד עידן למדן:** אני בעד משכורות לסייעות וכל תשלומי

11 **מר אבי גרובר:** אתה משלם הכל מלא. אל תמכור סיפור. רבותיי.

12 **מר ערן שורץ:** רק משפט אחד לטובת.

13 **עו"ד עידן למדן:** פתאום באים אלינו עם הגירעון הזה שאולי היה צפוי ודובר עליו.

14 **מר אבי גרובר:** אתה מחפש להוסיף עוד כסף. לא באתי עם כלום.

15 **מר ערן שורץ:** רק להוקיר את עבודתם ותרומתם של אנשי המילואים. ומתנדבים וכל מיני

16 דברים כאלה. אנחנו עושים באהבה גדולה את כל מה שניתן לעשות. יש כאן

17 פעולות של רווחה עתידיים לעשות. עובדים על ההפקה שלהם כרגע. אבל זה לא

18 בהיקפים שאתה מדבר עליהם. להבנתי שני מיליון שקל האלה אנחנו לא יודעים

19 לסמן מקור לאירוע כזה. להיפך.

20 **עו"ד עידן למדן:** יש ועדת כספים. היא תדון מאיפה היא מקצצת את זה.

21 **מר אבי גרובר:** הייתי באמצע התייחסות.

22 **מר ערן שורץ:** בשלושים יום הקרובים לסוף השנה לאחריהם אנחנו נכנסים למנגנון של אחד

23 חלקי שתים עשרה עד שיובא תקציב חדש. לטובת העניין הזה. אין לך אפילו את

24 הכלי החוקי לטפל בזה. אנחנו שלושים יום לפני סוף שנה.

25 **עו"ד עידן למדן:** לדעתי אפשר גם לקחת

26 **מר אבי גרובר:** אנחנו לא יכולים להביא תקציב חדש. אני איך שהבנתי איך שהגיעה ההודעה

27 לדחייה של. קודם הייתה הנחיה. היו אמורות להתקיים בשלושים לאחד

28 לאוקטובר סיבוב שני אולי בארבע עשרה לאחת עשרה. שבע עשרה יום ברשומות.

1 עד פרסום ברשומות. אחרי זה מועצה חדשה אמורה להתכנס. לוקח זמן עד
2 שמרכיבים את הוועדות, את התיקים, את כל הדברים וזה. אז אמרו שעד
3 פברואר אתה צריך לאשר תקציב. יש בזה היגיון מסוים. המועצה יוצאת. מחייבת
4 את המועצה הנכנסת.

5 **ד"ר צחי שריב:** עד אמצע השנה בשנה ראשונה אחרי בחירות.

6 **מר אבי גרובר:** אני אומר. לא מותר לך שלושה חודשים ובבחירות חצי שנה אלא אסור לך לאשר
7 תקציב אתם יכולים ינואר פברואר תאשרו תקציב ותרוצו איתו. עכשיו אנחנו
8 במינימום השלושים לראשון. אני מבין היום כבר ראיתי פרסומים במינימום עוד
9 חודש. עשרים ושביעי פברואר ואני קורא פרסומים. אני ראיתי. אני לא מתמודד.
10 אז אני פה לפה. הם הוציאו הודעה שהם ביקשו מכל המשרדים להעביר זה. את
11 ההתייחסות שלהם אבל ההדלפה לדעתי יצאה ממשרד הפנים והיה סוג של זה.
12 מה שאומר. שאתה בתוך פברואר צחי. נכנס בהליך של בחירות איפה שהוא
13 במרץ נכנס יושב חדש לעבודה. עם התאמת ועדות והכל. זאת אומרת לא יהיה
14 תקציב לפני אפריל מאי. כבר חצי שנה הלכה. אז על סמך זה שהיה אתה לא יכול
15 לעשות שינויים. אני איך שהתחילה המלחמה לקחתי את ערן, לקחתי את גידי,
16 אמרתי להם תקשיבו. בואו נתחיל להריץ את התקציב כי כמעט חצי שנה על
17 תקציב של קודם. שיש יכול להיות הרבה שינויים שאפשר לעשות צריך לעשות.
18 בואו ננסה לקדם את זה. ואז נחת מכתב שאומר. עדיין לא יכולים לאשר תקציב.
19 ובאמת נוחת תקציב לחצי שנה אז כרגע אנחנו אחד חלקי שתיים עשרה. הנושא
20 של פטור מהנחה באגרות שילוט וסגירת חורף אני מבין שזה מעוגן בחוקי עזר.
21 אתה לא יכול לתת פטור למשהו שקבוע בחוק עזר בלי לשנות את חוק העזר. כדי
22 לשנות את החוק העזר אתה צריך אישור של משרד הפנים. עוד פעם מיכה וגידי
23 תקנו אותי אם אני טועה מהבחינה הזאת. כל התשלומים האלה מתוקף חוקי עזר
24 להבנתי גם את זה אי אפשר לתת.

25 **עו"ד מיכה בלום:** צריך לתקן את חוקי העזר.

26 **מר אבי גרובר:** צריך לתקן את חוקי העזר. סעיף 4.

27 **קהל:** חמש שלוש מאות משלם לכם ארנונה ארבע וחצי. מה זה הדבר הזה. מה אתם

28 במועצת העיר הזאת.

1 ד"ר צחי שריב: ארבע שלוש מאות.

2 מר אבי גרובר: גם אני במילואים יפה. אדוני. שנייה בוא אני יענה לך. אתה רוצה ללכת תלך.

3 מר יעקב קורצקי: מה שהכי כואב לי שהיום, אתמול עשר שנים אחורה אין שיטת עבודה ברמת

4 השרון. אתם משנים ארבע מאות ושלושה שקלים למטר וכל עיר אחרת משנים

5 אולי שלוש מאות, שלוש מאות שלושים ואנחנו מתווכחים עכשיו על שני מיליון

6 שקל. אני לא מבין כלום.

7 קהל: כמות העסקים בעיר חשובה מאוד בשביל מאזן כוחות של מאזן התשלומים

8 ארנונה. אלף חמש מאות עסקים. תיק האשראי של העסקים הוא באזור מאה

9 חמישים מיליון שקל. מסגרת עובר ושב של עשרה אחוז ריבית ושתיים עשרה אחוז

10 ריבית בבנק. שוק אפור בבנקים עסקים האלה על סף קריסה ונמצאים פה מחוץ

11 לרחוב מעבר. חלקם נמצאים פה. עם מאה אלף שקל הלוואות. מה מבקשים בסך

12 הכל פנייה של העיר חזרה לתוך העסקים האלה כדי להמשיך לשלם ארנונה.

13 בכבוד. אף אחד לא ביקש.

14 מר אבי גרובר: לאיזה עסקים אתה מתייחס.

15 קהל: ספציפית על הקרן.

16 מר אבי גרובר: עוד לא הגעתי לקרן. אבל יש

17 עו"ד עידן למדן: אגרות שילוט. נתנו קיזוזים בעריות אחרות. בהרצליה.

18 מר גידי טביב: חוק העזר בנושא

19 עו"ד עידן למדן: תן היום תוך הנחה בהחלטת מועצה. תקבע את הקריטריונים וניתן הנחה. תגיד

20 את הפתרונות. אל תגידו למה לא. רק לשמוע, לא, לא, לא. אם באתם לדברים.

21 לבוא ולהגיד זה לא, זה לא. אז אם כן באנו הפעם כדי למצוא את הפתרונות.

22 קהל: אמרת שאפשר לעשות משהו בארנונה אבל.. הריבית היא חצי אחוז לחודש.

23 שישה אחוז שנת. זה עדיין ארבעה אחוז במוצע פחות ממה שבנק סביר

24 בישראל נותן. זה הרבה

25 מר גיא קלנר: נכון. אפשר לתת את זה עם ריבית.

26 מר אבי גרובר: אתה יכול לא לשלם. אמרנו לך שאנחנו גם לא עושים עוד פעם גידי תיכף אם היה

27 קרוב היה נותן לי בעיטה. אתה יכול לא לשלם ואתה תשלם חצי אחוז ריבית מתי

28 שתשלם. אתה כעסק אתה בוחר את הבחירה שלך. לא מכיר אותך אישית.

1 המועצה אנחנו עובדים לפי חוק. רשויות מקומיות. לפני הרבה מאוד שנים. היה
2 למשל נושא של תב"רים השקעות בביובים וכל מיני כאלה דברים. שהיה את
3 החוק הרשויות התוצאה הייתה שרשויות כמובן רצו למצוא חן בעיני התושבים
4 לא גבו סכומים שקשורים למשל ביוב וכל מיני כאלה דברים. מצב רשת המים
5 והביוב במדינת ישראל הייתה על הפנים. העבירו חוקים מאוד נוקשים בקטע של
6 הארנונה ודברים כאלה כדי שרשויות לא יבואו יחלקו כספים בלי הכרה. יפטרו
7 אנשים מתשלומים ואז ירוצו למדינה ויבקשו מהם את הכסף אחרי שיכנסו
8 לפשיטות רגל וכאלה. בנושא של משרתי מילואים אישרו לפי סדר גודל של שנה
9 הנחה של תמישה אחוז למשרת מילואים ואם אתה מפקד זה עד עשרים וחמישה
10 אחוז. אני לא סגור בדיוק מה ההגדרה של מפקד. מפקד יחידה בשטח. אז אתה
11 יכול להיות כזה. אני לא בטוח. אני מפקד חמ"ל בפיקוד העורף. אז כנראה אני
12 ייחנה אולי רק מחמישים אחוז אבל. זה המקסימום שמותר לנו. ברגע שאישרו
13 את האפשרות הזאת לתת את ההנחה הזאת בארנונה ודרך אגב אנחנו פעלנו
14 לקבל את רשימת משרתי הארנונה מי שעכשיו לפי גם מאז השביעי באוקטובר,
15 ואנחנו מתכוונים לא לחכות להגיש בקשה. אנחנו פועלים כדי שכל מי שזכאי
16 להנחה, משרתי מילואים יקבלו אוטומטית. אנחנו ישר נזרים להם את ההנחה
17 הזאת. כדי שתוכלו לשלם פחות. אבל לפי חוק אני כראש עיר המנגנון העירוני לא
18 יכול לבוא פה להחליט החלטות מה שבא לו. זה הכל כפוף לתוך מסגרת מאוד
19 חוקית ומסודרת של הדברים. זה אחד. זה כמותרת. עכשיו אנחנו מגיעים לשני
20 סעיפים שבהם יש אפשרות

21 **מר גיא קלנר:** אתה יודע אבל מה מאוד. אחר כך.

22 **מר אבי גרובר:** הנושא של הוועדה ההנחות שם לדעתי להבנתי ותקן אותי גידי. קצת יותר גמיש.

23 יש שיקול דעת לוועדת ההנחות לבוא לשבת. אני הייתי חבר בוועדה הזאת. ושם
24 יכולה לבוא ולשבת הוועדה ובהסתמך על חומר שמקבלים ממי שמבקש את
25 ההנחה. יש אפשרות כן לאיזה גמישות מסוימת בנושא הזה של לקבוע הנחות
26 לארנונה. מן הסתם צריך להיות על בסיס קריטריונים, שוויוניים על איזה שהוא
27 בסיס מקצועי יכולה לשבת הוועדה. לדעתי עידן אתה חבר בוועדה הזאת. נכון.
28 פה יכולה הוועדה לשבת ולהחליט. קיימת לכם הסמכה. שנייה.

1 **מר שמואל גריידי:** עד כמה שזכור לי זה לא לעסקים.

2 **מר אבי גרובר:** מאחורי העסקים יש אנשים.

3 **עו"ד עידן למדן:** פרטי לא לעסקים.

4 **מר אבי גרובר:** מאחורי העסקים יש אנשים ואנשים האלה שהם גרים פה והם תושבי רמת
5 השרון יכולים להראות מבחינה כלכלית נפגעו גידי תהיה איתי בשיחה אחת
6 ותתקן אותי אם אני טועה. אם תושב העיר בא ומראה שהוא נפגע מהותית
7 בהכנסות שלו, יכול להגיש בקשה.

8 **מר שמואל גריידי:** על הבית שלו הפרטי.

9 **מר אבי גרובר:** על הביית שלו הפרטי. יכול להיות גם כן אלפי שקלים. הוא יכול להגיש להראות
10 ואז יכולה הוועדה להחליט שלאור הפגיעה בו אנחנו חודש וחצי יום חמישים
11 ואחד מהתחלה אני לא יודע כמה פגיעה הוא יכול להראות אבל ככל שהפגיעה
12 הזאת תימשך, תוכל ועדת ההנחות לבוא בזה.

13 **מר יעקב קורצקי:** שהם נפגעו על סמך זה הוועדה יכולה לתת הנחות.

14 **מר אבי גרובר:** אז תבוא ועדת ההנחות תשב ותגבש איזה שהם קריטריונים ותעשה. זה אחד.
15 שתיים הסעיף השני, הפתוח באיזה שהוא מקום. באמת הנושא הזה של מגוונים.
16 אורן היה אצלי פעמיים ישבנו שתי ישיבות מסודרות ואני יודע שיש קשר עם רן
17 קשר הרבה יותר עמוק. ישבנו על הדברים האלה ובחנו מה אפשר לעשות. אני
18 חושב שהקצב של הפעולות גם דיברתי עם מנכ"ל מגוונים וכבר התחלנו אנחנו
19 בפניג פונג של מסמכים, אני חושב שזה יכול לעבוד בשני דברים. יש ממש כסף.
20 סוג של לחלק כסף. זה מישור אחד. המישור השני שזה לדעתי יכול מאוד
21 משמעותי גם נושא של מתן מידע מקצועי, לעסקים, בעיקר עסקים קטנים,
22 עסקים בינוניים, עסקים בתחילת הדרך. איך מתמודדים עם מצב כזה שפתאום
23 נכנסים למציאות כזאת שמשק נותן ברקס מוחלט והרבה מאוד עסקים נפגעים.
24 לנסות לייצר קהילה כמו BMI היו כמה שנים שהייתי עצמאי ואני יודע שהנושא
25 הזה של רשתות של קבוצות כאלה שבעלי עסקים זה משהו שלדעתי יכול להיות
26 מאוד עוזר. ואני זוכר כשאני התחלתי יצאתי לעצמאות זה באמת משהו להביא
27 לעסקים ואני חושב שרשת כזאת עם הנחיה של מגוונים. פעילות של מגוונים.
28 לקנות כזה שירותים. אני לא כל כך יודע בדיוק. זה ירון שאל איך זה בדיוק

- 1 מתבצע הדבר הזה למי נותנים אם יש איזה שהיא מגבלה. אתה יכול לתת לשני
2 עסקים מליון שקל ומיליון שקל. אני לא יודע אם זה מה שאנחנו רוצים.
- 3 עו"ד עידן למדן: יש הנהלה. יש דירקטוריון.
- 4 מר אבי גרובר: אנחנו מדברים על עקרונות אחרי זה צריך לפרוט את זה.
- 5 עו"ד עידן למדן: לא יהיה.
- 6 מר אבי גרובר: אבל זה בסדר.
- 7 עו"ד עידן למדן: ישבנו כבר על הרעיון. כבר פיתחנו. הבאנו פה גם רעיונות. דיברתי עם אלי אלוש.
8 אלי העביר רעיונות משלו. הדוגמא שהבאנו למפונים היום בשפיים. מה הבעיה
9 להביא את השירות מעסקים בעיר.
- 10 מר גיא קלנר: אנחנו מדברים בסוף.
- 11 מר אבי גרובר: מאז שהתחיל. עידן אם תסתובב ברחובות אנחנו כעירייה בעיקר משתדלים לבוא
12 ולעודד רמת שרונים לקנות ברמת השרון בלי לפגוע בזה שיש לו המון יוזמות
13 לעזור לעסקים מבחוץ. ועדיין אנחנו חשבנו. כרמת שרונים כעיריית רמת השרון.
14 בעלי העסקים המקומיים אנחנו בכוונה פחות השתתפנו. בחלק מהיוזמות
15 הנוספות שהקהילה פה ידעה לייצר. ואנחנו כרשות השקענו ואנחנו משקיעים שם
16 עשרות אלפי שקלים
- 17 רן אהרן: יש קצין מילואים ראשי. אחד הדברים שאנחנו התחייבנו לעשות כל מיני הטבות
18 לאנשי מילואים. כבר עכשיו הרכש שלנו יהיו בקשר עם אנשי עסקים פה כדי
19 לראות מה אנחנו יכולים לקנות דווקא מהם. בעניין הזה הטבות, בתי קפה דברים
20 כאלה. זה פרויקט שכבר יוצא לדרך. לכל מי שרוצים פה עסקים רלוונטיים ויוצא
21 לדרך.
- 22 מר גיא קלנר: אני רוצה להגיד פה משהו עקרוני. החדר הזה והשולחן הזה צריך להצביע על
23 מדיניות. אתה צריך להצביע על עקרונות. הוא לא צריך לפרק את המנגנונים על
24 קצהו בשביל זה יש הנהלות, מנהלי כספים, ועדות ארנונה וכיוצא בזה. עם כל
25 הכבוד. אל תפילו את זה על בירוקרטיה אם יש כוונת מכוון לחדר הזה בעת הזו
26 לעשות מעשה כלכלי ציבורי כלפי הקהל הזה וקהלים אחרים, אדרבא ואדרבא.
27 אם רוצים לגרוס את זה בבירוקרטיה, אז הבנו. זה מה שרוצים לעשות. אדוני
28 גזבר העירייה היקר, אדוני ראש העיר היקר, היועץ המשפטי. ההצעה הזו מונחת

- 1 כהצעה שלנו חודש וחצי בתוך התנור חודש. אם ידוע שיש כל כך הרבה
2 הסתייגויות שלא ניתן להעביר. נראה לי מעשה אנושי במעשה ניהולי בסיסי
3 להודיע לנו במייל חוזר חברים אנא ראו נושא זה וזה לא ניתן על פי חוק. נושא זה
4 לא ניתן על פי תקנות משרד הפנים. אל תכניסו אותנו לתוך המגננה. לא אותנו.
5 אותם. לתוך המגננה הזאת. בלי שום אזהרה ולכן אני חושב שזה לא ראוי כי אני
6 חושב שמה שהיה צריך להיות פה זה שכל החדר הזה יגיד רוצים אנחנו לחבק
7 מקציבים שני מיליון שקל פלוס הסעיפים הנוספים ומכאן צפונה. בואו נראה איך
8 עושים את זה ולא איך לא עושים את זה. וזה מה שקורה כרגע.
- 9 **מר גידי טביב:** אני מציע להפעיל את הנושא כמו בכנסת את הנומרטור. לא יכול להיות שמגישים
10 הצעה ולא מוצאים מאיפה לקצץ.
- 11 **מר גיא קלנר:** לא. זה הסוגייה יותר.
- 12 **עו"ד עידן למדן:** אחד. יקבע
- 13 **מר גיא קלנר:** אני לא מדבר על זה.
- 14 **מר אבי גרובר:** אני ואתה יושבים פה סדר גודל של
- 15 **מר גיא קלנר:** אני לא מדבר על מקור תקציבי. אבי אני יודע.
- 16 **מר אבי גרובר:** כתבת פה דברים שאתה יודע שהתשובה.
- 17 **מר גיא קלנר:** לא.
- 18 **עו"ד עידן למדן:** עד היום מילואימניקים עדיין לא קיבלו כסף.
- 19 **מר גיא קלנר:** אתה מוזמן עם חברים נוספים לאתר האינטרנט של עיריית הרצליה תראה את
20 הדרך האסטרטגית שבה הם מדברים אל הקהל. של המילואימניקים והעסקים
21 ובטוח שלא זורם שם דם אחר בעורקים אותו דבר. אפשר לעשות את זה. אם
22 היית רוצה.
- 23 **מר אבי גרובר:** על כל סעיף כמעט אפשר להגיד תראה בעירייה הזאת. תראה בעירייה הזאת. היה
24 לא מזמן. היה את הנושא של אתרי בנייה וכאלה. אמרו בעירייה הזאת. עשיתי
25 בדיקה של חמש דקות. לא תגיד עשיתי עבודת סמינריון שבועיים. נכנסתי
26 לעמודים של כמה אנשים.
- 27 **מר גיא קלנר:** אבל זה לא הנמשל. מה אתה אומר שעיריית הרצליה לא נותנת למילואימניקים
28

- 1 **מר אבי גרובר :** אני רוצה להגיד.
- 2 **מר גיא קלנר :** או לעסקים.
- 3 **מר אבי גרובר :** אני רוצה להגיד לכתוב פוסטים זה קל. ואני לא רוצה לחלק ציונים לעמיתי. ואני
- 4 אומר לך שלמשל שם הפוסטים היו בשפה חזקה בומבסטית ואנחנו כאלה וזה.
- 5 ואז אתה רואה את התגובות שאני מכיר חלק מבעלי אותם עמודים, מוחקים
- 6 תגובות בכמויות ובחמש דקות שהסתכלתי מצאתי שם שורה של אתרי בנייה מה
- 7 אתם מספרים סיפורים.
- 8 **מר גיא קלנר :** בסדר. בינתיים האתרים עם ניסיון כפי שאתה יודע ניסיון עדיין העסק שם
- 9 בתחילת הדרך היה אם זה שהם היו יותר בומבסטיים מהמציאות היה יותר
- 10 מוקפד יותר מאשר פה.
- 11 **עו"ד עידן למדן:** בסוף אנחנו עומדים היום
- 12 **מר גיא קלנר :** מה אתם רוצים להצביע נגד.
- 13 **עו"ד עידן למדן:** מול אנשי עסקים.
- 14 **מר גיא קלנר :** אני מנסה לפתור את זה להיפך. אני בא ואומר לך בוא נפתור את זה.
- 15 **עו"ד עידן למדן:** תן פתרון. יש פתרונות. יכולנו לתת דבר בפרוטה לפרוטה. אגב אני זוכר בקורונה
- 16 ישבו ואמרו אי אפשר בעמוד העירייה לפרסם עסקים. אתה נכנס היום לעמוד של
- 17 הרצליה יש שם עסקים. בעמוד העירייה מופנים לפי קטגוריות.
- 18 **מר גיא קלנר :** לא פייסבוק. של ראש העיר.
- 19 **עו"ד עידן למדן:** לא ראש העיר, לא דברים שלא נעשו. הדברים נעשים. יש פה רעיון מאוד פשוט.
- 20 וקל. שברור לי שהנהלת מגוונים והמנכ"ל של מגוונים ידע לסיים אותו. בסוף יש
- 21 פה עסקים קטנים שמשלמים שכירות כל חודש משלמים את הארנונה כל חודש
- 22 והם צריכים עכשיו את האוויר לנשימה כי היה להם חודש מאוד קשה והם עוד
- 23 עכשיו רק מתחילים להתאושש. זה מה שיש לי. במילואים בכלל העסק סגור. אז
- 24 אני חושב שהדבר הזה נותן פה ברעיון הקהילתי חברתי שלו. הוא נותן פה את
- 25 הדבר הנכון והטוב. זה הכל.
- 26 **מר אבי גרובר :** אתה יודע להגיד לי שזה כל העסקים בעיר. מהצד הזה. אתה מקבל פה החלטה
- 27 גורפת.
- 28 **עו"ד עידן למדן:** מי שלא צריך לא יפנה. מי שאין לו רעיון. עורך דין איקס לא יבוא לקחת את זה.

1 **מר יעקב קורצקי:** אני יכול להציע הצעה פרקטית. מה שהציע הגזבר.

2 **מר אבי גרובר:** בחודש וחצי האחרונים כמה פעמים כדי לנסות למצוא פתרונות נכון או לא נכון.

3 כמעט מהיום הראשון פניתי אליך ואמרתי לך אני רוצה שנשב. ישבנו די

4 בהתחלה. ישבנו עוד פעם שבוע שעבר או לפני שבועיים סדר גודל. כדי לנסות

5 לקדם למצוא פתרונות זה לא הייתה ישיבה של חמש דקות. זה הייתה ישיבה לא

6 קצרה כדי לנסות באמת למצוא פתרונות. אני לא נגד. אני בעד. לא באתי להגיד

7 שאני עושה טובה אבל להציג את זה כאילו מחפשים הכל לעשות זה גם לא הוגן.

8 אתה רוצה לעשות לכולם סבבה וזה התפקיד שלך והכל. אבל עירייה יכולה לתת

9 מה שהיא יכולה לתת. ודברים צריכים לעבוד מסודר. זה כסף ציבורי. זה בא

10 **קהל:** אם אתם רוצים באמת.

11 **מר אבי גרובר:** זה סיסמא היא לא פוגשת מציאות.

12 **קהל:** זה בני אדם שעובדים קשה ומפרנסים את העיר הזו עם ארבע מאות ותשע שקל.

13 בדקתי בצו ארנונה הכי יקר בישראל. משלמים ארנונה. המדינה הזו רואה את

14 האנשים האלה שקופים. מי שנמצא ארבע קילומטר מקו הלחימה. אנשים הלכו

15 לבג"צ צו שמונה לא יוצא מהבית רפואה סינית אם עושה דיקורים לא מתפרנס.

16 תביא את הכסף. יש פה אנשים כרגע שנמצאים למען העיר הזאת תמיד ולא תמיד

17 אפילו לא פסיק ממה שאני תושב אני ארבעים ושלוש שנים פה מקבל. חוסר צדק

18 מוחלט.

19 **מר יעקב קורצקי:** ההחלטה צריכה להיות. אני אומר לך מניסיון מקבלים החלטה באישור של

20 משרד הפנים. עוד החלטה שתשתנה כרגע מי זה הצעה ראשונה. הצעה שנייה מי

21 שגם יש לו ותק תושב רמת השרון ומוכיח יש לנו קריטריונים והוא יגיש אותם

22 ארבעים שישים אחוז יש לנו את היכולת בוועדה עד שבעים אחוז הנחה כל השנה

23 זה גם עוד סוג. למצוא דרך.

24 **(מדברים ביחד)**

25 **מר אבי גרובר:** מי שרוצה להיבחר עוד עשר דקות יגיד לך לא. אני אגיד לך למה רק שני מיליון

26 בוא נחלק מאתיים. בוא תהיה.

27 **גב' דברת וייזר:** מיכה מה דעתך המשפטית.

28 **עו"ד עידן למדן:** חברה כלכלית.

1 **גב' דברת וייזר:** אמרת שאסור לחלק את זה בכלל נכון.

2 **עו"ד עידן למדן:** מגוונים השירותים הקהילתיים האלה הם בנויים לעשות את הדברים. מאמצים

3 לך את הנתונים במקומות. הם שומעים מה הצורך בשטח. הם שומעים על נהגי

4 מוניות. הכל בסדר. הם ידעו להתמודד עם זה. גם הם נפגשו עם אבי ונפגשו אתה

5 רוצה את החברה הכלכלית. זה מה שישכנע אותך לתמוך בבקשה. צחי. רק

6 שנייה. אני עניתי לך.

7 **מר אבי גרובר:** בתור מי שבא ולוקח איתו היה מצופה ממך לפתור הצעה.

8 **עו"ד עידן למדן:** כי עשינו את זה בתקופת הקורונה והכנו מיליון וחצי הסבירו לנו למה באתר

9 העירייה אי אפשר. למה אי אפשר לפרסם עסקים שעכשיו מפרסמים במקומות

10 אחרים. למה היה צריך לעשות מכרזים וצריך לעשות קולות קוראים. אנחנו

11 במלחמת חרבות ברזל לפני שנייה עמדנו דום. כל יום מחכים לאלה שיבואו

12 הביתה ואנשים פה משרתים במילואים ואנחנו עכשיו רק עסוקים איך לדחות את

13 זה עוד. יש פה רעיון שהוא WIN WIN חשבתי שהוא כל כך יפה. הוא לא

14 מאתיים מיליון. הוא רעיון מאוד צנוע וטוב של אנשים שגם עושים את זה. שיעשו

15 את זה בעיר. עכשיו יושבים בצופים רוצים לקנות עכשיו מאתיים שמפו שיקנו

16 בשני עסקים קטנים בעיר מאתיים שמפו לחבילות שלהם. אנשים גם תורמים.

17 תרמו לנו בארגזים של קרם הגנה. אז תרם את זה עסק. למה שלא יקנו ממנו.

18 **מר גיא קלנר:** אבי בוא נעשה שנייה סדר. אחד לגבי מגוונים. הסירו דאגה. בסדר. אין פה שום

19 כוונת מכוון של עידן או של מישהו אחר למשוך את השטיח למגוונים. מזכיר לך

20 הוא כבר לא יו"ר מגוונים. רוצים לעשות את זה דרך החברה הכלכלית אין שום

21 בעיה. הרציו היה לא לשבת תחת המגבלות הבירוקרטיות היותר קשות לעומת

22 הגופים האלה. זה הרעיון פשוט לגבי העניין הזה. לגבי פירוט אנחנו כן חושבים

23 שזה לא היה נכון בעת הזו שעכשיו נפרק את המכונה עד הבורג האחרון שלה.

24 אנחנו חושבים שהחדר הזה והשולחן הזה

25 **מר אבי גרובר:** זרקת סיסמא ושום דבר מעבר.

26 **מר גיא קלנר:** לא זורק סיסמא. קבענו שני מיליון שקל בהנחה וקבענו. והשולחן הסכים הוא

27 סכום מידתי. לא קבענו עשרים ולא קבענו עשרים אלף. קבענו שני מיליון שהוא

28 סכום שנראה לנו הגיוני למשימה הזו בעת הזו. ועכשיו הנהלת מגוונים זה תהיה

1 מגוונים או החברה הכלכלית תדע לפרק את זה כמו שהיא עושה באלף פרויקטים
2 אחרים שלה. לא צריך לעשות מכל דבר קריעת ים סוף. זה לא כזה מסובך. אנחנו
3 מצביעים על רעיון ציבורי ורוצים לקדם אותו. רוצים לקדם אותו כשולחן שקובע
4 אג'נדות ציבוריות.

5 **מר אבי גרובר :** אני אגיד לך למה אני מתעקש. אני אתן לדני לדבר. שני מיליון שקל אם אתה
6 הולך על אלף נגיד חנויות ובעלי עסקים וכל מיני כאלה. אתה מגיע לסדר גודל של
7 אולי...אלף חמש מאות מהבית. אתה אומר אלף חמש מאות עצמאיים ועוד חמש
8 מאות בעלי חנויות. אתה מגיע לסדר גודל. אמרנו נתנו אלף שקל לזה. עכשיו אני
9 אומר לך שיכול להיות שיושב כאן יניב שהוא עוסק עובד ידיים, עצמאי זה לא
10 העסק שיכול להמשיך לעבוד. אם הוא לא עושה את העבודה בעצמו בידיים. יש לו
11 אפס הכנסה. הפגיעה שלו יותר מאלף, אלפיים שקל שזורקים פה ככה.

12 **מר גיא קלנר :** הכוונה היא לא לחלק שני מיליון באלף שקל.

13 **מר אבי גרובר :** אם אתה פותח את זה ככה. צריך. בוא אספר לך משהו על מישהו מסוים שיושב
14 פה בחדר. כשאני מגיש הצעה לפעמים אני מקבל ספר כזה עם הערות. זה אפשר
15 ככה אי אפשר ככה ונדרש פה ככה. שני סנטימטר בפרגולה של הזה. אני דורש ואז
16 מגיש הצעה שני מיליון שקל. בוא נחלק מגוונים בלי קריטריונים איך שבא. אני
17 חושב זה עוד פעם בגלל שאנחנו הרי לפחות עוד חודשיים וחצי חודשיים ושבוע
18 הבחירות. ואני נתכנס פה עוד פעם אני הייתי מציע. אה. לא יודע. בגדול. אני לא
19 יודע אם בשלישי אם רוצים פה ורוצים לעשות איזה שהיא עבודה ואפשר לשבת
20 עם עוד פעם אני כן חשבתי שמגוונים הם מקום רלוונטי כי אני חשבתי שאפשר
21 פה לקחת את מה שאורן עוסק כבן אדם פרטי כאיש פרטי הוא לקח על הגב שלו.

22 **עו"ד עידן למדן:** יכולים לקחת מאתיים אלף שקל.

23 **מר אבי גרובר :** אני מנסה לגמור שני משפטים.

24 **עו"ד עידן למדן:** נתנו לך למסמס את העסקים בקורונה ואת הבניין יצא סגן ראש העיר בענייני
25 בניין הכל בסדר.

26 **מר אבי גרובר :** אני חשבתי שמגוונים זה מקום רלוונטי כי אני חשבתי שמה שאורן עושה כבן
27 אדם פרטי יכולה לעשות מגוונים כגוף מסודר עם תקציבים. ועם מנגנון שלם
28 שנמצא שם. ולקחת מגוונים זה המרכז הקהילתי רשת המרכזים הקהילתיים

1 ואני חשבתי שאוכלוסייה כזאת למשל של אלף חמש מאות עצמאיים זה יכולה
2 להיות חתיכת קהילה שיכולה מגוונים לקחת את זה איזה שהוא גוף מנהל ואני
3 חושב שהוא צריך להתעסק בעיקר עם הנושאים האלה, עם כאלה דברים ולבנות
4 פה משהו שהוא הרבה יותר גדול לעבור עכשיו חודשיים שלושה הקרובים. לבנות
5 מערכת של רשת והכל. אני בגדול עוד חודשיים לא פה. הכי קל לי בעולם לבוא
6 לאשר פה כל דבר מי בעד מי נגד תודה רבה. וללכת. אני לא מאמין בזה. כי אתם
7 כבעלי עסקים תבואו ותגידו איזה יופי העירייה עשתה. ואז יבוא מכתב מהיועץ
8 המשפטי. סליחה. סעיף ראשון לא רלוונטי, סעיף שני לא רלוונטי, סעיף שלישי
9 לא רלוונטי. סעיף רביעי לא גיבשתם קריטריונים אתם לא יכולים לבצע אותו וגם
10 סעיף חמישי ואתם תבואו עוד חודש חודשיים תגידו רגע מה נתתם לי לא נתתם
11 לי כלום. בארבע עשרה לשתים עשרה תתחילו לצבור ריביות. אתה אומר זה עדיין
12 ריבית יותר נמוכה אבל זה עדיין ריבית. אתה יודע את הקיר הזה אתה פוגש
13 בסוף. ועצמאי פתאום מתחיל להצטבר לו כל התשלומים יש לך שלושה חודשים
14 שאתה חושב אני לא משלם עכשיו איזה יופי. גם אין לך הכנסות. ואחרי זה
15 פתאום כל הגופים מתחילים לפול עליך עם מכתבי דרישה וכאלה. ואז אתה נכנס
16 למצב עוד יותר קשה לפעמים כדאי כן לשלם היום ולא אחר כך הרבה יותר ואתה
17 מתנגש בקיר בכל העוצמה וזה.

קהל:

18 על כל שקל שלנו תשימו אגורה, שתיים, חצי שקל מה שיש לכם. נעשה משהו
19 לאורך שנים.

מר אבי גרובר:

20 אני כעירייה כרגע. בלי לחכות להצעה הזאת. לוחות האלה שנמצאים עולים כסף.
21 אני גם יכול במקום חלק מהלוחות האלה לקבל שירותים וכל מיני דברים. אנחנו
22 העמדנו את מה שיש לנו כדי לעודד את העסקים לקנות ברמת השרון. אני אומר
23 לך פה הערה שאני אומר מהיום הראשון שלי בתפקיד לצערי אני לא זוכה
24 למספיק קשר רתימה שלכם לעניין, אני הייתי מצפה כשאנחנו מעלים כזה קמפיין
25 כולכם תשתפו את הקמפיין. אלף חמש מאות עצמאיים שמתפתים קמפיין כזה
26 ועוד מאות בעלי חנויות וכל מיני כאלה רשת של אלפיים, שלושת אלפים איש
27 שמתפתים קמפיין כזה מגיע למאות אלפים. מאות האלפים האלה שהרבה יותר
28 ישראלים נמצאים היום ברמת השרון, הייתי מצפה לראות פה את הרחובות

1 הראשיים של רמת השרון זה לא שדרות עד לפני שבוע די הייתה מפונה מאנשים
2 או היישובים בצפון. קריית שמונה. למרות שרוב האנשים נמצאים אם באופן
3 רגיל עשרים אחוז מתושבי רמת השרון סדר גודל בחו"ל יושבים רובם בבית.
4 הייתה יכולה להיות תקופה לא יפה להגיד את זה אבל די טובה לעסקים פה. כי
5 אנשים נמצאים פה. עזוב שנייה מי שמשרת במילואים זה סיפור אחר לגמרי
6 שצריך לקבל גם התייחסות מהמדינה.

7 (מדברים ביחד)

8 **מר גיא קלנר:** אנחנו בכישלון מהשביעי באוקטובר. כישלון עמוק ואם אתם לא תפנימו אותו גם
9 אתה ותהיה פחות יהיר. ותהיה פחות עם חרקות כאלה פוליטיות.

10 **מר גיא קלנר:** מספיק דני.

11 **מר דני לביא:** מה שאתם עושים הוא גרוע למדינה הזאת.

12 **מר גיא קלנר:** תעשה אתה ואל תאשים אותנו. מספיק. די.

13 **עו"ד עידן למדן:** איזה שהיא הצעה לטובת. כל הכבוד. כנראה גם שכחתם מה זה דמוקרטיה.
14 לפחות חלקכם לפי הקולות שהם עשו על דמוקרטיה.

15 **ד"ר צחי שריב:** אנחנו גם שותפים ברווחים שלכם? לא. בשנה טובה הוא מתחלק איתנו. הוא
16 מגדיל את הארנונה? לא יודע מי זה.

17 **גב' דברת וייזר:** מה זה משנה איזה עסק היה לו.

18 **מר דני לביא:** אני סיימתי.

19 **מר יעקב קורצקי:** איזה רווחים.

20 **גב' דברת וייזר:** הוא מדבר באופן כלכלי. כל בעלי העסקים אם הם לוקחים גם לוקחים או לא.

21 **מר יעקב קורצקי:** יש היום מצב נתון.

22 **מר אבי גרובר:** לא יודע למה העסק שלו קרס.

23 **גב' דברת וייזר:** מה השיקולים. אנחנו נכנסים לכלכלי.

24 **ד"ר צחי שריב:** לתרום קוסמטיקאיות. התרומה מגיעה לכל העיר וגם איפה היא הולכת
25 לקוסמטיקאית היא נוסעת בפתח תקווה. בעזרת השם שני מיליון השקל האלה
26 יאפשרו לה ללכת לקוסמטיקאית מקומית?

27 **מר גיא קלנר:** זה כל כך לא נעים ולא ראוי.

- 1 **גב' דברת וייזר:** אני רוצה להגיד יש פה מיש מש בין שני סעיפים שהם לא. הם לא יכולים להיאמר
- 2 באותה נשימה. העניין הזה של הארנונה בארנונה זה עוד איכשהו משהו שהוא
- 3 מקובע לא ככה כמו שאמרנו באמת בצורה שזה קריטריונים מאוד ברורים. כמו
- 4 שעשינו בקורונה. בקורונה היה לנו קריטריונים לארנונה. גיבשנו כאן הנחות נכון
- 5 גידי? נכון היה לנו איזה קרן של הנחה בארנונה עם קריטריונים? היה לנו ועדה
- 6 מצומצמת במינינו למיטב זכרוני וקבענו קריטריונים? בטח שכן. היה לנו הנחה.
- 7 היה לנו קרן הנחות ארנונה בקורונה.
- 8 **מר גידי טביב:** לא. היה קרן למתן הלוואות סיוע בתקופה הקורונה. לזה את מתכוונת. מאתיים
- 9 חמישים אלף שקל?
- 10 **גב' דברת וייזר:** לא. היה לנו סכום יותר גדול. על ארנונה. לעסקים. לא כולם שילמו כאן ארנונה
- 11 כרגיל. בתקופת הקורונה הם שילמו כרגיל ארנונה?
- 12 **מר גידי טביב:** במרץ 2020 לדחות את התשלומים אבל אז בעצם התייתר כיוון שהמדינה.
- 13 **גב' דברת וייזר:** המדינה אז לקחה או קי. אבל היה לנו איזה שלב של החלטה שלנו.
- 14 **מר גידי טביב:** לגבי שנת 21 החלטתם לוותר על העלאה אוטומטית, טייס אוטומי של 1.1 אחוז.
- 15 מאז אנחנו כבר שנה שלישית שלא מקבלים מיליון שש מאות מהמגורים.
- 16 **גב' דברת וייזר:** זה משהו אחר. מה שאני אומרת זה אני זוכרת שאנחנו העלנו את זה לדיון ואז
- 17 באמת המדינה הקפיאה לאיזה שהיא תקופה. ואז הם נכנסו בנעליים ובאמת
- 18 הזרימו את הכספים והם גם נתנו המדינה כבר נתנה פטור מארנונה לבעלי עסקים
- 19 וכל הסיפור הזה. יפה אז היא שילמה במקומה. לכן אני אומרת שהעניין הזה עם
- 20 הארנונה עוד איכשהו אפשר לעשות מנגנון גם לא ככה בואו נעשה חמישים אחוז
- 21 לא יודעת מה כתוב כאן. צריך מנגנון מסודר. לראות באמת גם מה המדינה
- 22 נותנת. אם היא מתכוונת לתת או שלא. עוד שנייה זה נגמר. לראות שנייה מה
- 23 המנגנון. אבל אני חייבת לומר. אני דירקטורית במגוונים. אין דבר שהייתי רוצה
- 24 יותר מאשר לראות את מגוונים מקבלת איזה שהוא סכום של הכנסה כי רק
- 25 השבוע הבנתי מהמנכ"ל שיש לנו 1.3 לדעתי מיליון שקל של הפסד הכנסות שהוא
- 26 מאוד משמעותי. אבל זה בלגן. כי צריך לדון בזה בצורה נפרדת מה עושים עם
- 27 מגוונים. זה לא צריך להיות בדרך בוא ניתן להם שני מיליון והם יחלקו את זה.
- 28 כאילו זה נשמע. אחד נקודה שלוש. אני אומרת

- 1 עו"ד עידן למדן: מה הקשר?
- 2 גב' דברת וייזר: אני שתקתי. משבע לא הוצאתי הגה מהפה. שעה שלושים ושבע.
- 3 מר אבי גרובר: הוא לא שולט בזה. מה לעשות.
- 4 עו"ד עידן למדן: תגיד פעם לא שולט לסגן שלך או פעם לא שולט לאחרים. תמשיך לבזות את
- 5 עצמך בדיבור הזה אתה מבזה את עצמך. אתה מבזה את עצמך.
- 6 גב' דברת וייזר: אני אומרת בלי שום קשר צריך אם הכוונה היא באמת לראות איך אפשר לסייע
- 7 למגוונים ובגלל זה אז יש להם את הבור שלהם צריך לראות מה עושים עם זה.
- 8 אמרתם להעביר שני מיליון שקל למגוונים.
- 9 עו"ד עידן למדן: שלא יעבור את הבירוקרטיה לאור מה שעברנו בקורונה. הבאנו את הדוגמא.
- 10 גב' דברת וייזר: אני דירקטורית גם פה וגם פה אין לי שום עדיפות. זה לא העניין. אני חושבת אבל
- 11 שיש פה בעיתיות. קודם כל ערב בחירות לא יודעת. אני רואה איך אנחנו נזהרים
- 12 בכל מיני סוגיות שעולות גם בוועדת המכרזים וגם מה מותר לנו לא מותר לנו.
- 13 בוועדת תכנון ובנייה וכו'. אני באמת זה הדבר הכי קל לבוא ולעזור לאנשים
- 14 המסכנים האלה שברור שנפגעו רובם. אבל אני חושבת שזה באמת אם מיכה
- 15 יושב פה ואומר חבר'ה זה כמו מתנה שניתנה בתקופה שאסור לתת אותה. ותיכף
- 16 נראה לי גם נמשיך נדון.
- 17 מר גיא קלנר: הוא לא אמר את זה.
- 18 גב' דברת וייזר: אתה לא אמרת את זה מה הנהנת? מה אמרת.
- 19 עו"ד מיכה בלוס: אמרתי שבסופו של דבר
- 20 מר גיא קלנר: אתה מדבר על הנושא
- 21 גב' דברת וייזר: רגע. שני מיליון שקל. לא שאלתי על ועדת הארנונה.
- 22 עו"ד מיכה בלוס: יבדק.
- 23 גב' דברת וייזר: אני שואלת על הסעיף השני. זה משהו שמותר לעשות. כן בסעיף חמש.
- 24 עו"ד מיכה בלוס: אמרתי מה שגידי אמר. אני לא זוכר את הסעיפים. זה נכון.
- 25 גב' דברת וייזר: מה. כאילו מה. איך כל אחד נזהר בדברים שלו. כן או לא.
- 26 עו"ד מיכה בלוס: מדובר בכסף.
- 27 גב' דברת וייזר: לא. חוץ מעניין של מקור תקציבי. מותר לחלק היום לבעלי עסקים כמה אלפים
- 28 של שקלים דרך זה שנותנים ווט אבר. מוצרים או שירותים מבעלי עסקים.

- 1 מר גיא קלנר: לא נותנים שני מיליון לעסק.
- 2 עו"ד עידן למדן: בין אם זה יהיה דברים אחרים לצורך. אל תעוותי את מה שזה.
- 3 גב' דברת וייזר: אני לא מעוותת שום דבר. אני קוראת את מה שכתוב כאן. הקרן תשמש לרכישת
- 4 מוצרים או שירותים מבתי עסק ועצמאיים בעיר לטובת המפונים או יישובים
- 5 שנפגעו או כוחות ביטחון.
- 6 גב' דברת וייזר: זה לחלק את זה וואצ'ר לצורך העניין. למה אתה אומר לי לא. אמרת לי שאני
- 7 מעוותת. אני לא מעוותת. זה לחלק איזה שהוא וואצ'ר.
- 8 מר גיא קלנר: אמרנו שהנהלת מגוונים זה בדיוק החלק החסר שאמרנו הנהלת מגוונים צריכה
- 9 לסגור אותו. קודם כל הכסף הוא לא למגוונים. הוא לעסקים. מגוונים היא רק
- 10 הצינור. מה שאמרנו שהנהלת מגוונים תקבע את הקריטריונים לעבודה מול
- 11 העסקים המקומיים כספקים. לא מחלקים שום.
- 12 גב' דברת וייזר: אבל רשום פה למפונים. אתם רוצים לתת למפונים וואצ'רים ולכוחות הביטחון
- 13 לצורך העניין יש מאה חמישים ותשע משפחות ברמת השרון היום שנמצאות כאן.
- 14 הם יקבלו איזה שהוא וואצ'ר ללכת לקנות פה אוכל, פה במספרה. כאן אצל
- 15 ההיא. פה מניקור.
- 16 עו"ד עידן למדן: אם מגוונים יחליטו שזה הדרך.
- 17 גב' דברת וייזר: זה לא הגיוני. למה שאנחנו נקבע קריטריונים ונעשה עבודה רצינית.
- 18 עו"ד עידן למדן: את היית חתומה על הצעה לאמץ את ניר עוז בלי היית חתומה.
- 19 גב' דברת וייזר: זה משהו אחר לגמרי.
- 20 עו"ד עידן למדן: זה אותו דבר לעזור לאנשים ולתת כסף לאיזה שהוא ישוב.
- 21 גב' דברת וייזר: אבל זה העירייה עושה את זה. מה זאת אומרת.
- 22 עו"ד עידן למדן: העירייה נותנת עכשיו למגוונים לצרכים קהילתיים וחברתיים. מגוונים יקבעו את
- 23 הקריטריונים. מדובר בסכום מידתי וצנוע שנותן קצת אוויר
- 24 גב' דברת וייזר: יש לי שאלה דיברתם עם מגוונים לפני על זה.
- 25 עו"ד עידן למדן: כן. גם אורן דיבר.
- 26 גב' דברת וייזר: לא. מנכ"ל מגוונים יודע מזה.
- 27 מר אבי גרובר: כשהוא דיבר איתי, הוא לא דיבר על זה. אני העליתי את הנושא של מגוונים. הוא
- 28 לא דיבר. אני לא מבין את שיטת העבודה הזאת שהוא קבעתי איתו פגישה. היה

- 1 יכול לבוא להגיד לי אבי תקשיב זה אני עוד פעם. אני אישית לא. אני מבין
2 שאנחנו ערב בחירות ומאוד נוח לי שאני לא מתמודד אז אני לא צריך כאילו
3 לעמוד מול האנשים האלה ואחרי זה.
- 4 **עו"ד עידן למדן:** אז כל הצעה. אסור להגיש הצעות. תפסיקו להזיל את הדברים האלה. אם כן אז
5 בואו נסיר את כל ההצעות לסדר שמונחות. מעכשיו ועד הבחירות בואו נחליט
6 שלא עושים יותר שום דיון. בשום נושא על שום דבר. אם זה כל דבר הוא פוליטי.
7 כן הגוף הזה פה הוא פוליטי. הגוף בא ונותן עכשיו משהו פוליטי לטובת תושבי
8 העיר בין אם הוא ממשיך ובין הוא הפסיק. זה הכל. מספיק לתת כל מיני שמועות
9 וניסיון לייצר גנאי למישהו איקס או למישהו Y זה הכל. יש הצעה.
- 10 **מר גיא קלנר:** מה לעשות. נגיד לא זה פוליטי, זה הצגה. מה לעשות. זה המציאות. די נו
11 בחייאת. חלאס די. ראינו כשאתה רוצה מהצד שלך לבוא עם העניינים האלה.
12 ראינו איך אתה עושה את זה.
- 13 **מר אבי גרובר:** זה שיטה ידועה.
- 14 **מר גיא קלנר:** תעלה את זה להצבעה. יכולת לעצור את זה לפני ארבעים דקות.
- 15 **מר אבי גרובר:** נכון. אבל אני לא מוכן את הספין הזה על הראש שלי אוקי. כשאתם כשרוצים
16 להכשיל משהו באים עם שלושה עמודים של פיליבסטר מה חסר בהצעה כדי
17 להפיל את זה.
- 18 **מר גיא קלנר:** אני אף פעם לא עושה את זה.
- 19 **מר אבי גרובר:** חמש עשרה שנה אני יושב עם שניכם פה.
- 20 **מר גיא קלנר:** סעיפים. תמיד אני הולך עם העיקרון לטוב ולרע. תראה לי פעם אחת. אולי עידן.
21 אני
- 22 **מר אבי גרובר:** למשל את העצמת הזכויות לזה. אבל לא ניכנס לזה עכשיו העצמת הזכויות של
23 התעסוקה כמו גדולים פיליבסטר של החיים. וגם תוכנית מתאר למשל.
- 24 **מר גיא קלנר:** ברמה העקרונית.
- 25 **מר אבי גרובר:** אני לא הולך להצביע בעד סיסמאות שאין מאחוריהם כלום ואנשים שאני יושב
26 איתם פה חמש עשרה שנה סביב השולחן הזה. אתם מכירים את החוקים
27 והכללים מעולה. ואתם יודעים בדיוק מה יכולה המועצה הזאת לעשות.

- 1 **מר גיא קלנר :** כשרוצים עושים וכשלא רוצים לא עושים. וכל השאר סיפורים. עזוב נו בחייאת
- 2 אבי.
- 3 **מר אבי גרובר :** מישוהו עוד רוצה להגיד משהו.
- 4 **מר ירון גדות :** אני חושב בהצעה הזאת. בדיוק זה התפקיד פה של האנשים מסביב למצוא את
- 5 הדרך או להודיע.
- 6 **מר אבי גרובר :** מי זה האנשים האלה. מסביב שהצעה עברה מה הם עושים. מי זה האנשים ומה
- 7 הם עושים.
- 8 **מר ירון גדות :** מקבלים את ההנחיה. הכי טובה לעשות אותה. שני מיליון שקל לטובת החזרה
- 9 לציבור.
- 10 **מר גיא קלנר :** זה התחום היחידי שיש החלטת מועצה ואחרי זה יש ועדה מקצועית שמחליטה
- 11 על הקריטריונים ודרך חלוקה. מה זה פעם ראשונה או הקצאה או כל דבר
- 12 שאנחנו עושים פה סביב השולחן. באמת.
- 13 **מר ירון גדות :** אנחנו נמצאים פה עכשיו בישיבה מן המניין אחרי זה שהייתה מן המניין. הצעה
- 14 שהוגשה.
- 15 **עו"ד עידן למדן :** בגלל זה דחית אותה.
- 16 **מר ירון גדות :** גם אנשים שעושים על זה קמפיין פוליטי שכולו מתרכז על ארנונה וזה קורצקי
- 17 והחבורה שלו. חתומים על ההצעה הזאת. היו מיותרים בחתימה הזאת. סך הכל
- 18 יש פה את הסעיף הזה שאני קורא.
- 19 **מר יעקב קורצקי :** אבל אתה מסכים.
- 20 **מר ירון גדות :** נכון. אבל אתם מיותרים בהחלטה. אוזלת ידה של ממשלת ישראל יעקב קורצקי
- 21 זה אחד שביבי קיבל את האישום שלו הוא הלך ותלה את התמונה שלו בחדר
- 22 וביבי נתניהו זה מלאך החבלה שקשור לכל המצב שבו אנחנו נמצאים עכשיו.
- 23 שלא נדבר על עוד אחד שחתום פה על ההצעה שהוא בכלל העוזר של יריב לוין
- 24 שהוא גם אחד האנשים.
- 25 **מר אבי גרובר :** בואו נצביע. נצביע סעיף סעיף.
- 26 **גב' דברת וייזר :** אולי כן. שנייה. כן דחיית תשלומים ארנונה לחודשים נובמבר אני דווקא בעד
- 27 דחייה. זהו אבל כל השאר עם החלוקות האלה וזה.
- 28

- 1 גב' ענבל דדון: לפי החוק אפשר עד הארבע עשרה.
- 2 גב' דברת וייזר: למה לא לדחות. דווקא כן לדחות.
- 3 עו"ד עידן למדן: מקסימום אחרי. כמה זה מקסימום אחרי.
- 4 מר אבי גרובר: לא לדחות. שאין הצמדה וריבית.
- 5 גב' דברת וייזר: זה אני בעד אין שום סיבה.
- 6 מר גידי טביב: במהלך חודשיים נגיד נובמבר דצמבר הוא אמצע נובמבר. שבועיים מתחילת
- 7 התקופה.
- 8 עו"ד עידן למדן: חמש עשרה בינואר. זה מה שנאמר.
- 9 מר גיא קלנר: כי גם זזנו בינתיים בחודשים.
- 10 מר אבי גרובר: אני מציע ככה. סעיף הראשון נגיד ככה שלא יהיה ריבית והצמדה עד המועד
- 11 המקסימלי שניתן בחוק. ותעשה בדיקה משפטית מה המועד המקסימלי שניתן
- 12 בחוק. כי אם עיריית הרצליה כזה אמר שלושים ואחד דצמבר בואו נבין למה זה.
- 13 בוא נעשה בדיקה משפטית ונראה מה המקסימום שמותר בחוק. זה לא זה. אין
- 14 חיוב של ריבית והצמדה. זה כאילו.
- 15 מר גיא קלנר: אתה דוחה את התשלום. ללא ריבית והצמדה.
- 16 מר אבי גרובר: מי שרוצה לשלם.
- 17 מר גיא קלנר: שישלם אדרבא.
- 18 מר אבי גרובר: זה שיש לך ריבית והצמדה. את זה מה שאני מציע. אנחנו נבדוק משפטית מה
- 19 אפשר. אם אפשר שלושים ואחד לדצמבר סבבה. אם אפשר 2027 סבבה אבל מה
- 20 המקסימום. אני לא רוצה להצביע בניגוד לחוק למשל. מי בעד? הראשון עד
- 21 המועד המקסימלי.
- 22 מר גיא קלנר: רגע. זה חרקה או לא חרקה. אתה בעד. אה או קי. בוא נמשיך. פה אחד.
- 23

התקיימו הצבעות לכל סעיף בהצעה בנפרד

סעיף 1 להצעה:

החלטה:

לא תהיה ריבית והצמדה בגין תשלומי ארנונה לחודשים נובמבר-דצמבר לעסקים ולמגורים, עד למועד המקסימלי שניתן בחוק (תתבצע בדיקה משפטית מה המועד המקסימלי שניתן

לאשר בחוק).

הצבעה:

בעד (פה אחד) (15): ירון גדות, ענבל דדון, צחי שריב, דני לביא, באצ'י אלקובי, יעקב קורצקי, עופר קליך, אבי גרובר, דני אדמסקי, מיכאל דורון, דוברת וייזר, נטע זיו, עידן למדן, גיא קלנר, שמוליק גריידי.

1

2 **מר אבי גרובר:** פה אחד. עם נקיטת תהליכים מתי זה קורה. עד מתי. עד עולם לא עוקפים את

3

הזה. בן אדם יכול לא לשלם עד עולם.

4

מר גידי טביב: אי אפשר לכבול ידיים לגמרי.

5

גב' דברת וייזר: אי אפשר מהלך 24. אי אפשר רשום 24.

6

עו"ד עידן למדן: תעשו מה שצריך. זה ברור. אם אתה

7

מר גיא קלנר: בוא נקבע עד סוף יוני 24. חצי שנה.

8

גב' דברת וייזר: לא מה פתאום. יש בחירות לפי חוק. תעשו לפי בחירות. פברואר.

9

עו"ד עידן למדן: מה סמכות מועצת העיר לעשות איזה שהוא מבצע. זאת אומרת להגיד אני דוחה

10

אבל אם תשלם עד מרץ 24 שלושים במרץ 24 תשלם את הקרן עם חצי אחוז.

11

סמכות המועצה להחליט מבצע כזה.

12

מר גידי טביב: הסמכות היא לא של המועצה. אלא של משרד הפנים. משרד הפנים גיבש בוותק

13

פעמיים ומבצע כזה שמי שישלם עד נדמה לי מאי יפחיתו לו חמישים וחמישה

14

אחוז

15

עו"ד עידן למדן: אני לא רוצה להפחית. אני מדבר על התשלום.

16

מר גידי טביב: רק ארבעים וחמישה אחוז. מעטים באו לשלם. מועצות שאימצו את זה המועצה

17

יכולה לאמץ את זה. למה מעטים אימצו כיוון שמי יבוא וישלם במזומן את

18

היתרה. ארבעים וחמישה אחוז רק מי שיש לו סטפה בכיס. אתה מבין. וזה באמת

19

מה שקרה. מי שאין לו לא בא כי אין לו. בשביל זה יש את הסדרי הפשרה שאנחנו

20

נאלצים לעשות עם חובות מעבר לשבע שנים וכו'. או שעושים הסדר בפריסות.

21

עו"ד עידן למדן: אנחנו מדברים על מצב מלחמה.

22

מר גיא קלנר: זה משהו אחר מה שאנחנו אומרים. האם אני יכול צריך אישור של שר הפנים.

23

רק שר הפנים? תודה.

- 1 **מר גידי טביב:** לא. אבל אני מתנגד בתוקף לקבוע פה עכשיו איזה שהוא יעד רחוק של עצירת
- 2 האכיפה. אנחנו כבר.
- 3 **גב' דברת וייזר:** בוא נגיד עד שלושים בינואר או עד עשרים ושמונה בפברואר.
- 4 **מר מיכאל דורון:** עד סוף הדחייה אפשר לעשות. בסוף הדחייה.
- 5 **מר גידי טביב:** אנחנו חודשיים לא עושים אכיפה.
- 6 **גב' דברת וייזר:** בוא נעשה עד שלושים בינואר זה מועד הבחירות.
- 7 **מר גידי טביב:** עוד חודשיים. כאילו ארבעה וחצי חודשים.
- 8 **גב' דברת וייזר:** למה אתם כבר דוחים.
- 9 **מר גידי טביב:** חודשיים אנחנו לא עושים אכיפה. משביעי לאוקטובר, שמיני לאוקטובר.
- 10 **גב' דברת וייזר:** אבל לא כולם משלמים. הרוב משלמים. אל תגזים.
- 11 **מר גידי טביב:** יש לי גבייה פיגורים שישה עשר מיליון שקל בשנה.
- 12 **גב' דברת וייזר:** כמה יש לך על החודשיים האלה. בוא תגיד לנו.
- 13 **מר גידי טביב:** אנשים משלמים את השוטף הם יודעים.
- 14 **גב' דברת וייזר:** תן לנו מידע כמה עד היום יש לך תוספת לפיגורים הרגילה שאנחנו יודעים
- 15 להתמודד איתה שהיא בין שתיים עשרה לשש עשרה מיליון. כמה אתה רואה
- 16 משביעי לעשירי שאנשים לא שילמו ארנונה. אתה יודע להגיד את זה.
- 17 **מר אבי גרובר:** נגיד אני עסק שאמור לשלם ארנונה אני קורא פה שאני יכול לא לשלם.
- 18 **גב' דברת וייזר:** לדחות.
- 19 **מר אבי גרובר:** שום הוצאות, שום ריבית, שום כלום לשלושה חודשים.
- 20 **ד"ר צחי שריב:** זאת מטרת ההצעה.
- 21 **מר אבי גרובר:** על הקרן הזאת אני יכול את הכסף הזה אני מפקיד בינתיים באיזה שהוא פקדון
- 22 **גב' דברת וייזר:** שישה אחוז.
- 23 **מר אבי גרובר:** מקבל שישה אחוז. עושה על זה. למעשה
- 24 **גב' דברת וייזר:** אבל הרוב הם לא כאלה. כי הרוב הם לא מרוויחים. קשה להם לרוב.
- 25 **מר גיא קלנר:** נו באמת אז
- 26 **גב' דברת וייזר:** חלקי שתיים עשרה לחודש.
- 27 **מר גיא קלנר:** ארנונה של חמשת אלפים מטר, מאה מטר. נו בחייאת של חמישים מטר.
- 28 **גב' דברת וייזר:** כמה עד היום מימשו את הזכות שלהם ולא שילמו ארנונה.

- 1 **מר גידי טביב:** אני בפיגור ביחס לתקציב בקטע של הארנונה בלבד מעשרים וחמישי לאוקטובר
- 2 לא נכון להיום חוסר של חמישה מיליון שקל שוטף פיגורים ישבתי איתו.
- 3 **גב' דברת וייזר:** זה בנוסף לפיגורים שיש. זה עדיין פחות משתים עשרה שש עשרה מיליון שאתה
- 4 רגיל להתמודד איתה כל שנה.
- 5 **מר גידי טביב:** חלק גביתי.
- 6 **גב' דברת וייזר:** תמיד יש חובות.
- 7 **מר אבי גרובר:** הוא אומר במינוס חמש.
- 8 **מר גיא קלנר:** כל מה שאנחנו אומרים בהינתן הסיטואציה הייחודית תיקח תיתן אוויר יותר
- 9 לאלה שיש להם קושי. זה מה שאנחנו רוצים.
- 10 **מר אבי גרובר:** יפגע בהכנסות מעל חמישים אחוז, יכול לא יודע עד מתי. או משהו אבל פה אתה
- 11 **גב' דברת וייזר:** בוא נעשה. לא אוטומטי. עושים הגשת בקשה למה.
- 12 **מר גיא קלנר:** העיקרון מקובל חמישים אחוז עסק מתמוטט, שלושים אחוז.
- 13 **גב' דברת וייזר:** בשביל זה יש את ארבע. לא צריך להצביע על שתיים. בארבע זה בסדר גמור.
- 14 **מר גידי טביב:** רק למגורים. אמרנו שאם יש בעל עסק מתקשה הפרנסה שלו נפגעה.
- 15 **גב' דברת וייזר:** ארבע זה מגורים. אין בעיה בוא נעשה את הסעיף הזה מגישים בקשה. לא
- 16 אוטומטי.
- 17 **מר גיא קלנר:** בוא נעשה בסעיף שתיים על פי בקשה מוגשת. על פי הוכחה של ירידה של
- 18 שלושים אחוז ועד סוף פברואר.
- 19 **מר גידי טביב:** מה להקפיד.
- 20 **מר גיא קלנר:** כן. זה מקרה אמיתי. זה מגודר בזמן. יש לך אחוז ירידה מה הבעיה.
- 21 **מר גידי טביב:** תשמע תעשה אכיפה לכולם חוץ מאלה שיבואו ויוכיחו.
- 22 **מר גיא קלנר:** נכון.
- 23 **עו"ד עידן למדן:** מילא לא עושה כרגע אכיפה.
- 24 **מר אבי גרובר:** הוא לא מקבל פטור מהנחה. זה לא.
- 25 **גב' דברת וייזר:** רק דחייה. זה לא פטור מארנונה.
- 26 **מר אבי גרובר:** הוא יצטרך לשלם את הכסף.
- 27 **מר גיא קלנר:** אלה באמת סובלים בהיקף מאוד קטן על פי הוכחה זה המקום שאנחנו רוצים
- 28 להיכנס בסיטואציה הזו מה הבעיה.

- 1 **גב' דברת וייזר:** בואו נגדר את זה עד סוף פברואר ואז יהיה רק ארבעה חודשים. אתם מסכימים.
- 2 **מר גידי טביב:** חוץ ממי שיבוא לבקש בקשה.
- 3 **גב' דברת וייזר:** כן. מי שיבקש בקשה לא אוטומטי.
- 4 **מר אבי גרובר:** ברמת העיקרון.
- 5 **גב' דברת וייזר:** אנחנו משפרים את ההצעה. אנחנו מטייבים אותה.
- 6 **מר גיא קלנר:** גידי אני אגיד לך איפה שיווי משקל. עד סוף השנה.
- 7 **מר אבי גרובר:** ברמת העיקרון אתה יכול להיכנס לגבייה היית כבר יכול אתה יכול גם מחר על
- 8 העסקים. מה שמבוקש פה זה שאותם עסקים למשל עסק שחווה ירידה בחודש
- 9 אוקטובר מעל שלושים אחוז מוכיח בחודש אוקטובר ירידה מעל שלושים אחוז.
- 10 לא תוכל. אחרים הסמכות תמיד הייתה לך. גם עליהם. מבוקש שעל העסקים
- 11 האלה שיוכיחו שלושים אחוז ירידה לא תוכל לעשות. המועצה מבקשת את
- 12 הסמכות ולא אם אני ואתה מחליטים על זה בחדר שלנו.
- 13 **מר גיא קלנר:** עד סוף פברואר.
- 14 **מר גידי טביב:** מתאים.
- 15 **מר אבי גרובר:** מתאים סבבה. מי בעד. אוקטובר אתם רוצים להגיד עד אמצע נובמבר.
- 16 **גב' דברת וייזר:** לא. מאוקטובר עד סוף פברואר זהו.
- 17 **מר אבי גרובר:** יש מועד שצריך להוכיח ירידה לפחות שלושים אחוז עד מועד מסוים.
- 18 **גב' דברת וייזר:** עד סוף דצמבר. עד חמש עשרה לדצמבר. ברור. חודשיים.
- 19 **מר אבי גרובר:** נגיד הוא יכול מחר ללכת ולהתחיל לפעול כנגד עסקים את אומרת לו את
- 20 העסקים האלה תעזוב אותם. הוא לא יראה בראשון לראשון. יתחיל את הזה.
- 21 **גב' דברת וייזר:** אז שיראה עד חודשיים.
- 22 **מר אבי גרובר:** עד חמש עשרה בנובמבר בסדר. צריך להראות לך שעד חמש עשרה לנובמבר
- 23 הכנסתו ירדה בזה. לא יודע איך בדיוק הוא מראה את זה. ירדה בשלושים אחוז
- 24 לפחות. בסדר.
- 25 **מר גידי טביב:** עד סוף פברואר.
- 26 **מר אבי גרובר:** כל הליכי גביה והכל לא ייושמו בעסקים כאלה. מי בעד. עוד פעם. רגע זה לא פה
- 27 אחד. דני.
- 28 **מר דני לביא:** זה הצעה שלנו. אנחנו תיקנו אותה.

1 מר גיא קלנר : בטח.

2 גב' דברת וייזר : אפשר לרשום פוסט חדש.

3

סעיף 2 להצעה :

החלטה :

עסק המגיש בקשה למחלקת הגביה ומוכיח כי חווה ירידה של מעל 30% במחזור הכנסות העסק מהשמיני באוקטובר ועד לתאריך 15/11/23, יהיה זכאי להקפאת הליכי אכיפה של חובות ארנונה ו/או אגרת שילוט ו/או על חוב עירוני אחר, עד לסוף חודש פברואר 2024, זולת במקרים שבהם עלולה להישלל משפטית אפשרות העירייה לתבוע את פירעון החוב.

הצבעה :

בעד (פה אחד) (15): ירון גדות, ענבל דדון, צחי שריב, דני לביא, באציי אלקובי, יעקב קורצקי, עופר קליד, אבי גרובר, דני אדמסקי, מיכאל דורון, דוברת וייזר, נטע זיו, עידן למדן, גיא קלנר, שמוליק גריידי.

4

5 מר אבי גרובר : בהינתן פטור הנחה או דחיית תשלום לפריסתו. מה זה עוד פעם מה זה אומר

6 אותו דבר.

7 גב' דברת וייזר : הלאה לא רלוונטי.

8 עו"ד עידן למדן : זה לא אותו דבר. זה לא בגין חוב.

9 גב' דברת וייזר : תצביעו.

10 מר אבי גרובר : מי בעד הסעיף השלישי.

11 עו"ד עידן למדן : יש אגרות שילוט. סגירת חורף זה לא. אני מציע. אפשרות בעד הנחה.

12 מר אבי גרובר : מי בעד סעיף שלוש.

13 מר גיא קלנר : גיא, עידן אדמסקי קורצקי עופר קליד.

14 ד"ר צחי שריב : עסקים לא משלמים שילוט.

- 1 **מר אבי גרובר:** מי נגד. סעיף שלוש ירד. ועדת ההנחות תנחה בחיוב לגבש קריטריונים למתן
2 הארכה בשל שירות מילואים העולה על 21 ימים מפנה מגורים זה בכל פגיעה
3 כלכלית משמעותית בשל המלחמה. יפה מי בעד.

4

סעיף 3 להצעה:

החלטה:

יינתן פטור ו/או הנחה ו/או דחיית תשלום ופריסתו בגין אגרות שונות לעסקים קטנים
ובינוניים, לרבות לעצמאיים (שילוט, סגירת חורף וכד')

הצבעה:

בעד (5): עידן למדן, גיא קלנר, עופר קליך, דני אדמסקי, יעקב קורצקי.
נגד (10): ירון גדות, ענבל דדון, צחי שריב, דני לביא, באצ'י אלקובי, אבי גרובר, מיכאל
דורון, דוברת וייזר, נטע זיו, שמוליק גריידי.

ההצעה לא התקבלה.

5

ד"ר צחי שריב: אני מציע שיגבשו את הקריטריונים

6

גב' ענבל דדון: יעבירו לוועדת הנחות כמו שזה. אין פה מה להצביע.

7

ד"ר צחי שריב: כתוב ועדת הנחות מונחית לשקול בחיוב.

8

מר גיא קלנר: אנחנו לא רוצים לחזור לפה בזמן שנותר עד שנתכנס. כן תכנס, לא תכנס. ועדת

9

ארנונה אנחנו סומכים עליה כמו שאנחנו סומכים על גופי סמך אחרים. בגופים

10

אחרים של מועצת העיר. אנשים רציניים יקבעו את הקריטריונים. סומכים ידנו.

11

עו"ד עידן למדן: הגזבר ויועץ המשפטי נמצאים שם. הרווחה נמצאת שם.

12

מר גיא קלנר: חמישים אחוז קבענו. עד חמישים אחוז.

13

עו"ד עידן למדן: לא מעבר. הגדרנו את זה.

14

מר גיא קלנר: הסעיף לדעת השולחן אפוי. תחליטו אם אתם בעד או נגד. לא אפוי תצביעי נגד.

15

גב' דברת וייזר: אני רוצה להבין את הסעיף. אין מגבלה. מי שיוצא למילואים נגיד אין לו פגיעה

16

כלכלית. מי שמוכח.

17

מר גיא קלנר: לא עושים מה שרוצים אבי.

18

מר יעקב קורצקי: מיכה תגיד לו שהוועדה יכולה רק להמליץ. הגזבר ואתה אתם בעצם ברור.

19

- 1 מר גיא קלנר : צריכה להיות החלטה מידתית.
- 2 מר יעקב קורצקי : יאללה תמשיכו בואו נראה אתכם. לא. לא חותם
- 3 מר גיא קלנר : אם ההחלטה הזויה הוא לא יחתום עליה.
- 4 מר יעקב קורצקי : מיכה תסביר.
- 5 מר גיא קלנר : למה מניחים שיעקב ועידן יוציאו החלטה לא רצינית מתחת לידיים. למה. נו די
- 6 באמת.
- 7 מר יעקב קורצקי : עם כל הכבוד לראש העיר הוא לא בחיים. עוד יותר חמור. יושב יועץ משפטי
- 8 שיגיד מה נכון. יש מבקר עירייה.
- 9 מר גיא קלנר : הצעה מאוד הגיונית. היא לא תעבור מתחת לזה בלי כלום. תצביעו נגד.
- 10 גב' דברת וייזר : מה המקור הכלכלי להנחה. יש לך עודפים. יש לך מקור כלכלי לתת הנחה
- 11 חמישים אחוז גידי. זה לא הגיוני שאנחנו הולכים
- 12 מר גיא קלנר : קבעתם בתכנון בנייה את ועדת המשנה תקופת מלחמה.
- 13 מר אבי גרובר : דחיתם בשבועות את. לא התכנסתם עד שסוף סוף הוא מנסה.
- 14 מר גיא קלנר : אמרתי לך לגבי תקופת המלחמה. אז תצביע נגד הסעיף הזה.
- 15 מר אבי גרובר : מי בעד סעיף 4. ועדת הנחות מונחית לשקול בחיוב
- 16 מר גיא קלנר : לתקופת המלחמה.
- 17 עו"ד עידן למדן : לך לא מגיע. אתה לא תקבל אתה לא עסק ולא מארח מפונים.
- 18 (מדברים יחד)
- 19 מר גיא קלנר : לא אמרנו כרגע שמה שעובר סביב השולחן זה אומר שמחר בבוקר מחולק. אמרנו
- 20 אם אנחנו לא סומכים על ועדות המשנה שלנו זו בעיה אחרת. אמרנו שוועדת
- 21 המשנה להנחות בארנונה תקבע קריטריונים שבגינם תהיה החלוקה או תהיה
- 22 ההנחה. ולכן אם אנחנו לא סומכים לא על אף אחד סביב השולחן הזה אז חבל על
- 23 הזמן. לא אמרנו מכאן צפונה מחלקים כסף לכולם.
- 24 מר אבי גרובר : אומר לך בקטע הזה לא סומך על יעקב ועידן. לא סומך. לא חושב שיש להם
- 25 בקרה איזה שהיא ראייה.
- 26 עו"ד עידן למדן : עוד ממלא מקום שכל הזמן מתלונן שאני לא מצביע איתו על ההנחות. תאמין לי
- 27 שאני אדאג שיהיה לו קריטריונים הדוקים ובטח רוני בלקין.
- 28 מר אבי גרובר : אתה יכול לעבוד רק בסעיפים שלך.

- 1 **מר גיא קלנר :** מה אתה חושב שפה הוא יעשה. יחלק לחם להמונים.
- 2 **מר אבי גרובר :** לא מצביע בשביל שתוכל לכתוב פוסט כמה זה.
- 3 **מר גיא קלנר :** אני אכתוב את הפוסט בכל מקרה. בואו נתקדם.
- 4 **מר יעקב קורצקי :** אני מבטיח לך.
- 5 **מר אבי גרובר :** בוא נהיה מדויקים. אם אני מילואימניק יש לי בחוק הנחה שניתן לקבל. אז למה
- 6 אני צריך את הסעיף הזה. אחד. אם אני בעל העסק אמרנו בסעיף הקודם.
- 7 **מר גיא קלנר :** אנחנו דיברנו פה גם על הנושא של הדירות, ברמת השרון לא דווקא אני חושב
- 8 לביתם בעת מגוריהם. מי שנתן דירה שעמדה ריקה נתן אותה עכשיו למפונים אז
- 9 אני בעיני רוחי כן ראיתי שהוועדה אבל. למה לא.
- 10 **מר אבי גרובר :** מי שלא משלם את הארנונה זה לא בעל הדירה. אלא זה המפונה. גידי תהיה
- 11 איתי.
- 12 **מר גיא קלנר :** הוא לא השכיר את הדירה בחודש הזה. אין לו ארנונה. איזה קשה אתה. ראש
- 13 העיר לא התכוונתי שנפתח את הדלת וכל מי שנרצה יכנס. התכוונו שנפתח דלת
- 14 וועדת ההנחות תקבע את הקריטריונים. זהו. זה בדרג המקצועי.
- 15 **עו"ד עידן למדן :** עם הרווחה וימצאו מקרים שנופלים בין הכיסאות.
- 16 **מר אבי גרובר :** מנגנון מקצועי
- 17 **מר גיא קלנר :** בקשה
- 18 **מר יעקב קורצקי :** אני מסביר לך יש חתימה יושב ראש הוועדה. יש חתימה של חבר מועצה.
- 19 חתימה של חבר מועצה בלי חתימה לא בלי חתימה כל זה לא שווה. וגזבר ויועץ
- 20 משפטי.
- 21 **עו"ד עידן למדן :** ועדת ההנחות בתיאום עם גזבר ויועץ המשפטי.
- 22 **מר גיא קלנר :** אתה יודע מה לסוגייה הספציפית הזאת קריטריונים עזוב רגע מה נוהל הקיים
- 23 עד היום. בהחלטת המועצה תהיה שהקריטריונים בנושא הזה יקבעו בהחלטה
- 24 משותפת עם היועץ המשפטי והגזבר. אי אפשר שאנשי הציבור יגנבו את זה
- 25 במירכאות. מקובל. אבל מכניסים. חבר'ה עליהם אתם סומכים מאה אחוז.
- 26 **מר גידי טביב :** המועצה הזאת יכולה להתייחס באופן שכל מה שדיברתם זה פגיעה כלכלית
- 27 משמעותית
- 28 **מר גיא קלנר :** כן. על אף בנושא של הדירות מפונים אני לא יכול להראות.

- 1 עו"ד עידן למדן: גידי ותוכר פגיעה כלכלית.
- 2 מר גידי טביב: אם בעל הבית מוכיח שמפונים הוא נאלץ והפסיד כספים והוכיח את זה ונתייחס
- 3 רק לתקופת המלחמה. אז זה המטרה שלה. רק אם יש פגיעה כלכלית.
- 4 עו"ד עידן למדן: זה כתוב בהצעה.
- 5 גב' דברת וייזר: אם הוא הראה מה שאתה אומר. שאם מישהו אירח בלי פגיעה כלכלית הוא לא
- 6 יקבל.
- 7 מר גידי טביב: נכון.
- 8 מר אבי גרובר: זה לא מה שכתוב בהצעה.
- 9 גב' דברת וייזר: נכון. זה לא רשום בהצעה.
- 10 מר אבי גרובר: אני גם יודע עברית.
- 11 מר גיא קלנר: אנחנו מתקנים. תיקנו.
- 12 מר אבי גרובר: אני אומר לך מצד שני. אני חושב שמישהו שבא ונתן את הדירה שלו בחינם.
- 13 למשפחה שפונתה. אני חושב שזה לא הגיוני שניקח לו ארנונה על דירה
- 14 מר גיא קלנר: זה המקום היחידי שלא צריך להוכיח פגיעה. זה מה שאמרתי קודם.
- 15 גב' דברת וייזר: בקיצור צריך לקבוע קריטריונים.
- 16 מר גיא קלנר: גידי מוכן לקחת את זה קדימה.
- 17 מר אבי גרובר: אם אין הכנסה נראה לי לא הגיוני.
- 18 מר גיא קלנר: אבי אתה סומך על גידי.
- 19 מר אבי גרובר: אני בקטע הזה אומר לך אמיתי בקטע זה גדול מיעקב. הוא לא מסוגל להגיד לא
- 20 לאנשים.
- 21 עו"ד עידן למדן: פה אני ורוני יודעים.
- 22 גב' דברת וייזר: בוא נחליט שמי שיחליט זה רק הדרג המקצועי.
- 23 מר אבי גרובר: לי יש אחריות על הקופה.
- 24 מר גיא קלנר: אמרנו שזה יהיה.
- 25 גב' דברת וייזר: בוא נחליט שרק הדרג המקצועי מחליט.
- 26 מר גיא קלנר: לא. חייב להיות. לא. אמרנו
- 27 גב' דברת וייזר: גידי ומיכה יחליטו
- 28 מר גיא קלנר: יש להם וטו. כן.

- 1 **מר אבי גרובר :** סבבה אם יש להם וטו אני סומך על גידי.
- 2 **גב' דברת וייזר :** בוא נרשום רק בתנאי שהדרג המקצועי
- 3 **מר גיא קלנר :** לא. הם שותפים בהחלטה אבל יש להם וטו.
- 4 **גב' דברת וייזר :** יש להם וטו להחליט שלא. לקח בחשבון את הסיפור של הדירות. בדירות הפגיעה
- 5 הכלכלית היא העדר...מיכה.
- 6 **מר גיא קלנר :** מיכה.
- 7 **מר אבי גרובר :** אני מציע את הניסוח הבא. ועדת הנחות בארנונה מונחית לשקול בחיוב ולגבש
- 8 קריטריונים אשר יאושרו על ידי גזבר העירייה והיועץ המשפטי של העירייה,
- 9 למתן הנחה בשל שירות מילואים העולה על 21 ימים ו/או מי שיושב מפונים
- 10 בביתו ו/או פגיעה כלכלית משמעותית. זה אני מוסיף.
- 11 **מר יעקב קורצקי :** הזכות הבלעדית יועץ המשפטי.
- 12 **מר גידי טביב :** והכל בכפוף להוכחת פגיעה משמעותית.
- 13 **מר אבי גרובר :** אני כותב. זה לא בדיוק הוכחת פגיעה. אתה יכול להגיד שמי שהשכיר את הדירה
- 14 שלו ולא קיבל שכר דירה זה כאילו פגיעה משמעותית. אבל בסדר זה חלק
- 15 מהקריטריונים. כתוב פה לגבש קריטריונים אשר יאושרו על ידי גזבר העירייה
- 16 ויועץ המשפטי של העירייה.
- 17 **מר גיא קלנר :** לא. יאושרו על ידי הוועדה בוטו הם לא מחוץ לדיון. הם צריכים להביא פנימה.
- 18 **מר אבי גרובר :** מי שיגבש את הקריטריונים זה הוועדה. הם צריכים לאשר.
- 19 **מר גיא קלנר :** גיבוש קריטריונים על ידי הוועדה. ואישור על ידי היועץ המשפטי.
- 20 **גב' דברת וייזר :** ויש להם וטו אם לא או לא. לא צריכים להצביע על זה.
- 21 **מר אבי גרובר :** ועדת הנחות ארנונה מונחית לגבש קריטריונים שיאושרו על ידי. זה מה שכתוב
- 22 פה.
- 23 **מר גיא קלנר :** מאה אחוז. בואו נתקדם.
- 24 **ד"ר צחי שריב :** מה הפריע בחודש שעבר לגבש קריטריונים ולהראות אותם לגידי ולהביא לנו
- 25 משהו.
- 26 **מר גיא קלנר :** חברים בואו נתקדם כבר פתרנו את זה למה הלכנו אחורה.
- 27 **ד"ר צחי שריב :** אם הם קובעים יקבעו. אני
- 28 **מר גיא קלנר :** הם לא עשו את זה לעצמם. בואו חבר'ה. קדימה.

- 1 **מר יעקב קורצקי:** מי שמחליט בלעדית סופית זה גזבר ויועץ משפטי. אנחנו ועדה ממליצה אין
- 2 דבר כזה. תניחו את דעתכם. עידן יושב איתי המון שנים. אבי ישבת חמש שנים
- 3 ורוני בלקין. שמואל גריידי היה חבר. זה ככה עובד. מי שמחליט סופית זה יועץ
- 4 משפטי וגזבר זה הכל. אנחנו ועדה ממליצה.
- 5 **מר גיא קלנר:** לסעיף הזה סגרנו את זה מכל הפינות. אפשר להצביע.
- 6 **עו"ד מיכה בלום:** כמה פעמים לא לאשר לא יחתום.
- 7 **מר יעקב קורצקי:** המון פעמים.
- 8 **מר גיא קלנר:** הסעיף הזה לעניין הזה מנוסח.
- 9 **מר אבי גרובר:** מי בעד. רשמתם מי בעד. מי נגד.
- 10 **מר מיכאל דורון:** אני נמנע.

11

סעיף 4 להצעה:

החלטה:

ועדת הנחות בארנונה מונחית לשקול בחיוב ולגבש קריטריונים אשר יאושרו ע"י גזבר העירייה ויועמ"ש העירייה, למתן הנחה בארנונה למגורים בלבד, למי שיוכיח פגיעה כלכלית משמעותית בשל שירות מילואים העולה על 21 ימים ו/או בשל מתן אפשרות למפונים לגור בביתו ו/או בכל מקרה שבו תוכח פגיעה כלכלית משמעותית בשל המלחמה. מתן ההנחות בארנונה למגורים יאושר ע"י ועדת הנחות בזכות וטו של גזבר העירייה ויועמ"ש העירייה.

הצבעה:

בעד (9): אבי גרובר, עידן למדן, גיא קלנר, עופר קליד, יעקב קורצקי, ירון גדות, דני אדמסקי, דוברת וייזר, שמוליק גריידי.

נגד (4): דני לביא, באצ"י אלקובי, צחי שריב, ענבל דדון.

נמנע (1): מיכאל דורון.

12

- 13 **מר אבי גרובר:** העירייה תתקצב את מגוונים ותעביר לה זה. גם פה אין פה שום קריטריונים.

- 1 **מר גיא קלנר :** אתם כל פעם חוזרים למקום ברור שאין קריטריונים כי ההצעה הייתה שמגוונים
- 2 תגבש את הקריטריונים. אז למה אתה רוצה שזה יהיה פה. ברור שאין פה.
- 3 **מר יעקב קורצקי :** נעשה הלוואה.
- 4 **ד"ר צחי שריב :** פשוט לא אמרו כמה זה. בדרך כלל הנחות בארנונה מתוקצבות.
- 5 **מר אבי גרובר :** אני אגיד לך למה הצבעתי בעד. אני סומך על מיכה וגידדי שהם.
- 6 **מר גיא קלנר :** אתה לא סומך על מנכ"ל מגוונים?
- 7 **מר אבי גרובר :** מיכה וגידדי כשהוא יגבש את הקריטריונים הוא יבדוק מה המשמעות הכספית של
- 8 זה. ואם זה יהיה משהו שהוא ..על העירייה הוא לא יאשר. בסעיף הקודם. לעשות
- 9 הנחות אתה כשתבוא ותגיד אני את הקריטריונים מאשר אתה תעשה בדיקה מה
- 10 יכולה להיות המשמעות שלה. יש לך כלים לבדוק את זה. מול יש לך סעיף 4
- 11 עכשיו אמרנו מי שמשרת מילואים ומי אפשר מגורים בדירה שלו תוכל הוועדה
- 12 תגבש קריטריונים ותשקול בחיוב. ואתה יכול לתת עד חמישים אחוז הנחה
- 13 בוועדת הנחות בארנונה. או קי. פה אמרנו שיש לכם את הסמכות אותם
- 14 קריטריונים אתה ומיכה מאשרים אותם. מן הסתם אתה תאשר את זה אחרי
- 15 שתבדוק.
- 16 **מר גיא קלנר :** זה סעיף אחר זה לא קשור לחמש.
- 17 **מר אבי גרובר :** מן הסתם כשאתה תאשר קריטריונים יהיה לך איזה שהוא מושג מה יכול להיות
- 18 סדר הגודל של הדבר הזה כי אנשים יגישו בקשות. אתה תהיה עם איזה שהיא
- 19 שליטה על הוצאה הכספית. שני מיליון אין לך זה. ברגע שנתת שני מיליון זה שני
- 20 מיליון שיצאו. באותה שנייה זה הלך. אבל עדיין אנחנו בבעיה. אז אני לא יודע
- 21 להגיד.
- 22 **מר גיא קלנר :** אתה מתנגד לשני מיליון או לדרך שבה הם יחולקו. זה שני דברים אחרים.
- 23 **מר אבי גרובר :** אם יש לי שני מיליון בתקציב.
- 24 **מר גיא קלנר :** אנחנו מצביעים היום על אישור נטילת הלוואה של חמישה מיליון מקרן היטלי
- 25 השבחה. תיאורטית אתה יכול להצביע על שבעה מיליון מקרן היטלי השבחה
- 26 בהינתן והנושא הזה גבוה אצלך. אתה נותן.

- 1 **מר אבי גרובר :** אני אסביר לך למה לא. כי משרד הפנים. שנייה. רגע אבל זה לא. משרד הפנים
- 2 קבע שהוא נותן מקסימום הלוואה של חמישה מיליון. איפה החלטה של משרד
- 3 הפנים.
- 4 **מר גיא קלנר :** מקסימום חמישה מיליון בגודל של הרשות של ההיטלים.
- 5 **מר אבי גרובר :** אם אפשר להגדיל. סבבה. אם אפשר להגדיל את הלוואה בשני מיליון אז אני
- 6 בסדר עם זה.
- 7 **מר גידי טביב :** את הכסף אתה לוקח לפי גובה ההוצאה בפועל.
- 8 **מר ערן שורץ :** מקור תקציבי למקרה חירום בלבד.
- 9 **מר גיא קלנר :** זה גם חירום.
- 10 **עו"ד עידן למדן :** בשל מצב החירום ולצרכי חירום.
- 11 **מר אבי גרובר :** שני מיליון האלה אם אנחנו ניתן אותם למגוונים בגדול מגוונים.
- 12 **מר גידי טביב :** אני מתכוון .. חירום לדבר הזה. זה כל הדברים שהוצאנו עד עכשיו כמעט שני
- 13 מיליון שקל. אם הדבר נכנס בגדר הזה אז כן.
- 14 **מר יעקב קורצקי :** זה ברור שזה חירום כמו שהמדינה נותנת תקציב עתק בנושא הזה זה מוגדר
- 15 חירום.
- 16 **עו"ד עידן למדן :** הוא לא רוצה בגדים משומשים. רוצה לקנות בגדים לדירה שלו. חוזה לדירה לא
- 17 נובע מחירום? נובע מחירום.
- 18 **מר גיא קלנר :** הוא בודק אם נכנס בקריטריונים ואז. עידן. אבי כן.
- 19 **מר אבי גרובר :** המקור התקציבי לסעיף הזה יהיה מאותה הלוואה אותה הוראת שעה שימוש
- 20 בעודפי מזומנים והתנהלות בעת מלחמה. חבריה צריך אישור על אותם שני מיליון
- 21 **מר גידי טביב :** המקור התקציבי יכול להיות מתוך הלוואה מהקרן כפוף לכך יכול להיחשב
- 22 כהוצאות חירום פרה רולינג.
- 23 **מר אבי גרובר :** מן הסתם אתה צריך לקבל את אישור משרד הפנים או מי שמוסמך לכך. אם נדע
- 24 להוציא את אישור שר הפנים גם תוכל לתת את אותם שני מיליון.
- 25 **מר גידי טביב :** אני לא בטוח ברשות איתנה צריך אישור.
- 26 **מר גיא קלנר :** אם אתה לא צריך אישור אדרבא ואדרבא. אם אתה צריך אישור אמרנו נחליף
- 27 את זה.
- 28 **מר גידי טביב :** לכן צריך לבדוק את זה. נניח שמאשרים את זה ואז לבוא להגיד.

- 1 **מר אבי גרובר :** אם אין מקור אז אין הוצאה.
- 2 **מר גיא קלנר :** נכון.
- 3 **מר אבי גרובר :** לכן אנחנו אומרים המקור לאותם שני מיליון ₪. לאותה קרן שמקימים מסיוע
- 4 לעסקים אותה המקור הוא הוראת השעה הזאת אבל בהתאם להוראת השעה.
- 5 אם ניתן לקחת את החלואה נותנים את שני מיליון ₪. לא ניתן לקחת את
- 6 החלואה אז אין את שני מיליון ₪ בסדר. מקובל.
- 7 **מר גיא קלנר :** מקובל.
- 8 **ד"ר צחי שריב :** מה עובר עליך אבי. איך זה יעזור לעסקים. אני הולך כל יום שישי הולך נוסע
- 9 לבקר את הבן שלי בפלוגה איפה שהוא שם מביא תרומה. כשאני משלם עליה
- 10 ומקבל הנחה בגלל זה לחיילים מעסק ברמת השרון. עכשיו אני צריך לעבור דרך
- 11 מנכ"ל מגוונים. שייתן לי וואצ'ר שהעסק. לא ייתן הנחה.
- 12 **מר גיא קלנר :** לא.
- 13 **עו"ד עידן למדן :** את מה שאתה עושה.
- 14 **מר גיא קלנר :** תמשיך לעשות את מה שאתה עושה.
- 15 **מר אבי גרובר :** אלי אלוש הוא לא בן אדם מושחת.
- 16 **גב' דברת וייזר :** אבל זה מעודד שחיתות. מה קורה לכם. אני בשוק. גיא. יש גבול לכל תעלול. כמה
- 17 שאתם רואים אתם רואים כמה שאנחנו מנסים בצורה הכי נקיה אבל זה מעודד
- 18 שחיתות הדבר הזה. זה קומבינות מטורפות. מה אני אומרת יש פה מנגנון מסואב
- 19 שמעודד שחיתות. תתעוררו. אני בקשר מעולה עם אלוש אני אתחיל לבקש ממנו
- 20 בוא תיתן לי וואצ'ר אני אקנה להוא וההוא. תגידו מה יש לכם.
- 21 **מר גיא קלנר :** מי דיבר על וואצ'רים.
- 22 **גב' דברת וייזר :** לפני בחירות. די הגזמתם לגמרי. עד עכשיו הכל סבבה. היינו בסדר גמור. באנו
- 23 לקראת. תגידו לתת לבן אדם שני מיליון שקל לחלק? אין בעיה תצביעו. תעשו מה
- 24 שאתם רוצים אתם לא נורמליים. לתת לבן אדם אחד זכות אוטומטית שהוא
- 25 מחלק וואצ'רים.
- 26 **מר יעקב קורצקי :** רוצה דרך חברה כלכלית
- 27 **גב' דברת וייזר :** לא קשור. לתת למיכל זה לא קשור. זה מעודד זה מנגנון. אני דואגת גם פה וגם
- 28 פה. ובוא אז אני אבקש בקשר איתו. לבקש ממנו. מה עובר עליכם.

- 1 **מר גיא קלנר :** הסעיף לדעתי לא הובן מלכתחילה.
- 2 **גב' דברת וייזר :** אתם לא נורמליים.
- 3 **מר גיא קלנר :** גם כשדיברנו עליו בפרק הקודם של הדיון. לא דיברנו לחלק וואצ'רים ולא אמרנו
- 4 שכל אחד יקבל אלף שקל. ואנחנו בכלל לא במקום הזה. אמרנו שאנחנו מקצים
- 5 תקציב. שהעירייה מקצה תקציב לצרכי העסקים המקומיים כדי לקיים רכש
- 6 פנימי בתוך גבולות העיר. הקריטריונים לקביעת איך זה יקבע. אם זה יהיה
- 7 מכרזים פר נושא. האם זה יקבע על ידי הנהלת מגוונים. באופן שוויוני וחוקי.
- 8 **מר אבי גרובר :** אני רוצה להצביע בעד הדבר הזה אם אתם נורא ממהרים. הם בעלי עסקים פה
- 9 ויכולים טיפה לקיים דיון מסוים ולהצביע אני מכבד את האנשים בצד השני. ואני
- 10 ישקיע על זה שעתיים בשביל לנסות לעזור להם. מה קרה. אמיתי מה קרה. לא
- 11 ישבנו פה חודשיים שלושה. בסדר אבל לא ישבנו ומקיימים ישיבה בנושא חשוב.
- 12 יש אנשים שזה ההבדל בינם בין להחזיק את העסק שלהם או לא. אני יכול לקיים
- 13 על זה דיון של שעתיים עם כל הכבוד.
- 14 **מר גיא קלנר :** מגוונים תקבע את הקריטריונים בנושא הרכש הזה. לא וואצ'רים ולא שמור לי
- 15 ואשמור לך. ואלי אלוש הוא בן אדם רציני. אני לא מכיר אותו לעומק. אני שומע
- 16 ויש לו גם יועץ משפטי ויש שם גם וועדות. מה קורה.
- 17 **גב' דברת וייזר :** אלי אלוש בן אדם מאוד רציני וזה לא קשור. אף אחד לא אמר שלא.
- 18 **ד"ר צחי שריב :** מספקים שירותים לכוחות הביטחון. יש עסקים שנסגרים בעיר מהמלחמה ולא
- 19 מספקים לחיילים אז מה.
- 20 **מר אבי גרובר :** אני אגיד לך מה אפשר לעשות. הקרן הזאת. יש לי רעיון. שמה שאפשר לתת
- 21 לעסק, או לבן אדם לא יהיה יותר גבוה מהמחזור הממוצע שהיה לו בחצי השנה
- 22 לפני. זאת אומרת אתה יכול להחזיר אותו למקום שהוא היה. אני לא יכול לבוא
- 23 עכשיו לחנות שהמחזור שלה היה עשרים אלף חודש עשרים אלף שקל בחודש.
- 24 ופתאום לקנות שם במיליון.
- 25 **מר גיא קלנר :** נקבע בקריטריונים ששני מיליון מתחלק
- 26 **מר אבי גרובר :** נתת פה הצעה שהקריטריונים שלהם נורא פתוחים. הגשתם הצעה נורא פתוחה.
- 27 שמתם פה הצעה נורא פתוחה.
- 28 **מר גיא קלנר :** שמנו אותה פתוחה מראש.

- 1 **מר אבי גרובר :** הבנתי אבל להצעה נורא פתוחה נוצר מצב שיושבים פה אנשים רציניים ואומרים
- 2 רגע, דברת מה שהיא אומרת יש בזה היגיון. אתה בא פתאום.
- 3 **מר גיא קלנר :** לא הזכרנו וואצ'ר. בשום סעיף של ההצעה הזאת.
- 4 **מר אבי גרובר :** קודם כל כתוב פה הקרן תשתמש לרכישת מוצרים וזה. זה סוג של. סוג של
- 5 וואצ'ר.
- 6 **מר גיא קלנר :** לא. לא. החזון הוא לקחת כסף ולהשאיר אותו בתוך העיר. להשאיר אותו בתוך
- 7 העיר. איזה וואצ'רים. מי דיבר על וואצ'רים. כמו שדיברנו בקורונה. לקניות
- 8 מעסקים עירוניים.
- 9 **מר אבי גרובר :** מובהר שהתמיכה אני מציע להוסיף דבר כזה.
- 10 **מר מיכאל דורון:** יש פה כרגע ועדה שמטייבת את ההצעה שלך לסדר המטורללת והמחוררת הזאת
- 11 שלא עשתה שום עבודה מקדימה ואתה עוד בא בטענות אליו. אני דיברתי כרגע.
- 12 את תשתוק כשאני מדבר.
- 13 **עו"ד עידן למדן:** אתה תשתוק. אל תרים אל תגיד תשתוק לחבר מועצה.
- 14 **מר אבי גרובר :** עידן כל אחד שמדבר נכנס לדברים.
- 15 **עו"ד עידן למדן:** אתה אל תתערב.
- 16 **מר אבי גרובר :** כל אחד שמדבר נכנס לו לדברים. אני ראש העיר פה עדיין. אני יוציא אותך
- 17 החוצה נשבע לך. לא יכול בן אדם אחד לדבר.
- 18 **עו"ד עידן למדן:** אתה רוצה שאני אצא. אני אצא.
- 19 **מר אבי גרובר :** אתה עוד פעם.
- 20 **מר מיכאל דורון:** זה רק יעזור פה לישיבה אם אתה תצא.
- 21 **מר אבי גרובר :** כל אחד שמדבר אתה נכנס לו בדברים אתה לא שם לב.
- 22 **גב' בת שבע אלקובי:** למה מגוונים.
- 23 **עו"ד מיכה בלוס :** לעבור אותי?
- 24 **מר גיא קלנר :** כי בעירייה זה לא זז.
- 25 **עו"ד עידן למדן:** להתקדם במכרזים עסקים לעיר בתקופת הקורונה שהיה בערים אחרות.
- 26 **מר גיא קלנר :** זה יכול להיות חברה כלכלית גם. לא בעירייה.
- 27 **עו"ד עידן למדן:** חברה כלכלית קיבלתי.
- 28 **מר גיא קלנר :** מה רע במגוונים. היינו בזה בקורונה רן. די היינו שם.

- 1 עו"ד עידן למדן: בואו תקנו בעיר. יופי כל הכבוד לפורום הזה עשה המון. לטובת העיר בזה זה
2 התחיל, בזה זה נגמר.
- 3 מר אבי גרובר: ליאורה אני יכול בקשה. מאיזה מקור את לוקחת אם סוגרים את יש לך בסעיף
4 הרווחה עבודה קהילתית יש שם כמה עשרות אלפי שקלים. במקרה הזה.
- 5 עו"ד מיכה בלום: שיוסיפו מיליון שקל.
- 6 מר אבי גרובר: אולי את הסעיף הזה אפשר להגדיל בשני מיליון עד שני מיליון שם מתוך זה. אבל
7 אני.
- 8 ד"ר צחי שריב: כל הרעיון לעודד עסקים כחלק הכלכלה העירונית זה שעסקים ישגשו בעיר
9 וישלמו ארנונה גבוהה. בשביל לכסות לנו את הגירעון שעושים לתושבים. אבל אם
10 העסקים מתייחסים אליהם כאל נטל שאנחנו צריכים לסבסד אותם. ולתמוך
11 בהם גם בארנונה וגם באגרות וגם לתת להם כסף. איך מבדילים בין תושב העיר
12 שמחזיק עסק בהרצלייה וניזוק לבין תושב הרצליה שמחזיק עסק.
- 13 מר גיא קלנר: נותנים להם עזרה.
- 14 עו"ד עידן למדן: אולי העירייה משקרת שם ואולי
- 15 מר אבי גרובר: תקפתי אותם על זה אני אגיד לך איך אני רואה את ההיגיון של זה. בסדר.
16 בסעיפים הקודמים באנו ואמרנו ככה. אתה כעסק יש לך תשלומים כל מיני
17 תשלומים שאתה צריך לשלם. אפשר להחזיר את מיכה שישב ויקשיב. מיכה.
18 אתה עד עכשיו על כל מיני סעיפי הוצאה שיש לעסק באת ואמרת אני אלך
19 לקראתך במקרה שנפגעת. אני יבוא וילך לקראתך. היית צריך לשלם ארנונה
20 ואתה לא יכול לשלם ארנונה אנחנו נעזור לך. אתה צריך לשלם אגרת שילוט.
21 העסק שלך נורא נפגע, אל תשלם לעירייה. אגרת שילוט, כל הדברים האלה. אבל
22 בסוף עסק חי לא ממה שהוא לא משלם, אלא בסוף הוא חי מתוך ההכנסה שיש
23 לו מהעבודה.
- 24 מר גיא קלנר: הוא חייב להכניס עבודה.
- 25 מר אבי גרובר: הוא מרוויח מתוך זה חלק הולך לתשלום כל מיני מיסים, היטלים וכל מיני
26 כאלה. ומה נשאר לו זה הרווח שלו ועם זה הוא חי. הסעיף חמש בא להשלים את
27 הבסיס עצמו
- 28 מר גיא קלנר: ומה לעשות שזה לא בשליטתו.

1 **מר אבי גרובר :** העסק עצמו נגיד בממוצע מרוויח עשרת אלפים בחודש. התשלומים שלו חמש. גם
2 אם אני אפטור אותו מהחמש, הוא הפסיד גם את החמש. אם הוא לא ירוויח
3 כלום. אז נכון שהוא לא צריך לשלם חמש הוא לא במינוס חמש. אבל הוא עדיין
4 באפס. הוא צריך לאכול, הוא צריך לשתות. הוא צריך לשלם את הגן של הילד.
5 הוא צריך את כל הדברים האלה. הם אומרים העסקים האלה שנפגעו.

6 **ד"ר צחי שריב :** אנחנו עירייה לא.

7 **מר אבי גרובר :** כן. יש גישה שבאה ואומרת אם אני רוצה לעזור לעסקים, אני חי מעסקים ועסק
8 שאני רוצה לכן כשאני חי מעסקים, אני רוצה להבטיח שיש לי כל הזמן יש לי את
9 העסקים. עסק שעכשיו כתוצאה מהמכה הזאת נופל, ייקח זמן לעסקים אחרים
10 לקום במקומו. מי שהצליח לשרוד סבבה ועד שיבואו העסקים החדשים אני
11 אמצא באיזה שהיא תקופה של ..לכן אני רוצה לעזור אני כמי שיש לו אינטרס
12 שיהיו פה עסקים אני ארצה לעזור לעסקים לצלוח את אותה תקופה קשה. לכן
13 אני מקים איזה שהיא קרן של עד שני מיליון, שעוזרת לעסקים שנפגעו. לכן
14 לדעתי מה שצריך.

15 **גב' בת שבע אלקובי :** הבנו את העיקרון לא הבנו למה מגוונים. למה לא להשאיר את זה בתוך
16 העירייה. יש לך פה אנשי צוות של העירייה שהם מוכנים לקחת את זה על עצמם.
17 למה להעביר את זה.

18 **מר אבי גרובר :** היו פה במהלך השנים למשל רצינו לעשות..כל מיני כאלה. יוזמות כאלה כמו
19 ארנק לא בדיוק סוג של ארנק דיגיטלי שאנשים שמים כאילו כסף בתוך זה
20 ויכולים להוציא אותם בתוך העיר וכאלה. לא הצלחנו להרים את זה פה לא מעט
21 סביב כל מיני כאלה שאי אפשר לעסקים כאלה ואי אפשר לעסקים כאלה וכל
22 הדבר הזה. זה די נפל מהבחינה הזאת שכאילו לא הצלחנו לצלוח פה את המנגנון
23 הפנימי של העירייה. כאילו לא קיבלנו לזה רוח גבית לדבר הזה וזה לא כאן. וזה
24 הניסיון לבוא לראות איך אנחנו עוזרים לעסקים המקומיים. לכן חושבים שאם
25 מגוונים זה כאילו יהיו איתנו יותר חיובים הדבר הזה ושני המיליון האלה יקרו.

26 **גב' בת שבע אלקובי :** איך יהיה לנו פיקוח על הכספים האלה אם ברגע שזה הולך למגוונים. אין לך
27 שום נגיעה בזה יותר. בתור עירייה אתה זהו.

1 **מר אבי גרובר :** נכון. אני אגיד לך עוד פעם ולא כתבתי את ההצעה. אני קודם כל יש הנהלה
2 למגוונים שאני סומך עליה. אני נותן למגוונים בצהריים לשמור על הילדים שלנו
3 שהם שווים קצת יותר משני מיליון ₪. אלפי ילדים באים לשורה של חוגים
4 ופעילויות ודברים מגוונים, אנחנו נותנים להם את הדברים הכי יקרים לנו בחיים
5 שזה הילדים שלנו. ואנחנו סומכים עליהם. האם אני סומך על מגוונים שבשני
6 מיליון ₪ ואני נותן להם כל שנה.

7 **מר גיא קלנר :** למה זה כאילו כינוי גנאי מגוונים. אני לא מצליח להבין. הם לא פסולים לכל
8 דבר.

9 **גב' בת שבע אלקובי :** יש לך פה עירייה. יש לך עובדי עירייה פה. כאילו אתה מזלזל בהם ברגע
10 שאתה לא נותן להם.

11 **מר גיא קלנר :** אני לא מזלזל. אני עוד משפט אחד.

12 **מר אבי גרובר :** אמרתי קודם אני חושב שעד היום במדינה הזאת בשמונה שנים האלה יכול
13 להיות בישיבה האחרונה שהיינו איתם סוג של נפל לי אסימון. הבנתי... אישית
14 בתפקיד יש פה למעשה סוג של קהילה שמגוונים הרשת הקהילתית של רמת
15 השרון יכולה לקחת ולטפח את הקהילה הזאת יותר מאשר רק לעשות חוגים
16 ולעשות ספורט. להיות רגולטור של זה. אני חושב שיש פה קהילה גדולה ולכן בלי
17 קשר להצעה הזאת עם שני מיליון. ישבתי ואני יכול להראות לך פרוטוקול עם
18 אלי אלוש לנסות לבנות פה איזה שהיא קהילה סביב העסקים מן הסתם אנחנו
19 בתוך העסק הזה הוא אמור. התחלנו לדבר כמה זה יעלה. לכן שני מיליון האלה
20 אני לא לגמרי זר אליהם אני גם חשבתני איך אני בונה את זה עוד לא ידעתי להגיד
21 מספר. שני מיליון בתוך תקציב של חמש מאות שלוש מיליון את הכסף של
22 העירייה בתוך זה אני חושב שמה שצריך להוסיף פה ונאסוף את זה וכולם שם
23 יתפזרו וזה. זה לא יכול להיות יותר מהמחזור הממוצע של העסק בחצי השנה
24 האחרונה מה שהוא מקבל. זה נראה לי משהו שהוא הגיוני.

25 **עו"ד עידן למדן :** אם זה מה שרצית להגיד קיבלת.

26 **מר אבי גרובר :** אני כותב את זה. עסק לא יוכל לקבל

27 **עו"ד עידן למדן :** קודם כל זה רק עסקים קטנים ובינוניים.

28 **מר גיא קלנר :** זה רכש זה לא פיצוי.

- 1 **מר אבי גרובר :** עסק לא יוכל לקבל תקצוב באמצעות מנגנון זה מעבר למחזור הפעילות הממוצע
- 2 שלו בששת החודשים שקדמו לראשון לעשירי 23 ובכל מקרה לא יותר מעשרים
- 3 אלף שקל, שלושים אלף שקל. כאילו מה זה. לא יותר
- 4 **מר גיא קלנר :** לא יותר מעשרים אלף שקל.
- 5 **ד"ר צחי שריב :** מחלקים עשרים אלף שקל לעסק. לעסקים מסוימים.
- 6 **מר גיא קלנר :** רכש. שהיית קונה בכל מקרה. לא תקנה אותו במקום אחר תקנה אותו פה. מה
- 7 הבעיה.
- 8 **גב' דברת וייזר :** לא הבנתי מה עושים.
- 9 **ד"ר צחי שריב :** העירייה קונה. נותנת את זה למישהו מתנה.
- 10 **גב' דברת וייזר :** למה לא דרך העירייה. דרך יש שתי אופציות או דרך הרכש שהוא מתחייב לקנות
- 11 מעסקים מקומיים. או יש עוד רעיון. דרך האגף לשירותים חברתיים. שהיא
- 12 תקנה.
- 13 **מר גיא קלנר :** אנחנו רוצים במגוונים. אז אתה לא רוצה ואנחנו רוצים במגוונים. כי אצלך לא
- 14 יקרה כלום.
- 15 **עו"ד עידן למדן :** אצלך כרגיל לא יקרה שום דבר.
- 16 **מר גיא קלנר :** אנחנו למודי ניסיון ואת יודעת את זה גם כן. זה יאבד בדרך.
- 17 **מר אבי גרובר :** תצביעו נגד או בעד. רגע. מה שגידי אומר בהתחלה זה לא שאנחנו מעבירים להם
- 18 שני מיליון. אני סתם מעביר ורואים החזר, הם יצטרכו כנגד הוצאה.
- 19 **מר גיא קלנר :** ברור.
- 20 **מר אבי גרובר :** מה שכתוב פה העירייה תתקצב
- 21 **מר גיא קלנר :** מה כנגד הוצאה. כל יום יכולה להיות שם הוצאה. אז מה. כל יום תעביר כסף.
- 22 **מר אבי גרובר :** איך עובדים איתם עד היום. כל חודש הוא מרכז את ההוצאה.
- 23 **מר גיא קלנר :** על פי ריכוז הוצאות חודשי.
- 24 **מר אבי גרובר :** או קי. איפה גידי. גידי. העירייה תתקצב את מגוונים ותעביר לה תקציב ייעודי
- 25 בסך שני מיליון ₪ על פי הוכחת ביצוע, לצורך קידום יוזמות ופעילות קהילתיות
- 26 ואז כל הסעיף. בסוף מוסיפים עסק אם אני מוסיף אחרי שני מיליון ₪ על פי
- 27 הוכחת ביצוע זה בסדר?
- 28 **מר גידי טביב :** חשבונות שיגיעו לגזברות. בסדר.

- 1 **מר אבי גרובר :** בסוף מוסיפים עסק לא יוכל לקבל תקצוב באמצעות מנגנון זה מעבר למחזור
- 2 הפעילות הממוצע שלו בששת החודשים שקדמו לראשון לעשירי עשרים ושלוש
- 3 ובכל מקרה לא יותר מעשרים אלף ₪ לעסק בודד.
- 4 **מר גיא קלנר :** מקובל.
- 5 **מר אבי גרובר :** מי בעד.
- 6 **גב' דברת וייזר :** לא. אני נגד. אלא אם כן זה יהיה דרך העירייה.
- 7 **מר אבי גרובר :** שבע מי נגד. אני בעד. יש נמנעים? שבע שש. מי בעד.
- 8 **גב' דברת וייזר :** ממש לא. היו שש. חמש. שש.
- 9 **עו"ד עידן למדן :** שבע שש. עבר. הלאה הנושא הבא.
- 10 **מר אבי גרובר :** צלחנו את סעיף 2.
- 11

סעיף 5 להצעה :

החלטה :

העירייה תתקצב את מגוונים ותעביר לה תקציב ייעודי בסך 2,000,000 ש"ח על פי הוכחת ביצוע, לצורך קידום יוזמות ופעולות קהילתיות להתנדבות וסיוע בשיתוף עסקים קטנים ובינוניים.

המקור התקציבי יהיה מכספי ההלוואה בהתאם להוראת השעה של משרד הפנים למתן הלוואה מקרן היטלי השבחה לטובת מימון הוצאות חירום (לפי סך ההוצאות בפועל), בכפוף לאישור משרד הפנים במידה ונדרש.

הקריטריונים המדויקים ייקבעו על ידי הנהלת 'מגוונים' בהיוועצות עם נציגי פרום העסקים, אך עקרונות היסוד יהיו כדלקמן :

התקציב ישמש לרכישת מוצרים ו/או שירותים מבתי עסק ועצמאים בעיר לטובת כוחות הביטחון בשטח ו/או המפונים ו/או היישובים שנפגעו.

בית עסק או ספק יביא תוכנית ובה יספק את השרות לטובת הצרכים הללו וינקוב את מספר מקבלי השרות, אותו יספק בהנחה של 20%. עלות השירות תמומן מהתקציב הייעודי.

לדוגמא : ארוחות ומנות לחיילים חיילות מבתי עסק בעיר ; מתן טיפולי פנים וטיפוח במרכזי מפונים ; ציורים לבתים שנפגעו וכד'.

מובהר כי לא תתאפשר רכישה מעסק באמצעות מנגנון זה מעבר למחזור הפעילות

הממוצע שלו בששת החודשים שקדמו ל- 1/10/23 ובכל מקרה לא יותר מ- 20,000 ₪ (מעשרים אלף שקלים חדשים) לעסק בודד.

הצבעה:

בעד (7): אבי גרובר, עידן למדן, גיא לקנר, דני אדמסקי, יעקב קורצקי, עופר קליד, נטע זיו.

נגד (6): דני לביא, צחי שריב, ענבל דדון, באצ'י אלקובי, מיכאל דורון, דוברת וייזר.

נמנע (1): ירון גדות.

ההצעה התקבלה.

1

2

3. הצעה לסדר דוברת וייזר, מיכאל דורון, באצ'י אלקובי, ענבל דדון, 21.11.23 – מינוי ממלא מקום ליו"ר מל"ח כמתחייב בחוק.

3

4

מר אבי גרובר: סעיף 3 הצעה לסדר.

5

גב' בת שבע אלקובי: רקע. כן הצעה לסדר שעליה אנחנו למעשה רוצים להתמקד. רמת השרון

6

בעת מלחמה. 1. מועצת העיר תקבל דיווח מראש העיר על הערכות העיר

7

למלחמה. ראש העיר וגורמי הביטחון ידווחו על המוכנות של העיר ומערכי ההגנה

8

והסיוע למקרה של אירוע כמו פגיעת טיל או כמה טילים. כמו כן נבקש דיווח

9

תקציבי והשפעות השונות על התקציב מאז תחילת המלחמה ועד סוף השנה. 2.

10

מועצת העיר תחליט שראש העירייה התחייב לבחור בין שירות במילואים לבין

11

שירות תושבי העיר. 3. אם יחליט להמשיך ולשרת במילואים יש למנות במועצת

12

העיר ממלא מקום ליו"ר מל"ח בעת העדרו כמתחייב מהוראות היועץ המשפטי

13

לעירייה. האם זה הוא סגן ראש העיר לפי סעיף 14. אם לא מועצת העיר תמליץ

14

על מינוי אחר. אני חייבת לציין שחודש הראשון, ארבעה שבועות ראשונים

15

מהמלחמה אנחנו כחברי מועצה רובנו הרגשנו ממודרים. לא שיתפו אותנו

16

בישיבות שכל יום היו שתי ישיבות. עד עכשיו מעולם לא קיבלנו זימון בארבעה

17

שבועות הראשונים לא קיבלנו זימון. מדרו אותנו לחלוטין. אני הרגשתי שיש

1 תושבים שכנראה יודעים יותר, ואני אישית יודעת יותר טוב מה קורה ברמת גן
2 בזכות כרמל שאמה בסרטוני הווידאו שלו. אני עוד פעם יזכיר אותו. ואני לא
3 חושבת שזה דבר ראוי שחברי מועצה שבמשך השנה אנחנו מאוד מרגישים
4 שאנחנו עם ..כל אחד בתיק שלו. תורם והכל. ובזמן מלחמה דום שתיקה אנחנו
5 לא יודעים מה קורה בעיר שלנו. אנשים פונים אלינו וכל אחד ואחת מאיתנו קיבל
6 פניות מהציבור אם זה בביטחון, ואם זה בחינוך, אם זה ברווחה ולא משנה לא
7 היה לי נעים אפילו להגיד להם אני אין לי מושג מה שקורה. ידעתי כמה פעמים.
8 התחילו לעשות פרצופים ואז אמרו לי תשמעי הישיבות האלה הם לא לחברי
9 מעוצה אלא רק לדרג המקצועי לקחתי צעד אחורה. הרבה מאיתנו פה אני יודעת
10 שכן איכשהו מגיעים אף על פי שרשמית לא הוזמנו אני לא חושבת שצריכים
11 פשוט להגיע אני חושבת שצריך לבוא ואחרי באמת ארבעה שבועות פעם ראשונה
12 שלחו לנו זימון. תודה רבה ושבוע שעבר זה כבר לא קרה ויום ראשון הזה היה
13 השבוע.

14 **מר אבי גרובר :** באמת הייתה טעות והבינו. וזה. לא היה כתבתי.

15 **גב' בת שבע אלקובי :** אבי זה לא הקטע של טעות או לא טעות. זה הקטע שאנחנו חברי המועצה
16 היינו צריכים להיות מעורבים במה שקורה בעיר בפרט בזמן מלחמה. בפרט שיש
17 הרבה תושבים שפונים אלינו ושואלים שאלות ואין לנו מושג לענות להם. קטע
18 הביטחון, קטע של חינוך, קטע של כל אתרי הבנייה שעלה בכל הנושא הזה. אני
19 צריכה להתעדכן מווטס אפ מכל מיני קבוצות שיזמו תושבים מה שקורה? או
20 מסרטוני וידאו פה של חברי מועצה בנושא? אני לא חושבת שזה היה מן הראוי
21 ובגלל זה בפרט אנחנו דיברנו פה בפרט על סעיף אחד. אנחנו כחברי מועצה וגם
22 לא נדבר על זה שלא כונסה ישיבת מועצה, אנחנו עכשיו מתכנסים אחרי כמה
23 כמעט חודשיים. ישיבת מועצה. זה אני יודעת מערים אחרות שכן היו ישיבות
24 מועצה. ואני עוד פעם זה הרגשה של המדור הזה. וזה הרגשה פתאום בעת
25 מלחמה אנחנו לא חלק יותר. ויש לנו אנשים נפלאים פה מסביב לשולחן שכן
26 יכולים לתרום. כל אחד בתיק שלו. כל אחד במה שהוא יודע. ואנחנו פתאום היינו
27 כאחד העמים כמו שאומרים בנושא הזה עם התושבים פונים אלינו אין מענה. זהו
28 זה נקודה שמאוד חשוב לי פה להדגיש.

1 **מר אבי גרובר :** אני אתייחס. אחד, מהיום הראשון.

2 **מר מיכאל דורון:**אני מחזק את כל הדברים שבתשי אמרה. אני חושב שדווקא בגלל מצב החירום

3 היה נכון לכנס את מועצת העיר למסור דיווח. לדבר על התקציב. לא לשמוע אחרי

4 חודש וחצי שאנחנו נמצאים בגירעון צפוי בתקציב כשאנחנו בפיגור בגביה ולקבל

5 החלטות, להיות שותפים להחלטות מהותיות ועקרוניות. זה בכלל לא שאלה של

6 זמן, אני לא חושב שהייתה כאן, שאלת הזמן הייתה פה בכלל קריטית. מה שהיה

7 צריך לעשות זה לקחת את חברי המועצה גם אם זה גם אם עושים את זה בחמ"ל.

8 עושים את הישיבה הזאת כדי להכניס אותם וכדי לשתף. אבל זה לא יוצא דופן

9 מההתנהלות עד היום. אנחנו כחברי מועצה יש לנו קבוצת ווטס אפ למי שלא יודע

10 מהציבור. אנחנו יודעים מעט מאוד בדרך כלל האחרונים אחרי קבוצות ווטס אפ

11 ואחרי קבוצות פייסבוק של העיר על מה שקורה. על הכוונות לעירייה. על

12 תוכניות. על התחלות של בניות, על ריצוף של רחובות, כל הדברים האלה אנחנו

13 האחרונים לדעת וזה חבל. אני מקווה שהמועצה הבאה תשכיל לשתף את כל ראש

14 העיר הבא ישכיל לשתף את כל חברי המועצה אם זה יהיה מי שאנחנו חושבים

15 אני חושב שזה לא יקרה. לכן אני מקווה שזה יהיה ראש עיר שכן יעשה את זה. או

16 ראש עיר שכן תעשה את הדבר את מה שצריך לעשות. זה לשתף את חברי

17 המועצה כי מדובר פה באנשים שיש להם כוונות, שיש להם מה להביא. כל אחד

18 מגיע לכאן גם כנציג ציבור. גם כשליח ציבור, מדובר באנשים שעשו דבר אחד או

19 שניים בחיים שלהם והיה נכון לשים אותם במקרה הזה בטח ובטח במצב

20 החירום מסביב לשולחן עגול שבו שומעים מה יש להם להגיד, שבו הם מביאים

21 את רחשי הלב מהשטח. לצערי לא השכלת לעשות את זה. אני מוכרח כן להגיד

22 עוד משהו. אני לרגע חשבת שאתה תפגין פה מנהיגות ולא תיסחף אחרי ההצעה

23 הפופוליסטית הזאת. היה נדמה לי שדיברת פה שעתיים נגד ההצעה. בסופו של

24 דבר התקפלת והצבעת בעד ההצעה הזאת וזה מעציב אותי וחבל מאוד בעיני. אני

25 לרגע אמרתי לעצמי תראו בן אדם לא צריך להיבחר והוא נלחם כמו אריה על

26 קופה העירייה והנה בסוף מה שנקרא פתחת את השערים ונתת לדבר הזה לעבור

27 וחבל מאוד. באמת הייתי כפסע להגיד לך שאפו על זה שעל אף שאתה לא נבחר

28 ואתה לא צריך פה לצבור שום קולות לא של הסוחרים ולא של תושבים שאתה

- 1 נלחם על קופה של העירייה כי אתה באמת רואה באחריות מסתכל קדימה על 24,
- 2 על 25 להבין שאתה לא תהיה פה ואתה באמת אכפת לך. נלחמת פה כמו אריה על
- 3 הורדת הארנונה. התנגדת להורדה על הורדת הארנונה על החלטה של המועצה לא
- 4 לאשר את גידול אוטומטי בארנונה והנה כאן אתה משחרר את זה פתאום כאילו
- 5 זה מים וזה חבל. אבל חוזר למה שבתשי אמרה, אני חושב מה שנקרא את הנעשה
- 6 אין להשיב אבל חבל מאוד שהישיבה הזאת לא הייתה חודש אחד לאחור.
- 7 **ד"ר צחי שריב:** קודם כל אני חושב שכדאי לקבוע כבר את ישיבת מועצת העיר הבאה. ולא
- 8 להתקיל אותנו באיזה נסיבות שהם מתי שהוא יותר נוח, פחות נוח שמישהו לא
- 9 נמצא.
- 10 **מר אבי גרובר:** אני רוצה לראות מתי ביום ראשון פה. פשוט משמרות שלי.
- 11 **ד"ר צחי שריב:** זה מביא אותנו למהות העניין והסיבה להצעה הזאת. שאתה במילואים הרבה
- 12 ויש מלחמה.
- 13 **מר אבי גרובר:** אני רוב הזמן פה. אני תיכף אתייחס לזה.
- 14
- 15 **ד"ר צחי שריב:** ראינו בערים אחרות שראשי עיר נאבקו על נושא תפקידים קריטיים בעיר שהיו
- 16 בעיר ולא במילואים. וצריך פה יותר מה שבגרה הניהול. צריך פה את ראש
- 17 העיר. אז מזה זה נובע. אם אתה לא פה אז תמנה ממלא מקום. זה מהות הרעיון.
- 18 **מר דני אדמסקי:** בתגובה למה שאמרתם היו גם בעירייה שרצו לתרום באו וידעו אם זה דני לביא
- 19 ואם זה עידן ואם זה גיא ואם זה יעקב. ידעו בדיוק מתי לבוא ומתי לתרום ואיפה
- 20 הם יכולים לתרום. תירוץ לא ידענו, לא שמענו. זה לא.
- 21 **גב' דברת וייזר:** אין לתאר. יש גבול לכל תעלול. יש גבול לכל תעלול באמת לפני שאנחנו כאן.
- 22 באמת מאמתים את זה לגמרי. מה זה זה עדיף שלא להגיד. על קורצקי קודם כל
- 23 להגיד על דני לביא וקורקצקי שני סגני ראש עיר דרך אגב אתה צריך אפרופו
- 24 מנהל תקין אין מה לעשות. מנהל תקין זה מנהל תקין. גם כשנוח וגם שלא נוח.
- 25 אי אפשר כשנוח להיצמד מנהל תקין והלוואי וייבחר ראש עיר תקין וכשלא לא.
- 26 קודם כל מנהל תקין זה תואר של מנהל תקין שאומר.
- 27 **מר דני אדמסקי:** מי שרצה לבוא ולהתעדכן ולתרום ידע לעשות את זה.

- 1 **גב' דברת וייזר:** זה שאתה תמשיך לצרוח זה לא יהפוך אותה לצודק. אתה לא תוכל להגיד משפט
- 2 כזה. אתה לא יכול להגיד על אנשים משפט כזה.
- 3 **מר אבי גרובר:** הוא יכול להגיד מה שהוא רוצה.
- 4 **גב' דברת וייזר:** הוא יכול להגיד מה שהוא רוצה.
- 5 **מר אבי גרובר:** הוא לא יכול להגיד גזענות והוא לא יכול להגיד.
- 6 **גב' דברת וייזר:** ברור. מותר להגיד מה שרוצים גם אם זה שקר מובהק מותר להגיד. ברור.
- 7 הפוליטיקה שאתם עושים כבר היום בישיבה הזאת זה בושה. לרגע ציפיתי שאתה
- 8 באמת תנהל את זה אחרת. פשוט נורא.
- 9 **מר דני אדמסקי:** מי שרצה לבוא ולתרום ידע בדיוק איפה.
- 10 **גב' דברת וייזר:** אל תצעק. אתה צועק. שלא יצעק. הוא צועק, הוא מרים את הקול אל תצעק. לא
- 11 ממש לא. אתה אל תצעק. את תדבר גם אלי. תדבר למיקרופון. תדבר למצלמה
- 12 שיראו אותך.
- 13 **מר דני אדמסקי:** במשך חמישים יום כל בוקר הייתה ישיבה
- 14 **גב' דברת וייזר:** שני סגנים בשכר זה משהו אחר כי הם חייבים להיות וטוב שהם נמצאים פה.
- 15 **מר אבי גרובר:** עם כל הכבוד עושה ראש העיר.
- 16 **גב' דברת וייזר:** איך אנחנו אמורים לדעת לא הבנתי.
- 17 **מר אבי גרובר:** תיכף אני אתייחס לזה.
- 18 **גב' דברת וייזר:** או קי.
- 19 **מר דני אדמסקי:** במשך חמישים יום מי שרצה לעשות ולתרום ולראות מה קורה בעיר, ולעזור
- 20 בכל מה שאפשר ולתת יד ידע בדיוק באיזה שעה זה מתקיימות הישיבות האלה.
- 21 גם אתם ידעתם. גם מי שלא בא ידע בדיוק מתי זה. וזהו. ומי שלא רצה ורצה
- 22 **גב' דברת וייזר:** ברור שידענו. ברור. מה זאת אומרת. נכנסים לתוך הזה יודעים שאנחנו ידענו.
- 23 ברור.
- 24 **ד"ר צחי שריב:** אנשים יודעים מתי זה.
- 25 **מר אבי גרובר:** את הזה אני לוקח עלי. אני ברמת העיקרון אנחנו מהרגע שהתחיל כל האירוע
- 26 פעמיים ביום קיימנו את הישיבות. הישיבות האלה למעשה הן ישיבות של הנהלת
- 27 העיר. לתפיסתי עוד פעם אני מבין שאתם ראיתם את זה אחרת. הישיבות האלה
- 28 היו פתוחות. היו פה חברי מועצה. אני רוצה להתייחס שנייה. אני לא העמדתי את

- 1 זה להצבעה אבל אני רוצה להתייחס. שנייה תן לי להתייחס. מנפחים פה את
2 הבלון.
- 3 **גב' דברת וייזר:** אנחנו מנפחים פה את הבלון, לך תסתכל בקבוצות של השכונה ותבין איך
4 מנפחים את הבלון. תראה את הלך הרוח. איך אתה יכול להגיד שמנפחים בלון.
5 וכמה פנינו אליך באישי יפה, ואמרנו שמה שאפשר לעשות נתייצב. לא. זה אין
6 לתאר מדהים באמת. מה שקורה היום זה אחד השיאים. תגיד אני אחר כך
7 אתייחס. תגיד אחר כך אני אתייחס.
- 8 **מר אבי גרובר:** מבחינתי הישיבות האלה היו פתוחות. היו חברי מועצה שדאגו להגיע והגיעו
9 כמעט לכל ישיבה. רוב החברים פה אותם ישיבות.
- 10 **גב' דברת וייזר:** הסודיות שמתקיימות כל יום בתשע.
- 11 **מר אבי גרובר:** תכלס לא בדקתי בכניסה מי בא ומי לא. מבחינתי זה היה די פתוח ואנשים יכלו
12 להגיע.
- 13 **גב' דברת וייזר:** מחזיקי תיקים הוזמנו? היא הוזמנה? הוא הוזמן? לא הבנתי.
- 14 **מר אבי גרובר:** אתה יכול לא להסכים איתי.
- 15 **מר מיכאל דורון:** אני מנסה להבין מה אמרת. אמרת שמחזיקי תיקים.
- 16 **גב' דברת וייזר:** זה קונספציה.
- 17 **מר ירון גדות:** אתה לא יכול להגיד..את חברי המועצה מודרו. שזה לא נכון. זה מה שהיה.
- 18 **מר גיא קלנר:** למה. אבל את צחי ראיתי שם כמה פעמים. גם צחי וגם.
- 19 **עו"ד עידן למדן:** גם בתשי כמה פעמים. גם צחי היה כמה פעמים.
- 20 **מר גיא קלנר:** צחי בהתחלה היה מגיע עם הווסט.
- 21 **מר אבי גרובר:** חברי מועצה שבאו זה לא שחלק קיבלו הזמנה וחלק לא קיבלו הזמנה. הישיבות
22 האלה התקיימו בשעות שהתקיימו. הנהלת העיר התכנסה פעמיים ביום כדי לדון
23 על ניהול העיר. לאותם ישיבות זה לא היה איזה סוד נורא גדול ובינינו פיצחתם
24 סודות הרבה יותר גדולים פה. הגיעו חברי מועצה. אני אגיד מה שאני חושב ואיך
25 אני רואה את הדברים.
- 26 **מר ירון גדות:** ישיבות הנהלת פתוחות לחברי המועצה.
- 27 **מר אבי גרובר:** זה לא ועדת הנהלה.
- 28 **גב' דברת וייזר:** הוא שאל אותך איזה ועדה אמרת ועדת הנהלה. איזה ועדות אלה.

1 **מר אבי גרובר :** אני מנסה להסביר בזמן חירום יש איזה שהוא שולחן של הנהלת העיר מפגש

2

3 **מר מיכאל דורון :** מי ידע על זה. אתה היום מגלה חודש וחצי אחרי.

4 **מר אבי גרובר :** תשאל את חברי המועצה שכן הגיעו.

5 **גב' דברת וייזר :** את מי. את שני סגני ראש העיר בשכר שאיני ווי ועוד שניים אחרים? ברור בגלל

6

שמספר.

7 **מר גיא קלנר :** מה זה קשור. אם דני לא היה שם לא הייתי בא? זה היה כל יום קבוע.

8 **גב' דברת וייזר :** יש לי שאלה. מה הבעיה לכתוב בקבוצה של המועצה לידיעתכם כל יום שעה

9 פעמיים שזימנו אותנו. ממש לא. תגיד לי בדיוק שכבר אמרנו לך ואז אתה אמרת

10 בדיוק בשבועיים האחרונים שלושה שבועות אחרונים. לא בחודש הראשון. ממש

11 לא. ממש לא. תגיד מה הבעיה לכתוב. באים ממקום טוב של לעזור. נציגים של

12 הציבור. כל אחד יושב על אוכלוסייה אחרת של הציבור.

13 **מר אבי גרובר :** מבחינתי זה היה פתוח. לא הזמנתי פורמאלי. זה היה צריך להיות קצת מסודר.

14 מבקשים בצורה מסודרת להתעדכן ואז זימנו פעם ראשונה מבחינתי זה היה

15 אמור להיות קבוע כל יום ראשון שהפורום הזה מזומן. נעשתה טעות בשבוע

16 השני. וזה ככה יהיה הלאה. או קי. זה היה מבחינתי. טעות שלי. אפשר להתווכח

17 על זה עד מחר. ניסיון להזכיר אז לא הייתי מכניס חלק מהחבר'ה שנכנסו וכל

18 הדבר הזה זה אחד. שניים, לעניין פרסומים וכל הדברים האלה. אני חשבת שזה

19 נכון שההודעות יצאו בצורה מסודרת במקום אחד שזה עיריית רמת השרון. אני

20 אישית לא...אני לא מחפש לעצמי פרסום וכל הדברים האלה. יש פרסום מסודר

21 שמוציא דובר העירייה שעומד בראש מכלול.

22 **גב' בת שבע אלקובי :** זה היה במסגרת זה שלא שיתפו אותנו חברי המועצה. זאת הכוונה. אני נודע

23

לי מה קורה בעירייה דרך ההודעות שיצא מהדוברות.

24 **מר אבי גרובר :** בתשי אני מסביר לך שנייה אמרת שכרמל היה מפרסם יותר וככה ידעת יותר על

25 מה קורה ברמת גן. אני אומר לך מבחינתי אני חושב שעירייה צריכה לדבר עם

26 התושבים שלה לא דרך ראש העיר. ראש העיר יכול גם לשתף אבל בינינו ראשי

27 הערים אני מבחינתי פורום שהתכנסנו פה. יכולת להגיע אליו. בחיים לא עמדתי

28

בדלת וכשהגיע חבר מועצה.

1 גב' בת שבע אלקובי: זה לא בדיוק אבי. כשאנחנו דיברנו אתה אמרת לי בפירוש זה יותר לצוות
2 העירייה מאשר. אז זהו.

3 מר אבי גרובר: כשבאתם בחיים לא אמרתי לא. טעות אמרתי בסדר מקבל את זה. מקבל את
4 ההערה. אחרי זה יצרנו את המנגנון שבו זה מסודר לא צריכים להרגיש לא נעים
5 וכל הדבר הזה וזה. אני אמרתי שהפורום הזה שמתכנס כל הזמן היה דיבור הוא
6 לא ועדת מל"ח. ועדת מל"ח זו ועדה שמתכנסת..בשנה. ענבל חברה בה. רוני ואם
7 הוועדה הזאת מתכנסת צריך לצאת סדר יום וצריך לצאת הכל. למיטב ידיעתי
8 הוועדה הקרובה מזומנת לחמישי לדצמבר. זה לא ועדת מל"ח. את הטעות שלי
9 מהבחינה הזאת איך אני ראיתי את זה. אני אומר שכאילו אני הפרסומים של
10 כרמל נועדו לקדם את כרמל. לא נועדו לקדם את העיר. אם על הדרך זה גם קורה
11 סבבה. אני חושב שבצורה מסודרת יש דובר לעירייה, הוא מוציא. זה מוריד את
12 כל הפוליטיקה מהשולחן. הכל יוצא בצורה מסודרת. אפשר לטעון שהפרסומים
13 לא מספיק מפורטים, אני תמיד פתוח לביקורת. באמת לדעתי יש ימים שיוצאים
14 חמישה, עשרה ואפילו היו יוצאים יותר פרסומים. היו המון פרסומים. אני יודע
15 שיש לא מעט שמתקשרים אלינו לשאול על פרסום כזה ואיך אתם עושים פרסום
16 כזה ולמה כל אזעקה אנחנו מוציאים הודעה.

17 גב' בת שבע אלקובי: אנחנו חברי מועצה התעדכנו מאותם פרסומים.

18 מר אבי גרובר: אני מקבל את זה עוד פעם. אני מקבל את זה ודרך אגב מחזיק התיק.

19 גב' דברת וייזר: זאת לא תשובה. אי אפשר עם ההערות האלה. אי אפשר בצורה כזאת אל תדברי
20 אלינו ככה. די יש גבול נו באמת. מה זה אפשר לשאול. מה זה כעני בפתח. אפשר
21 לשאול. ממש לא. חברי מועצה צריכים להתייחס אליהם כמו חברי דירקטוריון
22 וכל חברה עסקית נורמלית ואמורים לקבל את הדיווחים לפני שהלקוחות שלהם
23 מקבלים את הדיווחים.

24 מר אבי גרובר: מחזיקי תיקים אני מצפה ממחזיקי תיקים להיות בקשר מול המנהלים שלהם.
25 בצורה שוטפת. בגדול אני יודע ביום יום בחמש השנים האחרונות ידעתם להיות
26 בקשר. את לא היית צריכה לבקש ממני אישור לשבת עם..או משהו. אני יודע
27 שכולם הייתם יושבים מתעדכנים, להתכתב על הכל. מבחינתי כל אחד בתחום
28 שלו מתעדכן מול המנהל בתחום שלו ולכן ראיתי בזה משהו שקורה בשוטף לא

1 חשבתי שיש איזה שהיא בעיה. נושא המילואים אני משרת כבר 25 שנה במערך
2 איתור נעדרים של פיקוד דרום. לפני שהייתי ראש עיר הייתי מפקד החמ"ל של
3 הפיקוד. היום בגלל שאני ראש עיר אני לא יכול להיות מפקד החמ"ל. יש מפקד
4 חמ"ל אחר ואנחנו שלושה מה שנקרא מפקדי חמ"ל שעושים בינינו תורנות. אני
5 יום אחד, 2 שעות נמצא בפיקוד ו48 שעות נמצא כאן. כשאני נמצא בפיקוד זה לא
6 שאני מנותק קשר וזה לא שאני באמצע אחרי 25 שנה שאני בפיקוד ושמונה שנים
7 כראש עיר, אני יודע לעשות את שני הדברים האלה במקביל. 48 שעות שאני פה
8 אני ממלא פה. 24 שעות שאני נמצא בפיקוד למעט כמה ישיבות וכמה דברים
9 שאנחנו נמצאים בתוך החדר ושעה פה שעה שם וגם ויש דרכים להשיג אותי אבל
10 למעט פה ושם שמונים אחוז מהזמן, אני נגיש לנייד שלי ורואה מה קורה.

11 **גב' בת שבע אלקובי :** אתה יודע שאנחנו במלחמה זה לא מצב.

12 **מר אבי גרובר :** אני יודע. ואני מתעדכן. אנחנו גם בתוך חמ"ל יודעים למשל יש טילים ודברים
13 כאלה. ומהבחינה הזאת אני מאוד זה אחד הדברים שאנחנו עושים שם. ואני זמין
14 למידע הזה ואם קורה משהו אני גם כולם יודעים שם מה התפקיד השני שלי.
15 חירום ברמת השרון הם ידאגו לרוץ אלי ולהגיד לי אבי העיר שלך צריכה אותך
16 ובאותו רגע גם יחליפו אותי ואני יבוא. אני גאה בזה שיש לי את האפשרות להיות
17 חלק מהמערכה הזאת. זה לא אני אישית לבד אבל מה שנעשה בחמישים ומשהו
18 יום האחרונים עבודת קודש על ידי סדר גודל של מאות אנשים במערך ועשינו
19 אנשים עשו עבודה מדהימה אני מבחינתי שיש לי זכות חלק מזה זה מבחינתי
20 משהו קדוש ברמה הזאת ואני גאה בזה להיות חלק מהעבודה הקדושה הזאת. זה
21 לא תפקיד פשוט וקל. אני נחשף לדברים מאוד לא פשוטים ומהבחינה הזאת אין
22 לי שום כוונה להפסיק מהבחינה הזאת. לפי חוק יש לי ממלא מקום סעיף 14
23 קובע שיש לי ממלא מקום אם אני נבצר או כל הדברים האלה. זה קבוע בחוק.

24 **מר מיכאל דורון :** מי זה.

25 **מר אבי גרובר :** יעקב קורצקי.

26 **גב' דברת וייזר :** אז יעקב הוא ממלא מקום יו"ר מל"ח.

27 **מר אבי גרובר :** לא.

28 **גב' דברת וייזר :** זה הייתה חוות דעת של מיכה.

- 1 עו"ד מיכה בלום: לא אמרתי.
- 2 גב' דברת וייזר: אתה כתבת בחוות דעת שלך שאם
- 3 מר אבי גרובר: תני לי לגמור שני משפטים. ואחרי זה תיקחו את זה לאן שאתם רוצים יעקב הוא
- 4 ממלא מקום ראש העיר. אם אני כראש העיר נפצע יכול להיות בנסיבות וזה מעוגן
- 5 לדעתי בעיקר בפסיקה אני לא יודע אם בחקיקה ממש. מתי זה קורה המקרה
- 6 הזה מיכה בגדול מחליט מתי אני נבצר. ואז כשמיכה מחליט שאני נבצר מתפקידי
- 7 אבל אם אז קורצקי נכנס לתפקיד. דני אדמסקי ואני הוא מחזיק תיק ביטחון,
- 8 בעירייה וכשרמי הפסיק לכהן העברנו את כל מה שהיה לרמי העברנו לדני. אז
- 9 כמו שרמי היה כאילו בשולחן המרכזי הזה מתוקף התיק שהוא החזיק הוא היה
- 10 כאילו ב' זה נקרא.
- 11 מר גיא קלנר: תסביר מה זה.
- 12 גב' דברת וייזר: סבבה. תמנה אותו, אם זה לא יעקב תאשר אותו.
- 13 מר אבי גרובר: הוא מונה.
- 14 גב' דברת וייזר: הוא לא מונה כממלא מקום יו"ר מל"ח. חוות דעת שלו הייתה מאוד ברורה.
- 15 מר גיא קלנר: זה לא מל"ח.
- 16 גב' דברת וייזר: לא ועדת מל"ח הקטנה. משק לשעת חירום. הוא כתב חוות דעת שיסביר אותה
- 17 אם זה מצוין זה מצוין מה הבעיה. אני הבנתי שיעקב הוא ממלא. זה מה שהוא
- 18 כתב בחוות הדעת שלו. הוא לא כתב את זה. תקריא את חוות הדעת שלך. אם
- 19 הוא חזר בו. מעולה שיכתוב את זה. שיכתוב את זה.
- 20 מר אבי גרובר: אני רוצה להגיד. לפני שמיכה אני רוצה להגיד עוד משפט.
- 21 גב' דברת וייזר: אני מביא לידיעתכם ואם המנכ"ל לא יודיע לכם עד שעה שתיים. אני מודיע לכם.
- 22 כל מיני כאלה דברים שקיבלנו במייל. אז אני מבקשת שזה יעשה כמו שצריך.
- 23 הוא כתב כן. הוא כתב לנו את המייל. כתבת במייל שאם עד שעה שתיים קיבלנו
- 24 את המייל הזה.
- 25 עו"ד מיכה בלום: לא כתבתי.
- 26 גב' דברת וייזר: אני מעדכן אתכם בגלל שערך לא עדכן, זאת חוות דעתי. אסרתי על ראש העיר
- 27 ללכת למילואים. הבנתי. אני לא צריכה את העזרה שלך.
- 28

- 1 עו"ד עידן למדן: הוא אמר שצריך אישור.
- 2 גב' דברת וייזר: אתה יכול בבקשה להגיד לו להפסיק לדבר כשאני מדברת. זה בלתי אפשרי.
- 3 עו"ד עידן למדן: בינתיים את מדברת וגם צועקת.
- 4 מר אבי גרובר: את לא בזכות דיבור.
- 5 גב' דברת וייזר: תגיד לי כשאתה נותן לי זכות דיבור. הוא פשוט יושב ולא מפסיק לדבר זה אי
- 6 אפשר ככה.
- 7 עו"ד עידן למדן: אני שותק.
- 8 גב' דברת וייזר: אני לא צריכה תשובות ממך. אני צריכה תשובות ממנו. אם זה לפי חוק מעולה.
- 9 אם לא שיגיד. הוא כתב לנו מייל שאומר שאמר יעקב קורצקי הוא הסגן שלך
- 10 ובגלל שלפי סעיף 14 הוא גם ממלא מקום יו"ר מל"ח בשעת חירום אם אתה
- 11 מחליט ללכת למילואים. אם זה נכון תגיד את זה מצוין. אם זה לא נכון הוא
- 12 אמר. הוא כתב אני יכולה לקרוא את זה. אני אקרא את זה בסדר. מה הבעיה.
- 13 למה לא למנות אותו. בוא נמנה אותו. מה הבעיה. אתה צריך למנות. תביא
- 14 לאישור ונמנה אותו. רציתי גם להעיר את עניך לא בסוגייה של מנהל תקין אבל
- 15 תיכף אני אגיד אותה.
- 16 עו"ד מיכה בלוס: מה השאלה.
- 17 גב' דברת וייזר: השאלה היא כזאת. המכתב שאתה כתבת לנו הוא אני אקריא.
- 18 עו"ד מיכה בלוס: אני הייתי בעמדה שראש העיר נסע לחוץ לארץ הוא צריך לקבל אישור
- 19 מועצה. הייתי בעמדה שהוא צריך לקבל אישור בגלל המילואים. משרד הפנים
- 20 חושב אחרת ממני אמר שברגע שהוא נבצר. ואני אחליט בנסיבות הקיימות אז
- 21 קורצקי נכנס לתפקידו כממלא מקום לכל דבר ועניין בסדר. לא אמרתי מעבר
- 22 לזה כלום. לגבי ועדת מל"ח. אני אמרתי שיושב ראש ועדת מל"ח והייתה הצעה
- 23 זה רק ראש העירייה וכמובן שאם ראש העירייה לא יהיה אז ממלא מקום יחליף
- 24 אותו בתור יושב ראש ועדה. הוועדה צריכה לבחור סגן.
- 25 גב' דברת וייזר: יפה. זה מה שאמרתי. בדיוק מה שהוא אמר. מעולה בואו נמנה את דני כממלא
- 26 מקום. מה הבעיה. אז זה בדיוק מה שאתה אמרת. הנה בקשה. הנה מצאתי את
- 27 זה. אחרי שכל דווקא אני חושבת שזה מצוין שאתה עושה מילואים באופן אישי
- 28 אני גם כתבתי את זה בכל קבוצה מעולה. אחלה כאילו מבורך. זה דבר חשוב. כל

1 עוד שקיבלת אישור לזה מהממונה על המחוז שסתרה את חוות דעתו מצוין. היא
2 אחראית והיא מעל אבל כתוב במפורש בנוסף ככל שהוא מבקש למנות ממלא
3 מקום שאינו סגן לפי סעיף 14 עליו להביא בקשתו זאת לאישור מועצת העיר
4 בטרם צאתו למילואים שכן נדרשת רציפות בפעולת. ראש העיר הודיע לי אני
5 יודעת אני רק מחדדת שהוא בכל זאת יצא למילואים ויחזור ככל שיידרש הרינו
6 להודיעך שניתן לקיים ישיבת מועצה לקבל החלטה בעניין של חברי המועצה.
7 ותפקידך כמזכיר מועצה הנך נדרש להודיע בדחיפות לחברי המועצה אודות
8 לרבות...זהו. סבבה. מה הקטע, תמנה אותו. אני לא מצליחה להבין. הוא ממלא
9 מקום יו"ר מל"ח או יעקב.

10 **מר אבי גרובר :** לא.

11 **מר גיא קלנר :** זה מה שהוא אומר כל הזמן.

12 **גב' דברת וייזר :** בלוח ביד לבנים בפעם האחת שהייתי. יו"ר ועדת מל"ח חמ"ל.

13 **מר גיא קלנר :** זה החמ"ל.

14 **גב' דברת וייזר :** הוא ממלא מקום החמ"ל או יעקב קורצקי? כי הוא רשום בלוח ממלא מקום.

15 **מר גיא קלנר :** הוא מספר שתיים.

16 **גב' דברת וייזר :** אז תמנה אותו. מיכה שאלה פשוטה. בוא נסיים את זה וחבל. הוא צריך למנות

17 אותו?

18 **עו"ד מיכה בלום :** אני לא יודע.

19 **גב' דברת וייזר :** מה אתה לא יודע. מה זה אין לך תשובה.

20 **עו"ד מיכה בלום :** אין לי תשובה. את חושבת שכל דבר. אני לא יודע...ועדת מל"ח. לא

21 חמ"ל.

22 **גב' דברת וייזר :** מה שכתוב ביד לבנים כל אחד מי ממלא את מקומו מה זה? זה מל"ח? רגע. למה

23 אתם לא נותנים למיכה. לא אני רוצה לשמוע אותו כי הוא כותב את חוות הדעת.

24 אם הוא חזר בו זה לגיטימי שיגיד שהוא חזר בו.

25 **עו"ד מיכה בלום :** לא חזרתי.

26 **גב' דברת וייזר :** שיגיד שהוא עשה טעות אין שום בעיה.

27 **עו"ד מיכה בלום :** אני אומר עוד פעם ממלא מקום ראש העיר אם ראש העיר נבצר יעקב

28 קורצקי.

- 1 גב' דברת וייזר: וכשהוא הולך למילואים?
- 2 עו"ד מיכה בלום: אם במסגרת המילואים הוא נבצר והוא יכנס לעזה. הוא לא יוכל
- 3 לחתום. ממלא מקום יכנס לנעליו בתור ראש עיר וזה קורצקי. בכל הוועדות.
- 4 גב' דברת וייזר: מי ממלא מקום חמ"ל?
- 5 עו"ד מיכה בלום: בכל דבר ועניין. קורצקי ראש העיר באותו רגע.
- 6 ד"ר צחי שריב: אבל החמ"ל הזה מה זה? מה זה החמ"ל הזה?
- 7 עו"ד מיכה בלום: אני לא מכיר לא יודע מה זה החמ"ל.
- 8 גב' דברת וייזר: אתה לא יודע מה זה החמ"ל? יש לי שאלה. בוועדת מל"ח מי ממלא את מקומו.
- 9 ד"ר צחי שריב: דני אתה לא מבין בכלל על מה מדברים פה.
- 10 מר דני אדמסקי: אני יודע בדיוק על מה מדברים פה.
- 11 גב' דברת וייזר: מה הבעיה למנות אותו. מה אכפת לך למנות אותו.
- 12 מר אבי גרובר: למנות אותו למה.
- 13 גב' דברת וייזר: ממלא מקום ועדת מל"ח.
- 14 עו"ד עידן למדן: הוא בוועדת מל"ח.
- 15 גב' דברת וייזר: דרך אגב אם אתה לא רוצה אפשר להביא את זה לישיבה הבאה. לא עושים
- 16 דווקא. דרך אגב באותה הזדמנות תביא גם את סגן התואר שלך לוועדה הבאה.
- 17 כי בשלושים ואחת לעשירי אין לך סגן בתואר יותר. דרך אגב אני מפנה את
- 18 תשומת ליבך בניגוד לשני הסגנים שלך. לא אבל אתה היועץ המשפטי לעירייה.
- 19 בניגוד לשני הסגנים שלך שהם סעיף 14 סעיף 15 הם ממשכים איתך גם אם
- 20 עכשיו יהיה עוד שנה בחירות. זה ברור. לא צריך למנות אותם הם נשארים סגנים
- 21 בשכר ואתה נשאר ראש עיר גם עוד שנה. אין מה לעשות זה החוק. חוק זה חוק.
- 22 סגן ראש העיר בתואר מונה בישיבה שהתקיימה בחודש פברואר לפני חמש שנים
- 23 פחות ארבעה חודשים לתקופה קצובה של שנה וחודשיים. זה לשון החוק. אנחנו
- 24 אמרנו באותה ישיבה שאנחנו לוקחים חמש שנים פחות ארבע חלקי ארבעה
- 25 סגנים וכל אחד מונה לשנה וחודשיים והיה נקוב את התאריך סגן בתואר אני
- 26 מדברת חוץ מגיא שעשה רוטציה של חודש וחזר בו והלך בו. כולם היה עם
- 27 תאריכים.
- 28 מר גיא קלנר: לא רמי היה.

1 גב' דברת וייזר: כי הוא לקח אחר כך משהו. היה תאריך מוגדר. הוא מונה באוגוסט רמי ואז הוא
2 נכנס בנעליו וזה היה רשום באותה ישיבה עד שלושים ואחת לעשירי. סגן
3 בתואר לא יכול להיות ממונה מעבר לזה. ולכן אין לך סגן בתואר ואני מבקשת
4 שתמנה אותו או מישהו אחר לסגן בתואר. היה כתוב בפרוטוקול שלושים ואחת
5 לעשירי. זה היה מאוד ברור שזה לשנה וחודשיים ועשינו את זה חמש כפול.

6 מר גיא קלנר: לא ידענו שהבחירות תתאחרנה.

7 גב' דברת וייזר: זה החוק. מה הבעיה אני רוצה שתמנה את גיא קלנר. בוא נצביע על גיא.

8 מר גיא קלנר: אפשר עם השכר גם.

9 גב' דברת וייזר: לא. רק בתואר. בוא נצביע על גיא, על גדות על מי שרוצה.

10 ד"ר צחי שריב: מה עם משנה לראש העיר.

11 גב' דברת וייזר: גם משנה לראש העיר.

12 ד"ר צחי שריב: שם לדעתי זה מנוי לכל החיים.

13 גב' דברת וייזר: זה מינוי לכל החיים. אבל דרך אגב לפי החוק אותו דבר. ומיכה אני מפנה את

14 תשומת ליבך כיועץ משפטי שאני מבקשת שתסתכל כי אני אחרי שבדקתי את

15 החוק. החוק מדבר על סעיף 14,15 בלבד לראש העיר שבשעת חירום בתחילת

16 בחירות הם ממשיכים לכהן גם אם זה יהיה עוד שנה, שנתיים, שלוש. סעיף 14

17 משנה לראש עיר זה נגמר אוטומטית בשלושים ואחת לעשירי.

18 מר גיא קלנר: לא. החוק קובע או בגלל שקצבנו את זה לארבעה רבעים.

19 גב' דברת וייזר: לא רק כתבנו. גם כתבנו שנה וחודשיים. החוק. בכל מקרה אין סגן בתואר

20 בשלושים ואחד לעשירי ואני מבקשת שתעלה את זה. ותעלה את זה ומנהל תקין

21 זה מנהל תקין אין מה לעשות. זה בדיוק מה שקרה פה עם שני מיליון שקל. מה

22 לעשות. אז עושים יאללה בואו נעביר שני מיליון שקל בצורה זה. לא משנה זה

23 טעם נפגם מזעזע אבל לא משנה.

24 ד"ר צחי שריב: זזנו קצת מהנושא אני חושב .

25 גב' דברת וייזר: אני ממה שאני מבינה כאן. כתוב אני מחזירה את הנושא זה בלי שום קשר תביא

26 אותו בבקשה למינוי בפעם הבאה. אותו, אותה אחד את שלושת אלה שתמיד

27 מגיעים לחמ"ל וכל השאר שלא מגיעים כי לא מעניין אותם ועכשיו אתה בכל

28 מקרה צריך להביא, רשום פה להביא בקשה לאישור המועצה. רשום. בטרם

- 1 יציאתך למילואים. עכשיו יצאת כבר למילואים מבורך. אתה עושה עבודה
2 מצוינת. עבודה חשובה. אין דבר יותר חשוב מסוגיית הנעדרים והחטופים והזה.
3 אבל תביא אותה לאישור. אני לא מצליחה להבין מה הבעיה. אלא אם כן, יעקב
4 הוא ממלא. אז יעקב ממלא. אנחנו לא רוצים להביא אף אחד אחר.
- 5 **ד"ר צחי שריב:** ועדת מלי"ח היא ועדה שמתכנסת מספר פעמים בשנה. בשגרה גם. ומכינה את
6 העיר למצב של חירום. ושם ראש העיר הוא יושב ראש והוא יקבע את הישיבות
7 של הוועדה הזאת כשהוא לא במילואים זה אין שם עד היום לא מינית שם יושב
8 ראש. נכון. ממלא מקום סליחה. לא צריך בדיוק. אז זה לא העניין. אני רוצה
9 שאם אתם יכולים להסביר לי את הפורום הזה שמתכנס פעמיים ביום פעם ביום
10 אני לא שם. בחמ"ל התת קרקעי הזה
- 11 **מר גיא קלנר:** אתה היית שם. אני ראיתי אותך כמה פעמים. היית שם.
- 12 **ד"ר צחי שריב:** הייתי ביום הראשון.
- 13 **מר גיא קלנר:** היית יותר מהיום הראשון.
- 14 **עו"ד עידן למדן:** לא רק ביום הראשון. היית כמה וכמה פעמים.
- 15
- 16 **ד"ר צחי שריב:** מה זה התכנסות שהיא ספונטנית. היא וולנטרית. היא מופיעה באיזה שהוא
17 נוהל. יש לעיר איזה ספר אם חלילה תפרוץ מלחמה ככה נתנהג וזה כתוב שם
18 בעמוד 22 עד 27 שהעיר לא יודע. ראשי אגפים יתכנסו. יש איזה נוהל מאיפה זה
19 בא הדבר הזה?
- 20 **מר אבי גרובר:** העירייה עובדת באמצעות מכלולים. מכלול הנדסה. מידע לציבור. מכלול חינוך.
21 אוכלוסייה לא רווחה זה נקרא אוכלוסייה. יש ככה. למעשה זה סוג של הנהלת
22 העיר מחולקת לפי מכלולים לשעת חירום. ואנחנו סוג של חמ"ל של העירייה.
- 23 **מר ערן שורץ:** שמחולק בשני צדדים. פיקוד העורף אם אתה עובר הכשרות.
- 24 **פרופ' נטע זיו:** מי אמור לנהל אותה?
- 25 **מר אבי גרובר:** ראש העיר.
- 26 **גב' דברת וייזר:** ומי ממלא את מקומו כשהוא במילואים?
- 27 **מר ערן שורץ:** בכל עמדה מול מספר אחד יש גם מספר שתיים. כי אתה אמור להתנהל.
- 28

- 1 מר מיכאל דורון: ערן מי מספר שתיים בחמ"ל.
- 2 פרופ' נטע זיו: מי מספר שתיים.
- 3 מר אבי גרובר: שלי. הוא.
- 4 גב' דברת וייזר: בואו נאשר אותו. כן צריך לאשר אותו. תאשר אותו. אם לא תגיד שאתה לא
- 5 מאשר אותו. הכל טוב. בואו נעבור הלאה.
- 6 מר גיא קלנר: לא צריך לאשר אותו.
- 7 גב' ענבל דדון: על סמך מה הוא מספר שתיים.
- 8 ד"ר צחי שריב: דני הוא מחזיק תיק הביטחון.
- 9 גב' דברת וייזר: זה לא אומר שהוא ממלא מקום.
- 10 מר אבי גרובר: מספר שתיים זה לא ממלא מקום.
- 11
- 12 ד"ר צחי שריב: למדתי פה שמחזיקי תיקים זה לא משהו שנגזר מהחוק. זה לא מופיע בשום
- 13 מקום. זה איזה שהיא המצאה של העיריות. התואר הזה ובוודאי בוודאי למדתי
- 14 פה כמה פעמים גם על בשרי שלמחזיק תיק אין שום סמכות. ווטס אבר. מהיותו
- 15 חבר מועצה אם הוא גם סגן בשכר אז אולי יש לו סמכויות כסגן. אבל חבר
- 16 מועצה. אני זוכר שמחזיק תיק הנדסה
- 17 עו"ד עידן למדן: צריך להיות מישהו ממלא מקומו. צריך מספר שתיים זה דני.
- 18 ד"ר צחי שריב: למחזיק תיק אין שום סמכות. אני כמחזיק תיק הנדסה לי פעם ניסתה לארגן לי
- 19 פגישות עם ראשי אגפים במנהל ההנדסה והוציא יועץ משפטי חוות דעת או
- 20 והמנכ"ל אסר שלהיפגש איתם. ביטלו לי את הפגישות. אתה לא יכול להיפגש
- 21 איתם בכלל רק עם עיריית. עכשיו יושב החמ"ל הזה. האם מישהו יושב בראש
- 22 השולחן מעת לעת צריך להגיד למישהו לעשות משהו.
- 23 גב' דברת וייזר: ברור.
- 24 ד"ר צחי שריב: רבאק העיר במלחמה. העיר במלחמה אין מכלולים. מי שיושב בראש השולחן
- 25 כשראש העיר נמצא בבאר שבע, שעה וחצי נסיעה מפה ונפל טיל עכשיו על בניין
- 26 ומישהו צריך לעשות משהו. נכון. אז מישהו צריך להגיד אתה תעשה ככה. אתה
- 27 תתקשר מחזיק תיק הביטחון לא יכול לעשות את זה. הוא לא יכול להגיד לעובד
- 28 עירייה תביא בקשה את המגש פיצה מהמטבחון. לא יכול.

- 1 גב' דברת וייזר: חוקית הוא לא יכול.
- 2 ד"ר צחי שריב: לא יכול לתת הוראות לאף אחד. חבר מועצה בין יש לו תואר של מחזיק תיק כזה
- 3 או אחר או לא. לא נותן הוראות לעובדי עירייה נכון.
- 4 מר גיא קלנר: אתה מדבר על ההתנהלות של.
- 5 גב' דברת וייזר: מיכה נכון או לא.
- 6 ד"ר צחי שריב: הוא לא יהיה פה. יגיע עוד שעה וחצי.
- 7 עו"ד עידן למדן: ויהיה זמין.
- 8 גב' דברת וייזר: לכן הפקודה אמרה שזה צריך להיות סגן ראש עיר בשכר נקודה. בטח שזה קשור.
- 9 יש סמכויות עליהם מתן הוראות לעובדים. אתה רוצה
- 10 מר אבי גרובר: ברמת העיקרון מיכה האם סגן ראש עיר מתוקף היותו סגן ראש עיר.
- 11 עו"ד מיכה בלוס: סגן ראש עיר בשכר יכול לעשות.
- 12 גב' דברת וייזר: יכול לתת כן. ברור שכן. לפי החוק.
- 13 עו"ד מיכה בלוס: מחזיק תיק אין לו סמכות לתת הוראות
- 14 גב' דברת וייזר: חד וחלק במיוחד שהוא כבר לא סגן ראש עיר מהשלושים ואחד לעשירי. בתואר.
- 15 אני אומרת לך תבדוק.
- 16 ד"ר צחי שריב: זה לא משנה עם תואר או בלי תואר.
- 17 גב' דברת וייזר: רק סגן בשכר יכול לתת הוראות.
- 18 עו"ד מיכה בלוס: מחזיק תיק לא יכול לתת הוראות.
- 19 גב' דברת וייזר: נכון. אני יודעת. אני יודעת את החוק. תאמין לי. תמנה אותו. נכון. ולכן כשהוא
- 20 יושב בחדר ולא מינינו אותו כחוק ולא יושב אחד מסגני ראש העיר בשכר.
- 21 מר גיא קלנר: גם אם תמנה אותו כחוק הוא לא יכול לתת הנחיות.
- 22 גב' דברת וייזר: יש לך בעיה.
- 23 מר גיא קלנר: בכל מקרה אנחנו בבעיה.
- 24 גב' דברת וייזר: אלא אם כן שימנה את יעקב. או שימנה את דני. נגיד שזה לא יעקב. לפי החוק.
- 25 הוא צריך להגיד ואז שימנה את דני אין שום בעיה.
- 26 מר אבי גרובר: תיכף נראה מה עדיף.

1 גב' דברת וייזר: אין פה שום דיל. נגמר הישיבה. הולכים אחרי. מאשרים ועדת כספים תב"רים
2 ויוצאים. אין שום דיל תתפלא. לא הכל דילים. זה שאתה חי בעולם של דילים זה
3 לא אומר שכולם מעניין אותם.

4 מר גיא קלנר: סליחה יש פה אבי. לדעתי מהדיון הזה צץ לה סוגייה אמיתית. של מה המעמד של
5 השולחן העגול ואחד ושתיים בתוכו. זה לא ממלא מקום מל"ח וזה לא סגן ראש
6 עיר לפי סעיף 14 או 15 אז אני מציע שנבדוק את הסוגייה הזאת. כי יש פה אורגן
7 שחי רק בחירום. שיש לו מספרים אחד, שתיים אגב גם למנכ"ל יש מספר שתיים.
8 וגם לראשי מכלולים אחרים יש שם מספר שתיים. זה לא רק לראש העיר.

9 גב' דברת וייזר: הוא אותו דבר. מקבל שכר. היחיד שאין לו סטטוטורי זה ממלא מקום מל"ח.
10 מר גיא קלנר: הוא לא ממלא מקום מל"ח זה בדיוק העניין.

11 גב' דברת וייזר: ממלא מקום החמ"ל הזה שקראו לו חמ"ל.
12 מר גיא קלנר: אני מניח שאנחנו לא בציד מכשפות על דני. אני יכול להניח. כי זה קצת מרגיש
13 ככה. אז אני

14 גב' דברת וייזר: ממש לא. שימנו את יעקב.

15 מר גיא קלנר: מה שאני מציע, מכיוון שיש פה איזה בועה כזאת בין ממלא מקום ראש העיר על
16 כל תפקידיו שזה יעקב. קיבלנו תשובה. לבין ממלא מקום ועדת מל"ח שזה לא. כי
17 אבי לא עושה מל"ח אם זה לא הוא. זו ועדה שמתכנסת ארבע פעמים בשנה. יש
18 פה עכשיו מספר שתיים של אבי בשולחן העגול מה מעמדו והאם צריך למנות
19 אותו בשולחן מועצה.

20 גב' דברת וייזר: מיכה יודע יפה מאוד.

21 מר גיא קלנר: לא. שאלתי אותו הוא לא יודע.

22 גב' דברת וייזר: הוא יודע.

23 מר ירון גדות: במצב הזה שיש פה שיש לך את יעקב ויש לך את דני אתה לא יכול ללכת
24 למילואים.

25 מר גיא קלנר: בסדר. סליחה רגע. ירון על זה רצית לקפוץ. אני אגב פניתי לאבי אני מקווה שהוא
26 יאשר את זה בימים הראשונים של המלחמה אמרתי לו אבי לדעתי אני אומר לך
27 את זה כחבר מועצה. כחבר. אני לא חושב שאתה צריך ללכת למילואים. אני
28 חושב שאתה צריך להיות פה בעיר. האחריות של נתונה קודם כל לפה. אמרתי לו

- 1 את זה הקשיב לי החליט את החלטותיו, וזה עניינו. אבל בהקשר הזה זה עניינו
- 2 ועניינו, אני עדיין אגב חושב שאתה צריך להישאר פה. אבל בהקשר הזה כל עוד
- 3 אין לנו הבחנה מדויקת לגבי האחד, שתיים, של השולחן העגול, אנא מיכה תן לנו
- 4 חוות דעת. אם מספר שתיים של השולחן.
- 5 **עו"ד מיכה בלום:** אני יכול לבדוק את זה.
- 6 **גב' דברת וייזר:** הוא יודע להגיד לך את זה בשנייה.
- 7 **עו"ד מיכה בלום:** אני לא יודע. כי אני לא יודע מה זה החמ"ל הזה. אצלי יש ועדת מל"ח.
- 8 אני לא יודע.
- 9 **גב' דברת וייזר:** אני אשאל אותך שאלה. חודש וחצי. היא לא תתקיים. נר ראשון של חנוכה. וככה
- 10 נמסמס את הזמן.
- 11 **עו"ד עידן למדן:** אנחנו לא פופוליסטים.
- 12 **גב' דברת וייזר:** לא מחלקים שני מיליון שקל בוואצ'רים. אין פה שום הצעה פוליטית. כן אנחנו
- 13 מבקשים שתמנה או את אחד מהסגנים בשכר שלך או שתגיד שאתה ממנה
- 14 משהו אחר.
- 15 **מר אבי גרובר:** למנות אותו כמה.
- 16 **גב' דברת וייזר:** מ"מ הזה של ועדת מל"ח/חמ"ל/שולחן עגול זה אותו דבר אתם יודעים שזה אותו
- 17 דבר.
- 18 **ד"ר צחי שריב:** עדיף שתהיה פה באמת אני גיא לא היחיד שאמר לך את זה.
- 19 **גב' דברת וייזר:** כולם מעדיפים שתהיה פה שתגיד שאתה רק.
- 20 **ד"ר צחי שריב:** החמ"ל הזה הוא זה לא צחוק. יש מלחמה. חבר'ה באמת יש מלחמה. מצב
- 21 **גב' דברת וייזר:** הוא לא יקבל עכשיו החלטה.
- 22 **מר אבי גרובר:** מצד אחד תחזיר את כל הלימודים זה חבר'ה אני באמת כאילו אם הייתי מרגיש
- 23 שאני מפקיר את העיר שלי אז לא הייתי מפקיר את העיר. אני באתי לתפקיד הזה
- 24 באמת המון אהבה לעיר ורצון לעשות, ואני יכול להגיד לכם דווקא בגלל שאני לא
- 25 מתמודד בבחירות אז זה מוריד ממני המון אין לי כמעט כלום על סדר היום. סדר
- 26 היום שלי נורא.. אין לי פגישות לזה. אני לא יושב עם מטה. אני לא בלחץ עם זה.
- 27 אין לי. באמת היומן שלי יומן יחסית פנוי. אני באמת. אין לי על הראש את כל
- 28 הנושא הזה של הבחירות. אני רק בתוך איך אנחנו עוברים את התקופה הזאת

- 1 הכי טוב שיש. אני כל בית ספר פה על כל אקרשטיין שהולכים להוריד על כל אבן,
2 מרצפת שהולכים להוריד אני הייתי בכל בית ספר עשר פעמים. הלכתי עם בוחן.
3 בחלק מאתרי הבנייה. היה איזה אתר בנייה שבאתי הוא צחק עלי אומר לי. מה
4 אתה עושה פה. מה אכפת לך.
5 **גב' דברת וייזר:** אתה נשאר במילואים?
6 **מר אבי גרובר:** כן.
7 **גב' סופי נקש:** סבבה זכותך. זה זכותך.
8 **מר אבי גרובר:** עושים עלי סיבובים.
9 **גב' דברת וייזר:** למה. אתה לא מתמודד. למה שמישהו יעשה עליך סיבוב.
10 **מר מיכאל דורון:**אתה משחק לידי כולם. אתה ראית גם שר הביטחון. היה מפקד השיטת הוא לא
11 חוזר למילואים. הוא ממונה על הביטחון. גם ראש הממשלה ואתה ראש העיר
12 ואתה צריך להיות פה.
13 **גב' דברת וייזר:** בסדר אבל זכותו להחליט את זה אם נתנו לו אישור זה זכותו.
14 **ד"ר צחי שריב:** גם דני אני מבין במילואים.
15 **מר דני אדמסקי:** אני התנדבתי.
16 **ד"ר צחי שריב:** אבל יש לך תפקיד במילואים האלה בכיתת הכוננות.
17 **מר דני אדמסקי:** אני נמצא בחמ"ל.
18 **עו"ד עידן למדן:** בגלל זה זה טוב שהוא מספר שתיים של ראש העיר בתור סגן.
19 **גב' דברת וייזר:** הוא במילואים בכיתת כוננות.
20 **ד"ר צחי שריב:** לכיתת כוננות יש תפקיד לירות במחבלים.
21 **עו"ד עידן למדן:** מאוד יודע את כל הדברים.
22 **מר אבי גרובר:** אני אותו הייתי פוגש תמיד בפקוד דרום. הוא היה במודיעין ואני הייתי והיינו
23 נפגשים שם. מוציאים אותו ושמים את
24 **מר דני אדמסקי:** מדינת ישראל החליטה לעשות כיתות כוננות נשקים ארוכים לאף אחד. אז אני
25 אמרתי מאחר שאני נמצא בחמ"ל ואני נמצא חמישים יום כמעט כל הזמן
26 בחמ"ל.
27 **גב' דברת וייזר:** בתשלום.
28 **מר דני אדמסקי:** אני לא בתשלום.

- 1 גב' דברת וייזר: אתה מקבל תשלום מהמדינה כמילואים. אל תגידו לו. זה המילואים שלו.
- 2 מר גיא קלנר: מה הבעיה עם זה למי זה כואב?
- 3 עו"ד עידן למדן: נמצא בן אדם אחראי וטוב ומבין. זה רע?
- 4 מר דני אדמסקי: מאחר וחיפשו אנשים בקריטריונים מסוימים, כמו מתחת לגיל 60 רובאי 05
- 5 פחות מעשר שנים עד שהם השתחררו ממילואים לגמרי. עשינו רשימות. מתוך
- 6 חמישים אנשים שאנחנו רוצים שיהיו בכיתת כוננות הזאת שמנו כמה מאות.
- 7 ד"ר צחי שריב: מה התפקיד של כיתת הכוננות. אני רואה אותם מסיירים ליד בית ספר. אני
- 8 מנסה להבין. אתה במילואים. התפקיד שלך ככיתת כוננות זה להיות ליד בית
- 9 ספר ולהגן על הילדים. לא לשבת.
- 10 גב' דברת וייזר: בואו נסיים יש לנו את התב"רים
- 11 מר אבי גרובר: אני כן אגיד משפט, שבמהלך זה כבר כמה זמן. מאז שאתה בתפקיד. בשנה הזאת
- 12 בסדרה של ישיבות, וגם ועדות מלי"ח שמתקיימים וגם בתרגילים כל הדברים
- 13 האלה דני היה בכל הדברים האלה. עם כל בעלי התפקידים וכבר יש לו המון
- 14 משופשף בתוך העבודה הזאת הטכניקה הזאת של איך מנהלים את כל הדבר
- 15 הזה. וגם מבחינה פה דיברו כביכול על הרקע הצבאי וכל הניסיון וכל הדברים
- 16 האלה, בלי להעליב אף אחד שמסתכלים כביכול על החלופה לפי ההצעה הזאת,
- 17 דני עם כל הכבוד יש לו קצת יותר ניסיון צבאי וקצת יותר זה מחלופה ב' שמוצעת
- 18 פה אבל עוד פעם. מה שבא לכם.
- 19 מר גיא קלנר: מה חלופה ב'.
- 20 גב' דברת וייזר: לא אתה לא צריך להצביע על יעקב.
- 21 עו"ד עידן למדן: סעיף 14.
- 22 גב' דברת וייזר: לא. על ההצבעה זה יעקב
- 23 מר אבי גרובר: אם נמשיך לשרת.
- 24 מר גיא קלנר: לא מבין על מה מצביעים.
- 25 גב' דברת וייזר: רשום ככה נורא פשוט אם נחליט.
- 26 גב' בת שבע אלקובי: אבל יעקב לא שייך יו"ר מלי"ח מה שקורה בחמ"ל.
- 27 גב' דברת וייזר: שנייה זה יעקב או שזה הוא.
- 28 מר אבי גרובר: יעקב ממלא מקום שלי. אני אומר לך יש לך.

- 1 מר גיא קלנר : הוא ייתן לזה פרשנות.
- 2 גב' דברת וייזר: אז זה לא יעקב אני רוצה להבין. אתה לא שם את יעקב אז תצביע עליו. מה
- 3 הבעיה. לא תצביע עליו. הוא כתב חוות דעת שצריך להצביע.
- 4 עו"ד מיכה בלום: על מל"ח.
- 5 מר אבי גרובר: מספר שתיים שלי אני מציע למנות את דני למספר שתיים שלי באותו שולחן
- 6 מרכזי.
- 7 גב' דברת וייזר: סבבה תצביע על זה.
- 8 עו"ד עידן למדן: תצביע על ההצעה של מל"ח.
- 9 מר אבי גרובר: זה או דני או יעקב. מה אנשים רוצים בוא נראה מה הם יצביעו.
- 10 ד"ר צחי שריב: למה זה או דני או יעקב.
- 11 מר אבי גרובר: אז מי עוד.
- 12 ד"ר צחי שריב: אז אם זה לא יעקב אז אולי.
- 13 מר אבי גרובר: יש מציע הצעה. אמרו זה או זה או זה זה הסגן לפי סעיף 14.
- 14 גב' בת שבע אלקובי: לא. לא.
- 15 גב' דברת וייזר: לא. זה לא רשום ככה. אל תעוות את זה. בוא נעשה את זה נורא פשוט. זה יעקב
- 16 לא. עכשיו צריך למנות
- 17 מר גיא קלנר: זה לא הצעה.
- 18 גב' דברת וייזר: לא רשום בדיון בהצבעה. אם יחליט רשום במפורש האם זה הוא סגן ראש העיר.
- 19 לא. אם לאו מועצת העיר תמליץ על מינוי אחר. אנחנו רוצים להמליך על מינוי
- 20 אחר.
- 21 מר גיא קלנר: זה לא בהצעה.
- 22 גב' דברת וייזר: רשום אם לאו מועצת העיר אל תגיד לי מה רשום. אם לאו מועצת העיר תקרא.
- 23 מר גיא קלנר: אז מועצת העיר תצביע על זה.
- 24 מר אבי גרובר: אני מציע להוריד את ההצעה מסדר היום לפי סמכותי. ראש העיר יש לו סמכות
- 25 להוריד הצעה מסדר היום.
- 26 גב' דברת וייזר: אתה צריך להצביע על זה.
- 27 מר אבי גרובר: נכון.
- 28 גב' דברת וייזר: ממש לא. צריך הצבעה. ממש לא.

1 **מר אבי גרובר :** מי בעד. אתה רוצה שאני אראה לך.

2 **ד"ר צחי שריב :** מותר לו להציע.

3 **גב' דברת וייזר :** להציע לא להוריד. או קי יאללה תוריד אותה.

4 **מר אבי גרובר :** אני מציע להסיר את ההצעה מסדר היום מי בעד? חמש. מי נגד. שש. לא ירד

5 מסדר היום.

6 **מר גיא קלנר :** חמש, דני לא מצביע.

7

החלטה : להוריד את ההצעה מסדר היום.

הצבעה :

בעד (5) : אבי גרובר, דני אדמסקי, עידן למדן, גיא קלנר, שמוליק גריידי.

נגד (5) : דוברת וייזר, מיכאל דורון, צחי שריב, ענבל דדון, באציי אלקובי.

נמנע (3) : נטע זיו, דני לביא, ירון גדות

ההצעה לא התקבלה.

8

9 **גב' דברת וייזר :** חמש חמש. או קי לא ירד מסדר היום. בוא נמנה מישהו. אתה מדבר על דילים.

10 הנה הדילים. או קי. אפשר להמליץ על מישהו?

11 **מר אבי גרובר :** כן

12 **גב' דברת וייזר :** אבל רשום שמועצת העיר תמליץ. על מינוי אחר. זה ההצעה שלנו. יש לנו מועצת

13 העיר. אנחנו מציעים זה הצעה וחצי

14 **מר גיא קלנר :** זה לא הצעה.

15 **גב' דברת וייזר :** אם לאו מועצת העיר תמליץ אנחנו ממליצים. זה הצעה בדיוק. אתם מבינים מה

16 לעשות. זה מה שיש רשום. מה או צחי או מיכאל. אתה רוצה לבחור. אתה יכול

17 לבחור.

18 **מר אבי גרובר :** לא בוחר.

19 **גב' דברת וייזר :** למה. למה.

1 **מר דני אדמסקי:** אנשים נהרגים פה במדינה וכל מה שאתם עושים פה

2 **גב' דברת וייזר:** צחי אפשר להציע אותך. או קי אז מיכאל.

3 **מר אבי גרובר:** מי בעד מיכאל. חמש. מי נגד מיכאל. חמש. מי נגד מיכאל. שש

4

5

החלטה: מינוי מיכאל דורון כמ"מ יו"ר מל"ח בהיעדרו של ראש העיר כמתחייב בחוק.

הצבעה:

בעד (5): דוברת וייזר, באצ'י אלקובי, מיכאל דורון, צחי שריב, ענבל דדון.

נגד (6): אבי גרובר, דני אדמסקי, עידן למדן, גיא קלנר, שמוליק גריידי, ירון גדות.

ההצעה לא התקבלה.

6

7 **גב' דברת וייזר:** אז אין לך מ"מ. תציע אתה מישהו.

8 **מר גיא קלנר:** אנחנו שש רגע. לא תיקו. לא. מי בעד דני? שש. למה לספור חמש שש. תודה. מי

9 נגד. ארבע. חמש.

10 **מר אבי גרובר:** דני אושר.

11 **מר גיא קלנר:** תודה.

החלטה: מינוי דני אדמסקי כמ"מ יו"ר מל"ח בהיעדרו של ראש העיר כמתחייב בחוק.

הצבעה:

בעד (6): אבי גרובר, דני אדמסקי, שמוליק גריידי, ירון גדות, עידן למדן, גיא קלנר.

נגד (5): דוברת וייזר, באצ'י אלקובי, מיכאל דורון, צחי שריב, ענבל דדון.

ההצעה התקבלה.

12

13

4. הצעה לסדר צחי שריב וענבל דדון, 21.11.23 – החלפת נציג בוועדת מל"ח.

1

2

מר אבי גרובר : הסעיף הבא נורא פשוט. החלפת נציג בוועדת מל"ח.

3

עו"ד עידן למדן: למה בוועדת מל"ח צריך להחליף נציג.

4

מר אבי גרובר : אחת, שתיים, שלוש ארבע חמש שש. מבוקש שצחי שריב ימונה כחבר בוועדת

5

מל"ח במקום ענבל דדון.

6

מר גיא קלנר : זה מל"ח.

7

מר אבי גרובר : מי בעד. פה אחד. כולם בעד. פה אחד. כולם הצביעו בעד.

8

החלטה: צחי שריב ימונה כחבר בוועדת מל"ח במקום ענבל דדון שתסיים את תפקידה בוועדה.

הצבעה:

בעד (פה אחד) (11): אבי גרובר, דני אדמסקי, שמוליק גריידי, עידן למדן, גיא קלנר, דוברת וייזר, באצ'י אלקובי, מיכאל דורון, צחי שריב, ענבל דדון, ירון גדות.

9

10

מר אבי גרובר : סעיף הבא סעיף 5 הפעלת בית עלמין נשב פה עכשיו שעתיים.

11

מר ירון גדות : מה לעשות ישיבה בשלושה חודשים.

12

מר אבי גרובר : קדימה. רגע. זה בסדר שנייה נעשה את התב"רים ואז נחזור. אני אצביע בעד

13

להאריך.

14

רן: יש לנו 32 דקות.

15

6. אישור נטילת הלוואה של עד 7 מיליון ₪ מקרן היטלי השבחה לטובת

מימון הוצאות חירום (לפי סך ההוצאות בפועל) בהתאם להוראת השעה

של משרד הפנים (מצורף)

16

1 **מר אבי גרובר:** או קי סעיף הבא אישור נטילת הלוואה של עד 5 מיליון ₪ אמרנו עד שבעה
2 מיליון. מקרן היטלי השבחה לטובת מימון הוצאות חירום (לפי סך ההוצאות
3 בפועל) בהתאם להוראת השעה של משרד הפנים (מצורף) הסברנו את זה מקודם.

4 **מר גידי טביב:** הסברנו מספיק.

5 **מר אבי גרובר:** מישהו יש לו שאלות.

6 **ד"ר צחי שריב:** כן. אני בתור חבר ועדת כספים רציתי להגיד לא אהבתי בכלל את הדרך שהדבר

7 הזה התנהל. לפני שהגיע למועצה. שנשלח לנו מייל זה כזאת ניסיון להעביר

8 הצבעה בוועדת הכספים לא ראיתי. לא התכנסת פיזית. לא התכנסת בזום. לא

9 משאל טלפוני שאפשר לשמוע כל אחד קיבל מייל והגיב. מי שרצה שאחרים יראו

10 את התשובה שלו. חלק לא רצו את התשובות שלו. אחרי זה טלפונים אחד, אחד.

11 לא ככה מתכנסת ועדה. עכשיו באמת אנחנו מעל חמישים יום במלחמה. מישהו

12 צריך לעשות את הדברים האלה. ביום חמישי אחר הצהריים נזכרתם? צריך

13 להפיץ חומרים שבוע מראש. לכנס את הוועדה. יש כללים. יש פרוטוקולים.

14 בוועדת משנה לתכנון ובנייה עתירות, הצבעות, אני לא יודע מה סובבו אותנו כדי

15 שהוועדה תתחיל בארבע וחצי, ולא בשש וחצי עם חוות דעת של היועץ המשפטי

16 ופה מייל יאללה חמישה מיליון שקל מי בעד. מי נגד. מה קרה. למה לא לעבוד

17 מסודר?

18 **מר ירון גדות:** מצב חירום.

19 **עו"ד עידן למדן:** פירשת מצב חירום פעם אחת. אבל אתה צודק.

20 **מר אבי גרובר:** לי זה נראה לי אמיתי. נראה לי כמו הדבר הכי מתבקש אובייס ולא חשבתי זה

21 כזה אירוע בגדול מה שביקשנו מכם לאשר בכתב אם כולם מאשרים בכתב, כמו

22 למשל.

23 **ד"ר צחי שריב:** לא אישרו כולם בכתב.

24 **מר אבי גרובר:** אתה לא אישרת.

25 **ד"ר צחי שריב:** נכון. בכל זאת הגיע.

26 **מר אבי גרובר:** אני לא חשבתי שמישהו יבוא ויגיד על הדבר הזה.

27 **ד"ר צחי שריב:** בלי הפוליטיקה של מי שעכשיו יפתח את הפה, הוא נגד מיגון גני ילדים. עזוב את

28 הספין הזה.

- 1 **מר אבי גרובר :** לא אמרתי את המשפט הזה.
- 2 **ד"ר צחי שריב:** בסדר. אני מדבר על רספקט לוועדה הזאת ולמועצת העיר שבמשך כל השנים
- 3 האלה טחנו שעות על שעות בדיונים ופה ככה. מה קרה. זהו.
- 4 **מר אבי גרובר :** אתה בתוך אירוע. זה לא בא על חשבון פעילות שוטפת של העירייה ממומן מכספי
- 5 תב"ר נכון שגם בכספי התב"ר אז על פניו לא מבצעים איזה שהוא פרויקט או
- 6 גינה או משהו. אבל בעירייה שמעכשיו לעכשיו נכנסה לתוך אירוע חירום כזה
- 7 וההוצאה חמישה מיליון האלה יוצאים מול הוצאה שבפועל לטובת המלחמה
- 8 הזאת. הוצאות שיש ממש זה קשור למלחמה ולהשלכות שלה. זה נראה לי כאילו.
- 9 **מר גיא קלנר :** אני אומר גם אם היה פה פאול עדיין במהות בהקשר הספציפי של מה שאנחנו
- 10 צריכים לאשר פה אנחנו צריכים לאשר.
- 11 **מר אבי גרובר :** היו פה לאורך חמש שנים האלה לא פעם ולא פעמיים שבאו הצעות שהיו להם
- 12 השלכות כספיות והם לא עברו כולם את ועדת הכספים לפני היו פה הרבה מאוד
- 13 הצעות שאני אומר לך. עכשיו אני לא מצליח לשלוף מהזיכרון ממש. היו פה לא
- 14 מעט הצעות שדרשו לקחת אפילו לקחת פעילות מפה ולהעביר אותה לשם. כל
- 15 מיני כאלה דברים.
- 16 **ד"ר צחי שריב:** מה הצעות לסדר אתה מתכוון?
- 17 **מר אבי גרובר :** היו כן כל מיני הצעות לסדר שהיו להם השלכות כספיות. לא הכל עבר לפני זה
- 18 בוועדת הכספים. הנושא הזה באמת עוד פעם אני התקשרנו אליכם ושישה
- 19 הצביעו בעד. אתה לא אמרת נגד. אתה אמרת שהצורה אבל לא היית נגד. אנחנו
- 20 יכולים עכשיו להיכנס לעשרה ימים וכל הדברים האלה. אבל באמת כאילו.
- 21 **מר גיא קלנר :** אני בעד לאשר את זה.
- 22 **עו"ד עידן למדן:** בגדול במהות אתה צודק בביקורת. אבל בנסיבות האלה.
- 23 **מר גיא קלנר :** לא בסדר כזה.
- 24 **עו"ד עידן למדן:** צודק.
- 25 **מר מיכאל זורון:**תביא את זה בישיבה הבאה כמו שצריך.
- 26 **ד"ר צחי שריב:** לא. אני לא מציע לדחות את זה. רק רציתי להגיד שזה הסיפור הזה של מלחמה
- 27 זה לא אומר שצריך לחפף למחוק את מועצת העיר לגמרי.

1 **מר אבי גרובר :** זה לא שכאילו בחדר למטה עבר איזה שהוא משהו עושה את זה פה בישיבה עם
2 הכל זה קורה הפורום הזה בסוף מאשר ומצביע. נגיד אם אתה נגד ההצעה הזאת.
3 רוני נתן הערה נתן שם כמה הערות. נכון רוני נתן. הוא דיבר רוצה לראות מול
4 מה. יוצא וכל הדברים האלה. היו שאלות וכאלה דברים בגדול יש רוב להחלטה
5 הזאת. היה עובר את ועדת הכספים. אז אתה יודע מתאר את זה כל רמת השרון
6 יודעת את זה אין פה איזה שהוא סוד גדול. זה מאושר על ידי המועצה. בואו
7 נצביע. מי בעד אישור נטילת הלוואה של עד שבעה משי"ח מקרן היטלי השבחה?
8 לטובת מימון הוצאות החירום בהתאם להוראת השעה עוד פעם זה יוצא רק מול
9 כסף שתכלס יצא. זאת אומרת אם אין הוצאה בפועל זה לא יוצא. כרגע אנחנו
10 יושבים על כמה שתיים. סביב שני מיליון ₪.

11 **מר גידי טביב:** ועוד הוצאות של שעות נוספות, כוננות וכו'. שאני לא יודע כרגע להעריך כמה זה
12 בכסף.

13 **מר אבי גרובר :** יש הערכה סדר גודל.

14 **מר גידי טביב:** חצי מיליון פלוס.

15 **מר אבי גרובר :** חצי מיליון פלוס. זה כרגע מה שאנחנו יושבים אחרי 51 יום של מלחמה. מי בעד.
16 מי נגד. מי נמנע.

17 **ד"ר צחי שריב:** אני נמנע.

18 **מר גיא קלנר :** בתשי, צחי, ענבל. נמנעים.

19

החלטה : אישור נטילת הלוואה של עד 7 מיליון ₪ מקרן היטלי השבחה לטובת מימון הוצאות

חירום (לפי סך ההוצאות בפועל) בהתאם להוראת השעה של משרד הפנים

(מצורף). והכל כמפורט בדברי ההסבר של גזבר העירייה :

1. פתיחת תב"ר בסך 7 מיליון ₪ בשם "הלוואה למימון הוצאות חרבות ברזל".

2. עדכון התקציב הרגיל לשנת 2023 בהתאם.

הצבעה :

בעד (10): אבי גרובר, ירון גדות, שמוליק גריידי, דני לביא, דוברת וייזר, מיכאל דורון, דני

אדמסקי, עידן למדן, גיא קלנר, נטע זיו.

נמנע (3): באצ"י אלקובי, ענבל דדון, צחי שריב.

1

7. אישור הגדלת תב"ר 358 – מקלטים ציבוריים שדרוג בסך 7.5 מיליון ₪

(לכדי 15.9 מש"ח)

2

3 **מר אבי גרובר :** סעיף 7 אישור הגדלת תב"ר 358 מקלטים ציבוריים שדרוג בסך 7.5 מש"ח.

4 **מר גידי טביב:** שמונה נקודה אחד במקום שבע וחצי. אומדנים וכו'. במקום שבע וחצי לכדי שש

5 עשרה נקודה.

6 **מר אבי גרובר :** על כמה מקלטים ציבוריים אנחנו מדברים. שישה. שני מילים על מה.

7 **?** חמישה גני ילדים ותשעה ממ"דים ציבוריים.

8 **יפעת:** אז אנחנו קיבלנו שתי רשימות. רשימה אחת של גני ילדים קיבלנו מאגף החינוך,

9 יש בה חמישה גני ילדים שאין להם ממ"דים בכלל. ורשימה שקיבלנו מאגף

10 נכסים של שמונה מתחמים שיהיו בה תשעה מבנים יבילים גם מיפוי שנעשה על

11 ידי עינב. לגבי גני ילדים יש לנו חמישה גנים, שקמה, אורנים, דקלים, דקל ושושן.

12 הערכה שלנו זה שכל מרחב מוגן שאנחנו מוסיפים כאומדן, תכנון, ניהול, בנייה,

13 התאמות יעלה כשש מאות אלף שקל. לכן אנחנו מבקשים על זה שלושה מיליון

14 שקלים. לגבי מרחבים מוגנים ברחבי העיר אנחנו עושים את זה יבילים. זמני

15 אספקה 45 יום לארבעת הראשון ומשם זה ממשיך. האומדן שלנו להצבה של

16 היביל זה ארבע מאות שישים וארבע אלף. יש לנו אומדן שקצת יותר מדויק כי

17 יצרנו קשר עם החברה יבילים וזה מה שקיבלנו מהם. זאת אומרת תשעה

18 מרחבים מוגנים זה ארבע מיליון מאה שמונים אלף שקל. יש עוד אחד נכון גבעת

19 החבלים. נכון.

20 **פרופ' נטע זיו:** מה גודל של יביל כזה.

21 **יפעת:** חמש עשרה מטר נטו.

22 **פרופ' נטע זיו:** זה עולה ארבע מאות שישים אלף שקל? זה המון.

23 **מר מיכאל דורון:** זה המפרט. כמה אנשים.

24 **פרופ' נטע זיו:** אמרו שמונים מאה.

1 אדר' עירית טלמור: הכי זול שמצאנו במחיר הוא מאה שישים ואחד אלף לפני מע"מ ולפני
2 התאמות. זה ממ"ד של 15 מ"ר מן מבואה כזאת שמגנה כמו על הדלת. תיכף
3 תראו את השרטוט שלו. די סטנדרטי. המידות שלו הם שלוש שישים ומשהו כי
4 לא יכול מעבר לזה להיות מוגבל בכבישי הארץ. זה חייב להתכנס לרוחב מסוים
5 שגזור באמת את האורך שלו. אז כל החברות מוכרות דברים די דומים. וצריך
6 לזכור שממ"ד כזה יש לו ארבעים סנטימטר בטון. הוא מאושר על ידי פיקוד
7 העורף. יש לו חותמת לכל תוכנית כזאת ולכל חברה כזאת שמאושרת לייצור על
8 ידי פיקוד העורף.

9 יפעת: בדקנו חמישה שישה חברות.

10 אדר' עירית טלמור: בדקנו את המציעים המאושרים.

11 מר ירון גדות: כמה יעלה קבוע ולא יביל.

12 אדר' עירית טלמור: קבוע ולא יביל הוא יכול להשתנות.

13 מר ירון גדות: הרבה יותר זול.

14 יפעת: זה מה שאנחנו עושים בגני ילדים.

15 אדר' עירית טלמור: עושים את זה בגני ילדים, אז יש לנו איך להשוות גם. אלא בגני הילדים

16 הסיבה שאנחנו עושים לא יביל כי צריך התאמות במבנה. צריך להדביק את זה

17 למבנה של הגן וכל גן הוא שונה. לפתוח פתח ומאיפה יכנסו. יכול להיות שייצא

18 קצת פחות. כרגע אנחנו על כל נושא ההתאמות. דרך אגב גם בדקנו בכל הרשויות

19 המקומיות. עשינו סקר כי יש כאלה שהתחילו לפנינו ואנחנו לא שונים בעניין

20 הזה. התאמות שצריכות להיות כמובן תלויות שטח.

21 מר מיכאל דורון: איך זה מנוהל זה מכרז.

22 גב' דברת וייזר: איך זה יהיה. צריך לעשות מכרז מיכה לא. אי אפשר להגיש הצעות מחיר.

23 ד"ר צחי שריב: מלחמה. מלחמה.

24 עו"ד מיכה בלוס: יש לנו מכרז שדרכו אנחנו יכולים.

25 גב' דברת וייזר: איזה מכרז של מה. איזה מכרז מסגרת אני שואלת.

26 עו"ד מיכה בלוס: לא יודע את שם המכרז. בתוך המכרז הזה יש אפשרות לקנייה. הפעלה

27 ומה שזה נקרא.

- 1 גב' דברת וייזר: אני לא מכירה את המכרז הזה. מכרז מסגרת. יש מכרזי מסגרת על אינסטלציה.
2 יש על שיפוצים.
- 3 עו"ד מיכה בלום: עוד פעם זה נבדק. אני לא זוכר את שם המכרז.
4 אדר' עירית טלמור: יש קבלן מסגרת שעושה עבודות.
5 גב' דברת וייזר: לא את השם את המהות.
6 עו"ד מיכה בלום: מכרז קיים.
7 גב' דברת וייזר: עבודות בינוי אין לנו. זה שיפוצים. זה לא לקנות משהו. זה לא רכש. אי אפשר
8 חוקית לעשות.
9 מר מיכאל דורון: אבל הרכש של המבנה נעשה דרכו.
10 אדר' עירית טלמור: כן.
11 מר מיכאל דורון: איך את יודעת שהוא לא גוזר על זה ארבעים אחוז.
12 יפעת: קודם כל אנחנו משלמים לו רווח קבלני כמו שיש בחוזה איתו.
13
14 מר מיכאל דורון: למי את משלמת. לו את משלמת ליצרן.
15 יפעת: אני משלמת לקבלן. הקבלן קונה את זה.
16 גב' דברת וייזר: למה את לא קונה ישירות מהחברה. שמייצרת.
17 יפעת: אנחנו לא קונים את המוצר עצמו. זה המוצר ועוד.
18 מר מיכאל דורון: כלומר הקבלן אבל.
19 יפעת: אנחנו רוצים שיהיה בן אדם אחד, גוף אחד שדואג לכל הדבר הזה.
20 מר מיכאל דורון: אבל הקבלן כבר נבחר והוא במצב שבו את כבר שבויה שלו במירכאות והוא
21 אמור לספק לך משהו שאין לך שום שליטה על המחיר באמת. אין לך שליטה על
22 המחיר. אם את כשאת עושה מכרז
23 גב' דברת וייזר: הצעות מחיר זה לא אותו דבר. תיקחי קבלן במסגרת יש הסכם מסגרת של
24 שיפוצים אפשר לקחת קבלן בלי לעשות שום מכרז. מאחד הקבלנים שעושים לנו
25 עבודות בינוי כדי יניח את זה וישים את זה. רגע. שנייה. אני אומרת יש לנו
26 מסגרת לבינוי אין לנו מסגרת לרכש. אני לא מכירה כזה דבר ממה שאני מכירה
27 שיש מסגרת לרכש. אין הסכם מסגרת מכרז מסגרת שדרכו אפשר להוציא ארבע

- 1 פסיק משהו מיליון שקל שזה רכש. אין אי אפשר לכופף את החוקים בדיני
2 מכרזים
- 3 **מר מיכאל דורון:** מיכה רכש של ארבעה מיליון שקלים? כללי.
- 4 **עו"ד מיכה בלום:** נבדק יש רכש נו מה.
- 5 **אדר' עירית טלמור:** אתה מזמין מה זה רכש.
- 6 **מר ערן שורץ:** יש לך עבודות בתוך התהליך הזה של חפירה, קלונסאות של התשתית לעניין הזה
7 של חיבורי חשמל. יביל שלא יהיה מים, ביוב בתוך הדבר הזה ובסוף יש לך גם את
8 הרכיב.
- 9 **מר מיכאל דורון:** אין מצב שאנחנו מאשרים ארבעה מיליון בלי שיהיו הצעות.
- 10 **גב' דברת וייזר:** עם כל זה שצריך לשים מיגונויות ואמרנו את זה זה נשמע לי. הכניסה שלו היא
11 ככה בכל הדרום יש את זה כדי שלא תהיה דלת סגורה.
- 12 **יפעת:** זה לא אותו דבר.
- 13 **גב' דברת וייזר:** זה כמו ממ"ד שמביאים אבל הכניסה שלו היא כזאת כדי שלא יהיה דלת סגורה
14 ואנשים יכולים להיכנס בלי בעיה.
- 15 **יפעת:** זה עם דלת.
- 16 **גב' דברת וייזר:** התכוונתי לממ"ד שהכניסה שלהם היא כזאת ואז יש הדף.
- 17 **מר גיא קלנר:** היא אומרת שיש דלת.
- 18 **יפעת:** זה עם דלת. זה נראה כמו ממ"ד בבית. זה לא מיגונית כמו שיש בדרום. הכניסה
19 אסור שתהיה פתוחה. יש מסננים, יש חלון הדף, יש דלת הדף תקנית.
- 20 **גב' דברת וייזר:** למה שלא נקנה את אלה.
- 21 **(מדברים ביחד)**
- 22 **גב' דברת וייזר:** אני לא חושבת עירית שצריך לעשות את זה. אני לא מכירה כזה דבר במסגרת
23 הסכמי מסגרת.
- 24 **עו"ד מיכה בלום:** צריך הארכה.
- 25 **גב' דברת וייזר:** עוד לא. זה לא יש עוד חמש דקות מה הבעיה.
- 26 **מר מיכאל דורון:** למה לא הולכים למכרז או לשלוש הצעות בסיפור הזה אני רוצה להבין.
- 27 **אדר' עירית טלמור:** יש הצעות לחברות האלה. מה זאת אומרת. יש חברות שמאפשרות. אתה פונה
28 לרדימיקס לביטנית. לחברות שמאפשרות מהרשימה

- 1 מר מיכאל דורון: את קובעת לו מה הוא
- 2 אדר' עירית טלמור: הכי זול.
- 3 יפעת: בטח שאמרתי את זה. חמש שש הצעות מחברות שונות.
- 4 גב' דברת וייזר: ממני מהקבלן או מחברת מיגוניות.
- 5 יפעת: לא. מהחברות עצמן. ישירות מהחברות. קיבלנו הצעה. לקחנו את ההצעה הזולה
- 6 והטובה ביותר. אמרנו לקבלן. את זה אנחנו רוצים שתקנה.
- 7 גב' דברת וייזר: וגם לקבלן עשית שלוש הצעות מחיר?
- 8 יפעת: לא. הוא קבלן מסגרת.
- 9 גב' דברת וייזר: זה מסגרת זה בסדר גמור. תראי איזה מיש מש יש פה כאילו בין כי לקחנו קבלן
- 10 מסגרת שבאמת יש לנו הסכם מסגרת לשיפוצים ובינוי. זה בסדר גמור, לא צריך
- 11 לעשות מכרז. ומצד שני את אומרת.
- 12 מר גיא קלנר: לקחו הצעות מחיר על מיגוניות זה בסדר.
- 13 גב' דברת וייזר: אז את אומרת לקבלן איזה מיגוניות?
- 14 אדר' עירית טלמור: כן.
- 15 מר גיא קלנר: כן. זה בסדר. חיבור טוב.
- 16 מר מיכאל דורון: מה הרווח הקבלני פה.
- 17 אדר' עירית טלמור: שתים עשרה אחוז.
- 18 פרופ' נטע זיו: מה זה הזמנות מתכננים.
- 19 יפעת: יש לנו מתכננים. יש לנו יועץ ביסוס, קונסטרוקטור.
- 20 גב' ענבל דדון: לחבר לגן.
- 21 יפעת: זה לא רק גנים. ברחבי העיר.
- 22 גב' ענבל דדון: רגע גנים זה בעדיפות ראשונה לעשות.
- 23 אדר' עירית טלמור: אנחנו עושים כל
- 24 גב' ענבל דדון: חודש וחצי העבירו אותו לקצה השני של הגן. זה לא הגיוני באמת.
- 25 אדר' עירית טלמור: אנחנו מנסים להתקדם.
- 26 גב' ענבל דדון: בחב"ד תוך שלושה שבועות עשו את זה. כאילו נו באמת. אז גן תירוש. עדיין
- 27 סידרו מרחב מוגן תקני תוך שלושה שבועות.
- 28 אדר' עירית טלמור: היה ממ"ד ורק חסרה דלת.

1 **גב' ענבל דדון:** לא להעביר אותו לקצה השני של העיר בלי הסעה.

2 **יפעת:** זה מה שאנחנו עושים.

3 **אדר' עירית טלמור:** אנחנו רוצים להתקדם עם הגנים.

4 **מר אבי גרובר:** להאריך את הישיבה. תרשמו.

5 **מר מיכאל דורון:** רק לסעיף הזה.

6 **גב' דברת וייזר:** לסעיף הזה כן. זה לסעיף הזה או הכל.

7 **מר אבי גרובר:** יש שני סעיפים אחד אישור חתימה. זכויות חתימה ויש את החברה הכלכלית. מי

8 בעד להאריך את הישיבה.

9 **גב' דברת וייזר:** לא רק לזה. להאריך בכלל.

10 **גב' ענבל דדון:** אני הולכת הביתה.

11 **מר ירון גדות:** את יכולה ללכת.

12 **מר אבי גרובר:** רשמתי מי הצביע בעד.

13 **מר מיכאל דורון:** אני נמנע.

14 **גב' דברת וייזר:** אני נמנעת. אני הולכת.

15

החלטה: הארכת הישיבה.

הצבעה:

בעד (9): אבי גרובר, ענבל דדון, צחי שריב, דני לביא, ירון גדות, דני אדמסקי, גיא קלנר, עידן

למדן, נטע זיו.

נמנע (2): מיכאל דורון, דוברת וייזר.

16 **יפעת:** אני אמשיך בעצם את הסיכום שבעצם של הסכומים שאנחנו מבקשים. עלות

17 אספקת חמישה מרחבים מוגנים לגני הילדים שלושה מיליון שקלים. עלות

18 הוספת תשעה מרחבים מוגנים יבילים ברחבי העיר, ארבע נקודה אחד שמונה

19 מש"ח ואנחנו מבקשים לשריין עוד מיליון וחצי בתב"ר לתיקונים ותחזוקה

20 שוטפת של המקלטים הקיימים. יש כל מקלטי ברחבי עיר.

21 **אדר' עירית טלמור:** להחליף דלתות, להחליף חלונות. כל הדברים שעשינו בשבועות האחרונים

22 כמו שהיא אמרה. לפעמים זה רק דלת רסיסים

23 **גב' דברת וייזר:** איזה מקלט לא עובד בתקן שצריך להיות.

- 1 אדר' עירית טלמור: עשינו המון תיקונים.
- 2 גב' דברת וייזר: מדברת בעתיד. מה שעשינו אי אפשר לאשר רטרואקטיבית. אין לנו מיליון וחצי
- 3 שקל זה לא הגיוני. אוי ואבוי אם יש לנו
- 4 אדר' עירית טלמור: בחירום יש הרבה דברים לעשות עם חירום. כשאתה שם שקים ליד החלונות
- 5 זה לא.
- 6 גב' דברת וייזר: צריך מיליון וחצי.
- 7 אדר' עירית טלמור: זה לא רק מקלטים. זה כל עבודות החירום שאת עושה.
- 8 גב' דברת וייזר: עכשיו יש לנו מקלטים לא תקינים?
- 9 מר אבי גרובר: יש נזילה של מים. יש פיצוץ. זה נשבר. צריך לסדר את המנורה.
- 10 מר ערן שורץ: ידיות שלא היו תקינות.
- 11 גב' דברת וייזר: נראה לי מטורף. מאיזה תב"ר לוקחים את זה.
- 12 אדר' עירית טלמור: מהתב"ר הזה. 358.
- 13 מר מיכאל דורון: זה הממ"דים. סליחה. ויש עוד שלושה מיליון מה זה.
- 14 יפעת: גני ילדים.
- 15 אדר' עירית טלמור: תעלי את הרשימה של הגנים.
- 16 מר מיכאל דורון: זה בנייה רגילה.
- 17 אדר' עירית טלמור: אתה פותח פתח ואתה עושה שינוי בתוך.
- 18 מר ערן שורץ: בעצם משלים מיגון בכל גני הילדים.
- 19 מר מיכאל דורון: הפירוט הזה של כל המסביב.
- 20 מר אבי גרובר: אין גן שלא מגיע בגלל שאין לו מקלט. יש לנו עוד מבנים שאנחנו רוצים כרגע.
- 21 גב' דברת וייזר: מה הם עושים כל הגנים האלה.
- 22 גב' ענבל דדון: העבירו אותם לגן אחר בקצה השני של העיר.
- 23 מר אבי גרובר: גן זה עבר לפה.
- 24 גב' דברת וייזר: הם לא שמישים?
- 25 מר אבי גרובר: אורנים.
- 26 מר מיכאל דורון: מסביב בעצם זה
- 27 יפעת: זה קיבלנו מהחברה היום עשינו גם סיור עם בן אדם של החברה לראות באמת
- 28 איפה שאנחנו רוצים זה ישים.

- 1 אדר' עירית טלמור: היו מקומות למשל שהוא אמר תזוזו קצת ימינה או שמאלה יש לי כבל
2 שמפריע למנוף, כל מיני דברים כאלה לכן עשינו את הסיור עם החברה בכל
3 מקום. לראות שאין בעיות של תשתית או העתקות או דברים מיוחדים שלא
4 לקחנו בחשבון.
5 יפעת: סך הכל. שמונה נקודה.
6 אדר' עירית טלמור: אם רוצים להוסיף מיליון וחצי. היה מיליון.
7 מר גידי טביב: עכשיו שמונה נקודה שמונה.
8 מר אבי גרובר: התחלתם בשבע וחצי אמרתם שצריך. תכלס שמונה נקודה שמונה לפי הפירוט
9 הזה מי בעד?
10 עו"ד עידן למדן: לא. חלק יש לך פה בתב"ר זה רק ההגדלה. בסך הכל.
11 מר גידי טביב: לא צריך שמונה נקודה שש.
12 עו"ד עידן למדן: מצביעים על שבע וחצי.
13 אדר' עירית טלמור: אנחנו צריכים שמונה נקודה שש שמונה. אם אתה אומר שיש שם שתיים
14 וחצי אתם לא יודעים מה היתרה. מגדילים אותו לשמונה נקודה שש.
15 מר ערן שורץ: אפשר להצביע על שבע וחצי. יש יתרה בתב"ר
16 מר גיא קלנר: של כמה. בדיוק אתה מגדיל בשבע וחצי. אתה יכול להגדיל בשבע.
17 מר ערן שורץ: שבע וחצי כמו שאושר בוועדת הכספים זה בסדר.
18 מר אבי גרובר: שבע. אתה שמת כבר מיליון וחצי. אתה בשש נקודה שמונה. כמה יש יתרה
19 בתב"ר?
20 עו"ד עידן למדן: שיהיה לך בתב"ר אקסטרה. אתה צריך עכשיו עוד דברים. מי בעד שבע מיליון
21 שח? הגדלת התב"ר בשבעה מיליון ₪. פה אחד.

החלטה: אישור הגדל תב"ר 358 – מקלטים ציבוריים שדרוג בסך 7 מיליון ₪ (שבעה מיליון שקלים חדשים).

הצבעה:

בעד (פה אחד) (10): אבי גרובר, ענבל דדון, דני לביא, ירון גדות, מיכאל דורון, דוברת ויזר, דני אדמסקי, גיא קלנר, עידן למדן, נטע זיו.

8. אישור מתן הרשאה לחשבונות (בי"ס עלומים וקריית יערים, אשכול פיס, ג"ני סיגלית ודולב) החומר יוצג בישיבה.

1
2
3
4
5

מר אבי גרובר : הפעלת בית עלמין מי רוצה להסביר את זה. רגע שנייה. סעיף כן. מי בעד אישור מורשה החתימה בבתי ספר מתן הרשאה לחשבונות. מי בעד אישור מתן הרשאה לחשבונות כמפורט פה אחד. שישה בעד. יאללה.

החלטה: אישור מתן הרשאה לחשבונות (בי"ס עלומים וקריית יערים, אשכול פיס, ג"ני סיגלית ודולב) כמפורט במסמך המצורף.
הצבעה:
בעד (פה אחד) (7): אבי גרובר, ענבל דדון, דני לביא, ירון גדות, דני אדמסקי, גיא קלנר, עידן למדן.

6

5. הצעה לסדר ירון גדות, באצ"י אלקובי, עידן למדן, ענבל דדון, גיא קלנר, נטע זיו 22.11.23- הפעלת בית העלמין האזרחי ברמת השרון בידי החברה הכלכלית

7
8
9
10
11
12
13
14
15

מר אבי גרובר : הפעלת בית עלמין אזרחי על ידי החברה הכלכלית.
מר ירון גדות : בגדול יש חלקה אזרחית כולם יודעים. החליטו בוועדת המכרזים מכרז אחרי הבחירות. בינתיים
עו"ד מיכה בלוס : המכרז קיים לא עד אחרי הבחירות. ראש העירייה צריך לקבל החלטה להחזיר את זה חזרה לוועדת המכרזים לקבלת החלטה. במידה ולא יקבלו החלטה עוד פעם זה יחזור לראש העיר ואז ראש העיר יצטרך לקבל החלטה ולהביא אותה לאישור מועצת העיר. אנחנו לא דנים על המכרז.
מר ירון גדות : תודה מיכה.

- 1 עו"ד מיכה בלום: אל תגיד לי תודה.
- 2 מר ירון גדות: אני מקריא אותה.
- 3 מר גיא קלנר: אבל אנחנו לא דנים על המכרז. לא דנים על המכרז.
- 4 עו"ד עידן למדן: אתה לא דן על המכרז. לא עוסקים במכרז.
- 5 מר ירון גדות: המצב הוא. אתה נותן לי לדבר. לא. אני מדבר.
- 6 עו"ד מיכה בלום: לא רלוונטי. יועץ משפטי יכול לדבר מתי שהוא רוצה, מתי שהוא רוצה
- 7 איך שהוא רוצה ובוודאי שהוא מחליט ברגע שראש העיר יגיד לו...הבנת תודה
- 8 רבה.
- 9 מר ירון גדות: דבר.
- 10 עו"ד מיכה בלום: אחרי שהגענו לעמק השווה. יש מכרז פתוח ועומד כרגע. הוא לא
- 11 הסתיים והוא פתוח וצריך לסיים אותו. הלאה. עכשיו אתה יכול להמשיך.
- 12 מר ירון גדות: ההצעה לא קשורה למכרז. המכרז לא נסגר כבר כמה חודשים. מתעכב, מתעכב
- 13 לא נסגר בינתיים דחו את הבחירות. אולי בפועל יש חלקה שהמועצה הדתית
- 14 קוברת בה למרות שנאמר פה והוחלט פה שהם לא יגעו בה. וזה קורה. וכשפונים
- 15 לגוף אחר הוא לא יכול לקבל את התשלום הוא צריך לעשות את כל העבודה מול
- 16 המועצה הדתית ועבודה בהתנדבות. מה שאנחנו מציעים בהצעה הזאת פשוט
- 17 במידה ותושב ירצה להיקבר על ידי גוף שלא יכול לקבל תשלום.
- 18 עו"ד מיכה בלום: נסיים את המכרז ואז תושב יוכל לקבל שירות כמו שאתה רוצה. עד אז
- 19 השירות יינתן ממועצה דתית.
- 20 מר ירון גדות: השירות יינתן על ידי המועצה הדתית ואנחנו רוצים בהצעה הזאת שהעירייה
- 21 תוכל לשלם או חברה כלכלית תוכל לשלם לגוף שעושה עד היום את העבודה
- 22 בהתנדבות.
- 23 עו"ד מיכה בלום: הוא לא יוכל לעשות כי יש על זה מכרז.
- 24 מר ירון גדות: המועצה הדתית יכולה לקבור שם בלי מכרז.
- 25 עו"ד מיכה בלום: עד שלא יסתיים המכרז.
- 26 עו"ד עידן למדן: עד שלא יסתיים המכרז אתה אומר שאפשר לקבוע בסיוע המועצה הדתית.
- 27 עו"ד מיכה בלום: לא אפשר כלום. צריך לסיים את המכרז.
- 28 עו"ד עידן למדן: שלושה אנשים פה פנו לראש העירייה ביקשו

- 1 עו"ד מיכה בלום: אתם כנראה לא רוצים להבין. זה לא מתאים לכם.
- 2 מר גיא קלנר: לא. זה מתאים לנו.
- 3 עו"ד עידן למדן: מתאים מאוד.
- 4 עו"ד מיכה בלום: כרגע המועצה הדתית היא זאת שקוברת את כל הקבורה בבית הקברות
- 5 עד אשר יהיה הסתיים מכרז ויקבע.
- 6 מר גיא קלנר: אבל אם אנחנו מבקשים משהו שלא פוגע בהליך המכרז,
- 7 עו"ד מיכה בלום: אין דבר כזה.
- 8 מר גיא קלנר: למה.
- 9 עו"ד מיכה בלום: כי אתה לא יכול לעשות שום התקשרות.
- 10 מר גיא קלנר: זה משהו שהוא מקביל.
- 11 עו"ד עידן למדן: אבל אתה לא עושה. סליחה מיכה.
- 12 מר ירון גדות: למה היא משתמשת בחלקה הזאת. שתקבור.
- 13 עו"ד מיכה בלום: אתה לא מנהל את העירייה.
- 14 מר אבי גרובר: הריב הזה לא מוסיף כבוד ולא לעניין שנייה. החלקה הזאת לא אמורים לקבור
- 15 בה שנייה כל זמן שאין קבורה אזרחית. החלקה הזאת מיועדת לקבורה אזרחית
- 16 ואמורה לשמש רק לקבורה אזרחית. היו מספר פעמים בתיאום איתי דרך אגב גם
- 17 בתיאום יחד עם חבר'ה.
- 18 מר ירון גדות: אתה אומר בתיאום איתך.
- 19 מר אבי גרובר: תן לי לגמור עד הסוף שנייה כי זה חשוב. אני איתך אני לא נגדך בקטע הזה. אני
- 20 רוצה קבורה אזרחית. בסדר. לעמותה קוראים מנוחה נכונה נכון. חבר'ה של רמת
- 21 השרון.
- 22 מר ירון גדות: אין קשר לשום עמותה ספציפית בהצעה הזאת.
- 23 מר אבי גרובר: היו כמה פעמים שהתקיימה קבורה בחלקה הזאת. וזה היה מתואם גם חבר'ה
- 24 אם עשיתי פאול עשיתי פאול. אבל אני לא אשקר בעניין הזה. היו כמה פעמים
- 25 בתיאום בין חבר'ה קדישא לבין מנוחה נכונה לבקשת אנשים מסוימים שביקשו
- 26 להיקבר בקבורה אזרחית ויחד עם מנוחה נכונה יחד עם החברה.
- 27 מר גיא קלנר: עשו טקס אחר.

- 1 **מר אבי גרובר:** קיימו שם זה. חוץ מזה היו שניים, שלושה פעמים שלא מתואם איתי וכך
2 התקיימה שם קבורה שלפי מה שנמסר לי הייתה קבורה אזרחית. זה כמה שהיו
3 שם. עכשיו ההליך פה אני אומר את האמת.
- 4 **עו"ד מיכה בלום:** אני לא מתווכח עם האמת אני מתווכח עם הפאוליס. צריך לסיים.
5 **מר אבי גרובר:** המשפט שאתה אמרת מותר לחברה קדישא לקבור שם.
6 **עו"ד מיכה בלום:** חברה קדישא יש להם רישיון קבורה.
7 **מר אבי גרובר:** שנייה אתה אמרת שמותר זה התנהל דרך חברה קדישא בתיאום עם מנוחה
8 נכונה.
- 9 **עו"ד מיכה בלום:** מצוין. לא יודע לא מעניין אותי.
10 **מר אבי גרובר:** רמת השרון זה מה שהיה.
11 **מר ירון גדות:** יש אישור לקבור בחלקה האזרחית בגלל רישיון זה לא נכון. לא מותר להם לקבור
12 בחלקה האזרחית.
- 13 **עו"ד עידן למדן:** יש החלטת מועצה שאומרת שלא קוברים בחלקה האזרחית עד לסיום הליכי
14 המכרז אלא אם כן יש אישור ראש העיר. זה הייתה ההחלטה.
- 15 **מר אבי גרובר:** ברמת העיקרון בית העלמין של רמת השרון שהחלקה האזרחית ברמת העיקרון
16 חברת קדישא להבנתי יכולה לקבור. יש הוראה ממני,
17 **מר ירון גדות:** מבחינת רישיון היא יכולה אבל אנחנו לא נותנים לה.
18 **מר גיא קלנר:** לקבור מה אבי. לקבור אזרחי או לקבור רגיל.
19 **מר אבי גרובר:** ככה היא יכולה לקבור. יש הוראה ממני אלא אם באזרחי ויצאנו על החלקה
20 הזאת.
- 21 **מר ירון גדות:** יש הוראה ממך שהם יכולים לקבור שם אזרחים בחלקה? חברה קדישא יכולים
22 לקבור בחלקה. מה אם יש רישיון.
23 **מר אבי גרובר:** אם אתה מנסה לעשות לי פה איזה שהוא.
24 **מר ירון גדות:** לא. אני שואל.
- 25 **מר אבי גרובר:** אני עונה לך. עניתי לך בצורה יש להם הוראה אתם לא קוברים שם. אלא אם כן
26 אני מרשה. התנאי שבו הרשיתי היה שזה היה מתואם יחד עם מנוחה נכונה. זה
27 היה מצב דרך אגב לפחות שניים אתה פנית אלי. שנייה היו עוד שניים שלושה
28 שאמרתי אתה אומר ארבעה אני לא מודע לארבעה. אני מכיר שניים שלושה

- 1 מקרים שבהם באמת בדיעבד אמרו לי הייתה אתמול הלוויה בחלקה האזרחית
- 2 ואני לא היה לי מושג על זה.
- 3 **מר גיא קלנר :** אבל היא הייתה אזרחית.
- 4 **עו"ד עידן למדן:** נטען שהייתה אזרחית.
- 5 **מר אבי גרובר :** נטען שהייתה אזרחית.
- 6 **מר ירון גדות :** אבל איך.
- 7 **מר אבי גרובר :** אומר לך את המציאות כמו שאני מכיר אותה.
- 8 **מר ירון גדות :** פעם אמרנו.
- 9 **מר אבי גרובר :** לרוב שאומרים פעם אחרי פעם אתה מדבר על עשרות ולא יודע מה.
- 10 **מר ירון גדות :** מדבר על ארבע.
- 11 **מר גיא קלנר :** בהנחה והן היו אזרחיות ידעת שהן היו אזרחיות. יש הבדל אם ארבע האלה הן
- 12 דתיות או אזרחיות.
- 13 **מר אבי גרובר :** נמסר לי שהן היו אזרחיות אבל לא ידעתי מראש וזה גם זה.
- 14 **מר גיא קלנר :** גם זה לא בסדר.
- 15 **מר ירון גדות :** משהו קשור לקבורה אזרחית ללא קבורה אזרחית. קודם כל יש קבורה אזרחית
- 16 שאנשים לא רוצים תכריחים זה קבורה אזרחית. זה קבורה אם אני רוצה לא
- 17 רוצה דבר שני כל עוד חברה קדישא קוברים בחלקה הזאת הם לא יקברו אף פעם
- 18 לא נוצרי ולא מישהו שספק ביהדותו או רוסי או התאבד או כאלה דברים הם לא
- 19 יקברו. ואז ברגע שיקברו קבורה אזרחית.
- 20 **מר גיא קלנר :** אגב זה לא קשור לשלוש וארבע כי גם השלוש שאושרו על ידו עבדו ביחד עם
- 21 חברה קדישא. אז גם במקרים האלו לא ניתן היה ללכת אותו דבר.
- 22 **מר ירון גדות :** אם בית קברות שקוברים גם פה יהודים לא יהיו פה קבורות שהם אורתודוכסיות
- 23 הם לא ירצו. אבל אם.
- 24 **עו"ד עידן למדן:** נכון לרגע זה מיכה. אני מקבל את מה שאתה אומר ואנחנו כמובן.
- 25 **עו"ד מיכה בלוס :** ועדת המכרזים צריכה לקבל החלטה זה הכל.
- 26 **עו"ד עידן למדן:** אבל היא לא מקבלת.
- 27 **עו"ד מיכה בלוס :** ראש העיר לקבל החלטה.
- 28 **עו"ד עידן למדן:** ראש העיר הורה לה. אני לא יודע אם הורה לה או לא הורה לה. אבל

- 1 עו"ד מיכה בלום: היא לא תקבל החלטה ראש העיר יקבל החלטה.
- 2 מר דני לביא: אתה יכול עכשיו לקבל החלטה.
- 3 מר אבי גרובר: אמיתי. למה אתם צריכים שראש העיר יורה לכם ואתם לא מסוגלים לקבל
- 4 החלטה בעניין. הוועדה. יושבת ראש הוועדה. האמת קיוויתי שהיא תהיה פה.
- 5 עו"ד עידן למדן: לא סתם ננטשה הוועדה על ידי גורמים שידעו עד עכשיו לצעוק היטב. לא סתם
- 6 ננטשה הוועדה כנראה. המליאה.
- 7 מר אבי גרובר: הבנתי. אוקי מחר ייצא מכתב.
- 8 עו"ד מיכה בלום: לא ייצא מכתב. אתה תקבל החלטה.
- 9 מר אבי גרובר: אתם מבקש ממני להורות להם
- 10 מר גיא קלנר: לא. אתה מקבל את ההחלטה.
- 11 מר אבי גרובר: יש יועץ משפטי של העירייה הוא לא שלי הוא של העירייה היועץ המשפטי של
- 12 העירייה יכין לי את הנוסח הוא יודע, הוא מכיר בדיוק את הנוהל יכין לי את
- 13 הנוסח ואני יחתום עליו. אם יהיה לי הערות.
- 14 עו"ד מיכה בלום: אין בעיה.
- 15 מר ירון גדות: נניח שזה ייקח מהר אבל זה לא ייקח מהר. מה הבעיה בהצעה הזאת. מה הבעיה
- 16 המשפטית בהצעה הזאת למי היא מפריעה.
- 17 מר גיא קלנר: יש מכרז.
- 18 מר אבי גרובר: אני ממה שאני יודע. אני איתך ירון בעניין הזה. אל תעשה פרצוף. תשמע מה
- 19 להבנתי אני בעד קבורה אזרחית. תן לי שנייה. שאלה שהעירייה רוצה להפעיל
- 20 בעצמה שירות היא יכולה להפעיל בעצמה שירות היא לא צריכה מכרז היא לא
- 21 צריכה כלום.
- 22 עו"ד מיכה בלום: נכון.
- 23 מר אבי גרובר: נכון.
- 24 עו"ד מיכה בלום: נכון.
- 25 מר אבי גרובר: היא יכולה זה.
- 26 עו"ד מיכה בלום: אחד האפשרויות שנתתי בזמנו.
- 27 מר אבי גרובר: אנחנו יכולים להפעיל קבורה אזרחית.

- 1 עו"ד מיכה בלום: כרגע לא. כרגע יש לך מכרז. אתה לא יכול לעשות את זה. החלטת לצאת
- 2 למכרז דרך חברה כלכלית. אתה תקוע עכשיו עם המכרז. אתה צריך לסיים את
- 3 המכרז הזה.
- 4 מר אבי גרובר: שירות שאני רוצה לתת אני לא יכול לתת אותו.
- 5 מר גיא קלנר: אם לא היית יוצא למכרז.
- 6 עו"ד מיכה בלום: אם לא היית יוצא למכרז והייתה הצעה כזאת שלי אני אמרתי דיברנו על
- 7 זה.
- 8 עו"ד עידן למדן: אני הצעתי לחברה ה כלכלית לא לצאת למכרז.
- 9 עו"ד מיכה בלום: דיברנו על הפתרון הזה.
- 10 עו"ד עידן למדן: אמרתי לכם
- 11 מר אבי גרובר: לא חשבתי שזה ייקח כל כך הרבה זמן.
- 12 עו"ד עידן למדן: אני רוצה לחזור צעד, צעד. אין בהצעה הזאת פגיעה בהליך המכרז. דקה. משום
- 13 שהמכרז עדיין מתנהל. עוד אין המלצה בפני ראש העיר.
- 14 עו"ד מיכה בלום: לא. רק החלטה. החלטה. מאוד פשוט.
- 15 עו"ד עידן למדן: כרגע יש מי שקובר שם למרות החלטה שאומרת. שאף אחד לא יקבר שם.
- 16 עו"ד מיכה בלום: לא צריך לעשות מזה יותר מידי. צריך לקבל החלטה בוועדת המכרזים
- 17 על הזוכה בזה נפתר העניין.
- 18 עו"ד עידן למדן: המועצה בסמכותה להנחות את ראש העיר להוציא מכתב תוך שבעה ימים תהיה
- 19 תשובה.
- 20 עו"ד מיכה בלום: אתה כבר לא צריך את זה. ראש העיר כרגע אמר שהוא יפנה אני יכין לו
- 21 מסמך הוא יפנה. לוועדת המכרזים. במידה ולא. נעלה הלאה.
- 22 עו"ד עידן למדן: אני מנסה להבין מה הפגם בהליך המכרזי בהצעה.
- 23 עו"ד מיכה בלום: בהליך המכרזי אין פגם שלנו.
- 24 מר אבי גרובר: אני מציע ככה.
- 25 עו"ד עידן למדן: אתה אומר היום המועצה הדתית יכולה לקבור.
- 26 עו"ד מיכה בלום: כרגע כן.
- 27 עו"ד עידן למדן: כרגע כן יפה. אנחנו אומרים בהצעה המועצה הדתית יכולה לקבור אם בא מישהו
- 28 ועושה היום שירות דרך גיא. בא מישהו לגיא ואומר תנהל את הטקס גיא מנהל

- 1 את הטקס. קיים את הטקס עכשיו בקשה אני רוצה את העלות שלי כחלק מה
2 שאתם חברה קדישא מקבלים.
- 3 עו"ד מיכה בלום: זה מה שהמכרז.
4 עו"ד עידן למדן: לא אתה עוד לא דן במכרז. אתה עד שתהיה החלטה במכרז. הגוף בר סמכא.
5 מר גיא קלנר: אנחנו מבקשים לדעת האם ניתן עד להכרעה בנושא המכרז לקיים את זה.
6 עו"ד מיכה בלום: לא.
7 מר ירון גדות: איך אתה אומר שאי אפשר לקיים כשהוא מתקיים. כבר חצי שנה. פאולים.
8 עו"ד עידן למדן: אם אתה אומר שיש להם סמכות ואין בזה שהם היום קוברים. אין שום פגם
9 במכרז.
- 10 עו"ד מיכה בלום: הם קוברים באורתודוקסי.
11 עו"ד עידן למדן: הם קוברים גם באזרחי. שמעת שהם כבר קוברים גם באזרחי.
12 עו"ד מיכה בלום: לא נשכור אנשים שיעשו להם את הטקס כי זה מטרת המכרז. עוד פעם
13 אתה עושה מכרז. אתה אומר
- 14 אדר' עירית טלמור: הסמכנו את החברה הכלכלית לנהל את האופרציה הזאת שיצאה למכרז
15 למרות שאני אמרתי לא צריך את המכרז. יצאה למכרז החליטו פה לצאת. אני
16 התנגדתי. אתה אומר שיש את ההחלטה והם יכולים לקבור. יש את הגורם בר
17 סמכא וההתחשבות היא בין שניהם בין המועצה הדתית ברת הסמכא לבין
18 החברה הכלכלית ברת הסמכא עד שיחליטו במכרז.
- 19 מיכל: ההתחשבות היא אך ורק עם בעל הרישיון.
20 מר גיא קלנר: האם אתה נעול על חוות דעתך שהצעה לסדר הזו אינה יכולה להתקיים במקביל
21 לסגירת הליך מכרז.
- 22 עו"ד מיכה בלום: בדיוק.
23 מר גיא קלנר: אתה נעול על זה.
24 עו"ד מיכה בלום: נעול על זה.
25 עו"ד עידן למדן: ראש העיר התחייב בפני הפרורם הזה את ההתחייבות.
26 עו"ד מיכה בלום: תוך יום יומיים לוועדת המכרזים. מחר בצהריים.
27 מר אבי גרובר: אני יחתום על זה סבבה. יש לכם פה שישה שמות שהם מקסימום תגישו בקשה
28 לפי 9 א' עוד יומיים זה כבר חודש הבא. נגיד אני לא עושה.

1 מר גיא קלנר : לא. אם אתה לא עושה. מה אני יכול לעשות.

2 מר אבי גרובר : לילה טוב.

3

4

5

קובץ החלטות:

6

7

1. אישור פרוטוקול ישיבה שלא מן המניין מס' 48 מיום 10.9.23

8

החלטה : פרוטוקול ישיבה שלא מן המניין מס' 48 מאושר.

9

2. בקשתם של 6 חברי מועצה לכינוס ישיבה שלא מן המניין לפי סעיף 9 לתוספת השנייה לפקודת העיריות מיום 31.10.23 הצעה לסדר: סיוע לעסקים, לתושבים/תושבות ומתן פתרונות לאור המלחמה

10

11

התקיימו הצבעות לכל סעיף בהצעה בנפרד

סעיף 1 להצעה:

החלטה:

לא תהיה ריבית והצמדה בגין תשלומי ארנונה לחודשים נובמבר-דצמבר לעסקים ולמגורים, עד למועד המקסימלי שניתן בחוק (תתבצע בדיקה משפטית מה המועד המקסימלי שניתן לאשר בחוק).

הצבעה:

בעד (פה אחד) (15): ירון גדות, ענבל דדון, צחי שריב, דני לביא, באצ'י אלקובי, יעקב קורצקי, עופר קליך, אבי גרובר, דני אדמסקי, מיכאל דורון, דוברת וייזר, נטע זיו, עידן למדן, גיא קלנר, שמוליק גריידי.

12

1

סעיף 2 להצעה:

החלטה:

עסק המגיש בקשה למחלקת הגביה ומוכיח כי חווה ירידה של מעל 30% במחזור הכנסות העסק מהשמיני באוקטובר ועד לתאריך 15/11/23, יהיה זכאי להקפאת הליכי אכיפה של חובות ארנונה ו/או אגרת שילוט ו/או על חוב עירוני אחר, עד לסוף חודש פברואר 2024, זולת במקרים שבהם עלולה להישלל משפטית אפשרות העירייה לתבוע את פירעון החוב.

הצבעה:

בעד (פה אחד) (15): ירון גדות, ענבל דדון, צחי שריב, דני לביא, באצ'י אלקובי, יעקב קורצקי, עופר קליד, אבי גרובר, דני אדמסקי, מיכאל דורון, דוברת וייזר, נטע זיו, עידן למדן, גיא קלנר, שמוליק גריידי.

2

3

4

סעיף 3 להצעה:

החלטה:

יינתן פטור ו/או הנחה ו/או דחיית תשלום ופריסתו בגין אגרות שונות לעסקים קטנים ובינוניים, לרבות לעצמאיים (שילוט, סגירת חורף וכד')

הצבעה:

בעד (5): עידן למדן, גיא קלנר, עופר קליד, דני אדמסקי, יעקב קורצקי.
נגד (10): ירון גדות, ענבל דדון, צחי שריב, דני לביא, באצ'י אלקובי, אבי גרובר, מיכאל דורון, דוברת וייזר, נטע זיו, שמוליק גריידי.

ההצעה לא התקבלה.

5

6

7

סעיף 4 להצעה:

החלטה:

ועדת הנחות בארנונה מונחית לשקול בחיוב ולגבש קריטריונים אשר יאושרו ע"י גזבר העירייה ויועמ"ש העירייה, למתן הנחה בארנונה למגורים בלבד, למי שיוכיח פגיעה כלכלית משמעותית בשל שירות מילואים העולה על 21 ימים ו/או בשל מתן אפשרות למפונים לגור בביתו ו/או בכל מקרה שבו תוכח פגיעה כלכלית משמעותית בשל המלחמה. מתן ההנחות בארנונה למגורים יאושר ע"י ועדת הנחות בזכות וטו של גזבר העירייה ויועמ"ש העירייה.

הצבעה:

בעד (9): אבי גרובר, עידן למדן, גיא קלנר, עופר קליד, יעקב קורצקי, ירון גדות, דני אדמסקי, דוברת ויזר, שמוליק גריידי.

נגד (4): דני לביא, באצ'י אלקובי, צחי שריב, ענבל דדון.

נמנע (1): מיכאל דורון.

1

2

סעיף 5 להצעה:

החלטה:

העירייה תתקצב את מגוונים ותעביר לה תקציב ייעודי בסך 2,000,000 ש"ח על פי הוכחת ביצוע, לצורך קידום יוזמות ופעולות קהילתיות להתנדבות וסיוע בשיתוף עסקים קטנים ובינוניים.

המקור התקציבי יהיה מכספי ההלוואה בהתאם להוראת השעה של משרד הפנים למתן הלוואה מקרן היטלי השבחה לטובת מימון הוצאות חירום (לפי סך ההוצאות בפועל), בכפוף לאישור משרד הפנים במידה ונדרש.

הקריטריונים המדויקים ייקבעו על ידי הנהלת 'מגוונים' בהיוועצות עם נציגי פורום העסקים, אך עקרונות היסוד יהיו כדלקמן:

התקציב ישמש לרכישת מוצרים ו/או שירותים מבתי עסק ועצמאים בעיר לטובת כוחות הביטחון בשטח ו/או המפונים ו/או היישובים שנפגעו.

בית עסק או ספק יביא תוכנית ובה יספק את השרות לטובת הצרכים הללו וינקוב את מספר מקבלי השרות, אותו יספק בהנחה של 20%. עלות השירות תמומן מהתקציב הייעודי.

לדוגמא: ארוחות ומנות לחיילים חיילות מבתי עסק בעיר; מתן טיפולי פנים וטיפוח במרכזי מפונים; ציורים לבתים שנפגעו וכד'.

מובהר כי לא תתאפשר רכישה מעסק באמצעות מנגנון זה מעבר למחזור הפעילות הממוצע שלו בששת החודשים שקדמו ל- 1/10/23 ובכל מקרה לא יותר מ- 20,000 ₪ (מעשרים אלף שקלים חדשים) לעסק בודד.

הצבעה:

בעד (7): אבי גרובר, עידן למדן, גיא לקנר, דני אדמסקי, יעקב קורצקי, עופר קליד, נטע זיו.

נגד (6): דני לביא, צחי שריב, ענבל דדון, באצ'י אלקובי, מיכאל דורון, דוברת וייזר.

נמנע (1): ירון גדות.

ההצעה התקבלה.

1

2

3. הצעה לסדר דוברת וייזר, מיכאל דורון, באצ'י אלקובי, ענבל דדון, 21.11.23 – מינוי ממלא מקום ליו"ר מל"ח כמתחייב בחוק.

3

החלטה: להוריד את ההצעה מסדר היום.

הצבעה:

בעד (5): אבי גרובר, דני אדמסקי, עידן למדן, גיא קלנר, שמוליק גריידי.

נגד (5): דוברת וייזר, מיכאל דורון, צחי שריב, ענבל דדון, באצ'י אלקובי.

נמנע (3): נטע זיו, דני לביא, ירון גדות

ההצעה לא התקבלה.

1

החלטה: מינוי מיכאל דורון כמ"מ יו"ר מל"ח בהיעדרו של ראש העיר כמתחייב בחוק.
הצבעה:
בעד (5): דוברת וייזר, באצי אלקובי, מיכאל דורון, צחי שריב, ענבל דדון.
נגד (6): אבי גרובר, דני אדמסקי, עידן למדן, גיא קלנר, שמוליק גריידי, ירון גדות.
ההצעה לא התקבלה.

2

החלטה: מינוי דני אדמסקי כמ"מ יו"ר מל"ח בהיעדרו של ראש העיר כמתחייב בחוק.
הצבעה:
בעד (6): אבי גרובר, דני אדמסקי, שמוליק גריידי, ירון גדות, עידן למדן, גיא קלנר.
נגד (5): דוברת וייזר, באצי אלקובי, מיכאל דורון, צחי שריב, ענבל דדון.
ההצעה התקבלה.

3

4

4. הצעה לסדר צחי שריב וענבל דדון, 21.11.23 – החלפת נציג בוועדת מל"ח.

5

החלטה: צחי שריב ימונה כחבר בוועדת מל"ח במקום ענבל דדון שתסיים את תפקידה בוועדה.
הצבעה:
בעד (פה אחד) (11): אבי גרובר, דני אדמסקי, שמוליק גריידי, עידן למדן, גיא קלנר, דוברת וייזר, באצי אלקובי, מיכאל דורון, צחי שריב, ענבל דדון, ירון גדות.

6

1

6. אישור נטילת הלוואה של עד 7 מיליון ₪ מקרן היטלי השבחה לטובת מימון הוצאות חירום (לפי סך ההוצאות בפועל) בהתאם להוראת השעה של משרד הפנים (מצורף)

2

החלטה: אישור נטילת הלוואה של עד 7 מיליון ₪ מקרן היטלי השבחה לטובת מימון הוצאות חירום (לפי סך ההוצאות בפועל) בהתאם להוראת השעה של משרד הפנים (מצורף). והכל כמפורט בדברי ההסבר של גזבר העירייה:

1. פתיחת תב"ר בסך 7 מיליון ₪ בשם "הלוואה למימון הוצאות חרבות ברזל".

2. עדכון התקציב הרגיל לשנת 2023 בהתאם.

הצבעה:

בעד (10): אבי גרובר, ירון גדות, שמוליק גריידי, דני לביא, דוברת וייזר, מיכאל דורון, דני אדמסקי, עידן למדן, גיא קלנר, נטע זיו.

נמנע (3): באצי אלקובי, ענבל דדון, צחי שריב.

3

4

7. אישור הגדלת תב"ר 358 – מקלטים ציבוריים שדרוג בסך 7.5 מיליון ₪ (לכדי 15.9 מש"ח)

5

החלטה: אישור הגדלת תב"ר 358 – מקלטים ציבוריים שדרוג בסך 7 מיליון ₪ (שבעה מיליון שקלים חדשים).

הצבעה:

בעד (פה אחד) (10): אבי גרובר, ענבל דדון, דני לביא, ירון גדות, מיכאל דורון, דוברת וייזר, דני אדמסקי, גיא קלנר, עידן למדן, נטע זיו.

1

8. אישור מתן הרשאה לחשבונות (בי"ס עלומים וקריית יערים, אשכול פיס, ג"ני סיגלית ודולב) החומר יוצג בישיבה.

2

החלטה: אישור מתן הרשאה לחשבונות (בי"ס עלומים וקריית יערים, אשכול פיס, ג"ני סיגלית ודולב) כמפורט במסמך המצורף.

הצבעה:

בעד (פה אחד) (7): אבי גרובר, ענבל דדון, דני לביא, ירון גדות, דני אדמסקי, גיא

קלנר, עידן למדן.

3

4